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ABILIO JOSE DE OLIVEIRA FERREIRA 094697****xx | Isento
ABRAAO DA SILVA PEREIRA 185145***x*%  Isento
ABYNARA LUCIANE DIRQUES DA SILVA 144467****x | Isento
ACACIA EDUARDA DINIZ MAIA 131325%***% [ Isento
ACIRENIO ROSA 799491 ****x* | Isento
ACZA FERNANDES RAMOS 107148***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ADA CALADO BENTO 095922****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ADALBERTO BERNARDO DE LIRA JUNIOR 044026***xx* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ADAO SODRE BENTO 749204***x** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ADEILTON GERMANO DA SILVA 010334***** | Isento
ADEKOUNLE INES BANKOLE 062249****x* | Isento
ADEMIR COSTA DA SILVA 015857%***x |[ Isento
ADENILDA DA SILVA LOPES 773733%%%*x | Isento
ADILIO DE SOUZA DA SILVA 140090***** [ Isento
ADILSON CARLOS DA SILVA 088372***xx | Isento
ADILSON SANTOS DE OLIVEIRA 607642****xx | Isento
ADIRLEIA BASTOS DA SILVA 857161 ***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ADONALDO DE SOUSA PEREIRA 679402****xx | Isento
ADONIAS SANTOS DE JESUS 696807****xx | Isento
ADRIANA ANTUNES DA CRUZ 087075***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ADRIANA ARAUJO DOS SANTOS 788337%*xxx | Isento
ADRIANA BAPTISTA MENDES 037678****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ADRIANA COSTA PAIVA 028573****x* | Isento
ADRIANA CRISTINA DA SILVA E SOUZA 014431 %*x** | Isento
ADRIANA DA SILVA 087350****x | Isento
ADRIANA DA SILVA JACINTO 077419***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ADRIANA DA SILVA NOBRE 118630***** [ Isento
ADRIANA DA SILVA SANTOS 014642***x*x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ADRIANA DE FRANCA BRASIL 013175****x* | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
ADRIANA DE JESUS SANTOS VASQUES 104745**%**x [ Isento
ADRIANA DE MOURA DA SILVA LOPES 053516%***x* | Isento
ADRIANA DE OLIVEIRA MUSSI JARDINO 08397 1**x** | Isento
ADRIANA DE OLIVEIRA PIMENTEL 091749%*xxx* | Isento
ADRIANA DE SOUZA 056368****x* | Isento
ADRIANA DE SOUZA SILVA 108081 ***** [ Isento
ADRIANA DE SOUZA WALHER RIFI 081724**xxx* | Isento
ADRIANA DO AMARAL SILVA 408972**xxxx | Isento
ADRIANA DO ROZARIO FERREIRA 018972****x* | Isento
ADRIANA DORIA NOGUEIRA 011367****x* | Isento
ADRIANA FERREIRA QUIRINO 103421****x* | Isento
ADRIANA FREITAS DOS SANTOS LIMA 141745*%**x | Isento
ADRIANA GOMES DA SILVA 015878****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ADRIANA LIMA DE AZECEDO 019133****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ADRIANA LUCIA CARMO DE ALMEIDA AMORIM 021476***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ADRIANA LUCIA DE SOUZA 084603****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ADRIANA MACHADO ROCHA 100183***** [ Isento
ADRIANA MAGALHAES DOS SANTOS FREITAS 510481 *x*** || Isento
ADRIANA MARIA DA CONCEICAO SILVA 085017***** [ Isento
ADRIANA MARIA DA CRUZ FREITAS JARDIM 056538****x | Isento
ADRIANA MATIAS MARIA 011890****x* | Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
ADRIANA MINGUTA DA SILVA CELESTINO 886839***>*x | Isento
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ADRIANA MORAES DA CUNHA 106878****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ADRIANA MOREIRA SAMPAIO 076305%***** | Isento
ADRIANA NUNES DA SILVA 098689****x* [ Isento
ADRIANA PEDROSA VENTURA 113775****% | Isento
ADRIANA PINHEIRO DA SILVA 051784***** | Isento

ADRIANA PINTO MANHAES DA SILVA 015041 ***x*x |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ADRIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA AZEVEDO 097434%*x** | Isento

ADRIANA RODRIGUES MENDONCA 043912%**** | Isento

ADRIANA SOARES DA SILVA 115501 ****x* | Isento

ADRIANA SOUZA DAVILA DA SILVA 097364 ****x | Isento

ADRIANA VALERIA ALVES DE LUCENA 011118%*x** | Isento

ADRIANA VERISSIMO DE MATOS 102693***** | Isento

ADRIANA VICENTE MOYSES COELHO 083884 ****x* | Isento

ADRIANA VIEIRA DA COSTA MOURA 086785%**** | Isento

ADRIANA VIEIRA DA SILVA MELLO 044927***xx [ Isento

ADRIANO DE OLIVEIRA SILLES 077609%****x* | Isento

ADRIANO SILVA DE OLIVEIRA 134955%**** | Isento

ADRIELE FERREIRA DOS SANTOS 236128****x* | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
ADRIELLE ALMEIDA DA SILVA GOMES 171915****x* | Isento

ADRIELLE BORGES DA SILVA 156356%**** | Isento

ADRIELLE MARTINS DE OLIVEIRA SOUZA 190176****x* | Isento

ADRIELLE RODRIGUES MIRANDA 150936***** || Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
ADRIENE DOS SANTOS SA 116483****x* | Isento

ADSON LUIS MATOS DA SILVA 05981 0%***** | Isento

AERLEY DOS SANTOS OLIVEIRA 145107***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AGATHA CRISTINA DEMETRIO ABEL 123660***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AGUEDA COELHO DAUDT 058801 ***** | Isento

AGUIMAR TEREZINHA BUSON 000755***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
AINE LAYZA FERREIRA DE LIMA FRANCO 154591 ****x* | Isento

AIONE SANTOS DE OLIVEIRA 101024****x* [l Isento

ALAIDE DE SOUZA CHAVES 839481 **xx*x* || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALAN DA SILVA LOPES 100170*****  Isento

ALAN JORGE CHAVES 078088**x**x |l Isento

ALAN LOUREIRO GALVAO SOARES 145928**xxxx [ Isento

ALAN MARINHO COSTA 139981 *****  Isento

ALAN RANGEL FLORES 079209***** | Isento

ALAN SOUSA NETO DA SILVA 138715%***% (Isento

ALANA FERNANDES DA SILVA 163623***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ALANA MARIA MENEZES ESTANISLAU 184830****x* | Isento

ALANDELON SALVADOR MORAIS MACHADO 137574****x | Isento

ALANE DA SILVA CLEMENTE ARAUJO 152491 ****x* | Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
ALBA VALERIA SILVA DA CONCEICAO 105366***** | Isento

ALBERIVANIA DOS SANTOS SOUZA 126581 ****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ALBERTO COUTINHO DE FREITAS 961730***** | Isento

ALBERTO DE OLIVEIRA MIRANDA 414551 ***xx | Isento

ALBERTO DOS SANTOS 006506%***x | Isento

ALBERTO JOSE DOS SANTOS 004924 ***x** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALCENIR NEVES MOTTA 809204 ***** [ Isento

ALCILEA BARBOSA DE ANDRADE SORA 075476***x*x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALCINILDA DA CONCEICAO CARMO DE JESUS 870187**x*x* | Isento

ALCIONE ASTA DOS SANTOS 071151%***x | Isento
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ALCIONE LESSA DUARTE 086232****x | Isento
ALDA MARIA FERREIRA SEBASTIAO DA SILVA 013376***** | Isento
ALDAIR JOSE SILVEIRA RODRIGUES 038759%*x*x* [ Isento
ALDECIR MORAES TAVARES 012064***** | Isento
ALDENY DA SILVA ABREU 115840****x* | Isento
ALDICLEA DOS SANTOS BARBOSA 113706***** | Isento
ALDINEIA TARGINO DA SILVA 001348****x* | Isento
ALDNEI SOARES DE MORAES 143559****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALDO CORREA DA CONCEICAO 117976***x** [ Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
ALEDIO CUNHA 012910****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALEKSANDRO DE SOUZA DOS SANTOS 172299****x* | Isento
ALESSANDRA ALVES MACIEL LACERDA 018457***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALESSANDRA APARECIDA DE PAULA 121932****x* | Isento
ALESSANDRA BRAGA ALMEIDA 128635***** [ Isento
ALESSANDRA CRISTINA CONCEICAO DE SOUZA 095751 ****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALESSANDRA DA CONCEICAO FELIPE LUCINDO 145401****x* | Isento
ALESSANDRA DA SILVA JACINTO 132271****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALESSANDRA DA SILVA MOREIRA 100354****x* | Isento
ALESSANDRA DA SILVA PARETO 082327****x | Isento
ALESSANDRA DE OLIVEIRA FERREIRA 085386***** | Isento
ALESSANDRA DE OLIVEIRA SOUZA 158619***** [ Isento
ALESSANDRA DE SOUZA GOMES 090752****x | Isento
ALESSANDRA DE SOUZA RODRIGUES 025383**x** | Isento
ALESSANDRA FRANCISCA DE OLIVEIRA DA SILVA 044595%*x** | Isento
ALESSANDRA GASPAR 099353***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALESSANDRA GOMES E SILVA MONTEIRO 122956***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALESSANDRA GONCALVES 048089****x | Isento
ALESSANDRA GUIMARAES DOS SANTOS 077826***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALESSANDRA KELLY DE OLIVEIRA BRAZILINO 131855****x* | Isento
ALESSANDRA LIMA BORGES 103708***** [ Isento
ALESSANDRA MAIA GONCALVES 082977****xx | Isento
ALESSANDRA MARTINS DE SA DA SILVA 036312%*x** | Isento
ALESSANDRA MELO VIEIRA DA CUNHA 088496***x** || Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ALESSANDRA OLIVEIRA DA CONCEICAO 032439%*x** | Isento
ALESSANDRA OLIVEIRA DE SOUZA 104787****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALESSANDRA OLIVEIRA DOS SANTOS 106824****x [ Isento
ALESSANDRA PENAFORT GERONCIO 079653***x*x | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ALESSANDRA PENAFORT GERONCIO SILVA 079653***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ALESSANDRA PEREIRA DIAS 09321 7%***xx | Isento
ALESSANDRA PEREIRA MACHADO 026377***x*x | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ALESSANDRA PONTES DE ANDRADE 093505****x* | Isento
ALESSANDRA POUCHAIN GONCALVES PEREIRA 010440%**** | Isento
ALESSANDRA RIBEIRO DA SILVA 083469****x* | Isento
ALESSANDRA RITA CONCEICAO PIMENTA 079565%**** | Isento
ALESSANDRA SANTANA PASSOS 086537****x* | Isento
ALESSANDRA SILVA DE BRITO 080453****x* | Isento
ALESSANDRA SOARES DE ARAUJO 121063***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALESSANDRA SOARES SIQUEIRA 148502***** [ Isento
ALESSANDRA XAVIER SIMAS 120961 ***** [l Isento
ALESSANDRO ALMEIDA RAMOS 122497***x*% ( Isento
ALESSANDRO DA COSTA SILVA 094349%*xx** | Isento
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ALESSANDRO DA SILVA 105759****x* | Isento
ALESSANDRO DA SILVA DO VALE 127121%**%* | Isento
ALESSANDRO DE PAULA FERNANDES 117016***** | Isento
ALESSANDRO DUARTE AMARAL 150016****x* | Isento
ALEX ALVES DA SILVA 184053***** | Isento
ALEX BONIFACIO 010933****x* [ Isento
ALEX DOMINGOS OTTONI 059219***xx |l Isento
ALEX DOS SANTOS DE SOUZA 109597****x* | Isento
ALEX LUIZ RIBEIRO DANTAS 028344 **x**xx |[ Isento
ALEX MIRANDA PEREIRA 048006***** | Isento
ALEX RAMON CANDIDO DO NASCIMENTO JUNIOR 164467***** | Isento
ALEX SANDER SILVA DA COSTA JUNIOR 184850***** | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
ALEX SANDRO OLIVEIRA DE SOUZA 081133**x**x* | Isento
ALEXANDRA CARDOSO DA COSTA 085021 ***** | Isento
ALEXANDRA DOS SANTOS NUNES 104377**%*** | Isento
ALEXANDRA MARINS PAES 133155%*%*** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALEXANDRA PAES GALDINO 076667***x** | Isento
ALEXANDRA ROSA DE ABREU 086069***** | Isento
ALEXANDRE AGEU BARBOSA JUNIOR 171424**x**x | Isento
ALEXANDRE CLEMENTINO DE OLIVEIRA 018436***xx*  Isento
ALEXANDRE DA SILVA ANASTACIO 025384 ***x** | Isento
ALEXANDRE DA SILVA CORDEIRO 882395***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALEXANDRE DE MACEDO PIRES 029916***** | Isento
ALEXANDRE DIOGO DOS SANTOS 149177*x*%*** | Isento
ALEXANDRE EMILIANO DE SAMPAIO 072638***x** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA 023002***** | Isento
ALEXANDRE FRANCISCO DOS SANTOS 057069***xx*  Isento
ALEXANDRE HENRIQUE CARDOSO FERREIRA 974477****x | Isento
ALEXANDRE LUIZ RODRIGUES DA SILVA 099697***xx* ( Isento
ALEXANDRE MORAES DOS SANTOS 081834***xx [ Isento
ALEXANDRE PRALON BARBOSA 114356%**x* | Isento
ALEXANDRE RANGEL CABRAL 076986***x** | Isento
ALEXANDRO DOS SANTOS MAMEDE 010938***xx [ Isento
ALEXIA LINHARES GOMES 162508***** | Isento
ALEXSANDRO DA SILVA EUFRASIA 094476***x** | Isento
ALEXSANDRO DO NASCIMENTO ALVES DE SOUSA 168078***** | Isento
ALEXSANDRO FERREIRA PAIVA 088023****x | Isento
ALEXSANDRO SOUZA ARAUIO 939960***** | Isento
ALEXSSANDRA CARVALHO DE OLIVEIRA 054468***xx [ Isento
ALICE DE ARAUJO FERREIRA 157656%***x* | Isento
ALICE DIAS MERENCIANO 08484 7**x** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALICE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 122118****% | Isento
ALIETE MOURA DA SILVA 025590***** | Isento
ALINE AMARO CANCADO 178363***** [[Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ALINE AMORIM ROSARIO 101555***** | Isento
ALINE ANDRADE LOBO 089639***x** | Isento
ALINE ANGELINA ARAUJO DOS SANTOS 094709***xx* (l Isento
ALINE APARECIDA DA SILVA QUEIROZ 127155%**** | Isento
ALINE ASSUMPCAO LIMA BITENCOURT 119751****% | Isento
ALINE BARBARA RAMOS 075956%***** | Isento
ALINE BARCELLOS BARRETO 110104***** | Isento
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ALINE BATISTA SIQUEIRA 020349***x*x* | Isento
ALINE BUONOMO DO ROSARIO 100243***** | Isento
ALINE CAMPOS RAMOS 115957***x* | Isento
ALINE CARDOSO GARCIA DOS SANTOS 104399****x* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALINE CONCEICAO DE SOUSA 077182%**** | Isento
ALINE CRISSIA PEREIRA SILVA 118238***x* | Isento
ALINE CRISTIANE LOPES 159879****x* | Isento
ALINE CRISTIANE PIMENTA DOS SANTOS 134577***** | Isento
ALINE CRISTINA CUNHA DE SANTANA LOUBACH 114637***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ALINE DA CRUZ LIMA 142027****x* | Isento
ALINE DA SILVA DE ARAUJO 114832%***x* | Isento
ALINE DA SILVA LOPES 095927***** | Isento
ALINE DA SILVA NUNES 15391 7***xx* | Isento
ALINE DA SILVA RIBEIRO PEREIRA 120580***** | Isento
ALINE DANIELLE BRITO XAVIIER 038402***xx [ Isento
ALINE DE JESUS DE ASSUNCAO GOMES DE OLIVEIRA 128943***** | Isento
ALINE DE MOURA SANTOS BASTOS 087509%***** | Isento
ALINE DE SOUZA DIAS DE LIMA 094248***x*x | Isento
ALINE FERREIRA GONCALVES VIANNA 133299***** | Isento
ALINE FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 014389%***** | Isento
ALINE FRANCA DA SILVA 096499%****x | Isento
ALINE GARCIA PEREIRA PECANHA 104899***** [l Isento
ALINE GOMES DA SILVA 096531 ***x** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALINE JESUS OLIVEIRA ALMEIDA 041412***xx [ Isento
ALINE KELLY PEREIRA DE SANTANNA 166377***x** [ Isento
ALINE LAGE AMARANTE 102588****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALINE LOBO DAMASCENO 099430%****x* | Isento
ALINE MAESTRINI DE ALMEIDA 123897***** | Isento
ALINE MARQUES FARIA 054690%***** | Isento
ALINE MOREIRA DO NASCIMENTO COSTA 115797***** | Isento
ALINE MOREIRA NOBRE DE OLIVEIRA 123184****x | Isento
ALINE NASCIMENTO DA SILVA 115774%**** | Isento
ALINE NEVES VIEIRA 155096%**** | Isento
ALINE OLIVEIRA MACHADO DE SA 088927*x*xx |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALINE ONOFRE MENEZES 057335***** || Negado - Codigo 1 (Leiaute fora do padrao)
ALINE PEREIRA FERREIRA 056823**x**x |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALINE PEREIRA XAVIER 102413***** [ Isento
ALINE RANGEL CAMARA 110170***** | Isento
ALINE RIBEIRO MARTINS 153963****x | Isento
ALINE ROCHA FERREIRA 129945**x*x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALINE RODRIGUES MOURA VARGAS 12301 1%**** | Isento
ALINE SANTOS DE JESUS SANTANA 102498****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALINE SANTOS PEREIRA DE SOUZA 127520***** | Isento
ALINE VIEIRA DE MELO 197248****x* | Isento
ALINE VIVIANE NERI 111395***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALINE XAVIER DIAS DE OLIVEIRA 155555***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALINNE DE OLIVEIRA 128760***** | Isento
ALINY CORREA VIANA 152221 %%**x* | Isento
ALLAMANDA LEMOS GRACA DOS SANTOS 155337***** | Isento
ALLAN ABREU CONCEICAO 082412%**** | Isento
ALLAN DA SILVA SANTOS 1694 19***** | Isento
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ALLAN LIMA CAMPOS 163012%**x* | Isento
ALLAN XAVIER 118735**%*** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALLYSON SOUZA DE CASTRO

067906*****

Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALMIR DA SILVA MARTINS JUNIOR 115926***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALMIR MOURA DE OLIVEIRA NAZARIO 090756%**** | Isento

ALOISIO FILIPI DE REZENDE SOUZA 137598***x** | Isento

ALOISIO FREITAS DA SILVA JUNIOR 137304%***x* |[Isento

ALYNE ALVES SALDANHA 137042%****  Isento

ALYSON HENRIQUE SILVA DOS SANTOS 165937***** || Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

ALZIRA CAROLINE GALIACO DE SOUZA

112746%****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALZIRA COSTA DE SOUSA 001211****x | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
AMANCIA RENATA COELHO 091662**x*** |[ Isento
AMANDA ALVES LIMAO 087842*x**x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMANDA ARAUJO DA SILVA 170915***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMANDA ARAUJO DE SOUZA 162808***x* | Isento

AMANDA BARBOSA DE SOUZA 163644 ***** || Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
AMANDA BATISTA MEDEIROS 153567***** | Isento

AMANDA BATISTA POSSIDONIO DA ROCHA 102704***** [l Isento

AMANDA CANDIDO DE ALMEIDA 148607***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMANDA CARDOSO MAGALHAES 140987***** | Isento

AMANDA CORREA 167392***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMANDA CRISTINA DA SILVA DE JESUS 364294 ***** | Isento

AMANDA CRISTINA NOGUEIRA MARQUES

156240*****

Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

AMANDA CRISTINA XAVIER DE SOUZA 150416***** | Isento
AMANDA CUSTODIO JEOVANI 124489***x** | Isento
AMANDA DA SILVA CARVALHO 120089***** [ Isento
AMANDA DE ALMEIDA SILVA 165645%****x* | Isento
AMANDA DE OLIVEIRA PACHECO 157109%****x* | Isento
AMANDA EVANGELISTA DA SILVA VIEIRA 143505***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMANDA FATIMA 157177**%*x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
AMANDA FERREIRA MOREIRA 119952%***%  Isento

AMANDA FRANCISCA LOUVISE 131334%**** | Isento

AMANDA GOMES DE OLIVEIRA 009316***** | Isento

AMANDA LEMOS SOUZA 144418****x* | Isento

AMANDA LETICIA MACHADO FERNANDES 173690****x* | Isento

AMANDA LIMA NEGREIROS 116777****x | Isento

AMANDA LIRA BASILIO 162252**x*x* | Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

AMANDA LUZ DE JESUS

110205*****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMANDA MACHADO LARANJEIRA AZEVEDO 140987***** |[Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
AMANDA MARQUES DA SILVA 084115****x | Isento

AMANDA MORELLI GARCIA 122952%*xx* | Isento

AMANDA PIMENTEL FAUSTINO 160441 %**x* |[Isento

AMANDA PRISCILLA FERREIRA DE ARAUJO 396664 ***** [ Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
AMANDA RAMOS LOPES 150300%**** | Isento

AMANDA ROBERTO DE OLIVEIRA 090895***** || Isento

AMANDA ROCHA PINHEIRO 079196***** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
AMANDA ROLAND DE SOUZA MENDES 112477%**xx* | Isento

AMANDA VIEIRA CABRAL 134205%**** | Isento

AMANDA VILAR RANGEL 160881***xx* | Isento

AMILENA ELAINE GONCALVES NOGUEIRA 044371%***x [ Isento

ANA ALICE JESUS SOARES 007784%**** | Isento
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ANA BARBARA FRANCISCO RODRIGUES 067236***** | Isento
ANA BEATRIZ 167542****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ANA BEATRIZ DA SILVA BERNARDES 168270***** | Isento
ANA BEATRIZ ERNESTO FRANCISCO 102399****x* | Isento
ANA BEATRIZ LOPES LIMA 14901 1***** [ Isento
ANA BEATRIZ MATOS FERREIRA 18404 1***** [ Isento
ANA BEATRIZ MELO DOS SANTOS 108971 ***** (Isento
ANA BEATRIZ VIANA LOPES 135882****x [ Isento
ANA BEATRIZ XAVIER DUARTE 037689****x* | Isento
ANA BRIGIDA MOTTA DE AGUIAR RIBEIRO 170472****x* | Isento
ANA CARLA EPITACIO MAZZETO 105345***x**  Isento
ANA CARLA LOUISE PACHECO DE SOUZA 094353****x | Isento
ANA CAROLINA ALCANTARA DE ANDRADE 114852****x* | Isento
ANA CAROLINA ANDRADE DOS SANTOS 166776****x* | Isento
ANA CAROLINA BARBOZA BRANDAO 143553***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANA CAROLINA BORGES LOPES 149831 ***** [ Isento
ANA CAROLINA BRAGA DOS SANTOS 144931 ****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANA CAROLINA CABRAL DE SOUZA 138046***** [ Isento
ANA CAROLINA DA SILVA 127528**xx* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ANA CAROLINA GOMES BRAGA 163214***x*% ( Isento
ANA CAROLINA GONCALVES FERREIRA 149397****x* | Isento
ANA CAROLINA GREMION ROMEU 121371****x* | Isento
ANA CAROLINA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 164674****x | Isento
ANA CAROLINA SANTOS DE OLIVEIRA 179821 ****x* | Isento
ANA CAROLINA SANTOS SILVA 110454%x*** | Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
ANA CAROLINE DA SILVA ARANHA 140119***** ( Isento
ANA CAROLINE DE SOUSA ALVES 143746****x* | Isento
ANA CAROLINE GAMA DOS SANTOS 160339***** Isento
ANA CAROLINE RIBEIRO DE OLIVEIRA 144439***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA CAROLOINE DA SILVA TAVARES 118959****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ANA CELIA VIEIRA DOS SANTOS 084329****x* | Isento
ANA CLARA DA SILVA LOPES 175744****x* | Isento
ANA CLARA FERNANDES DOS PASSOS 109846***** | Isento
ANA CLARA PENEDO SOUZA 186434 ***x** [ Isento
ANA CLAUDIA BOMFIM DOS SANTOS 120501 *%**** | Isento
ANA CLAUDIA BOMFIM GONCALVES 134529***x*x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANA CLAUDIA DA COSTA TORRES SILVA 073406***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANA CLAUDIA GOMES DA SILVA 146851 ***** (Isento
ANA CLAUDIA GOMES DE SOUZA 153479****% ( Isento

ANA CLAUDIA LOPES 003651 ****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA CLAUDIA MARIANO 167508***** | Isento

ANA CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA 136389***x** | Isento

ANA CLAUDIA SOARES DE OLIVEIRA 043910%****x* | Isento

ANA CLAUDIA SOUZA VIANNA 100028***** | Isento

ANA CLEIA FERREIRA PEREIRA 10904 7***** [ Isento

ANA CLEIA LIMA MENDONCA 038426****xx | Isento

ANA CRISTINA ALVES DA SILVA 095925%***** | Isento

ANA CRISTINA CONRADO 022290****x* | Isento

ANA CRISTINA DA COSTA BOTELHO 185458***x*x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANA CRISTINA DA SILVA BORGES

150846%****

Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANA CRISTINA DA SILVA DANTAS

128101 %****

Isento
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ANA CRISTINA DE SOUZA 011750%***** | Isento
ANA CRISTINA GALDINO VIEIRA 128994 ****x* | Isento
ANA CRISTINA LIBERATO DOS SANTOS SILVA 098029***xx* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA CRISTINA LUIZ PINTO 015856***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANA CRISTINA MARQUES 931253***xx | Isento
ANA CRISTINA NUNES ESCALEIRA 023897***x*x | Isento
ANA CRISTINA ROSA DA SILVA 952902%**** [ Isento
ANA CRISTINA SANTOS DA SILVA 018186****x* | Isento
ANA ELISA ALMEIDA DA SILVA 172830***** [l Isento
ANA ESTERCI MARRA 106626***** [ Isento
ANA FLAVIA NASCIMENTO DA SILVA 105680***** [ Isento
ANA GABRIELA FIGUEIREDO CIUPRYK 136760%**xx* |[Isento
ANA GLEYSE COSTA DA SILVA 169864 **xxx |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANA JULIA FLAUZINO DE SOUZA DO CARMO 181399****x* | Isento
ANA JULIA PEREIRA CARNEIRO ROCHA 119766%**xx* |[Isento
ANA KARLA RIBEIRO DE OLIVEIRA 094354***** | Isento
ANA KAROLYNA RODRIGUES 146450***** | Isento
ANA KELLY GAMA SILVA 112704%**** | Isento
ANA KELLY SILVA DOS ASANTOS 083109****x* | Isento
ANA KEZIA DE SOUZA DA SILVA 140554 ***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA LIDIA DOS SANTOS PEREIRA ALVES

022498 ***x

Isento

ANA LILIA RODRIGUES PONTES LUCK 074068***** | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

ANA LUCIA ALEXSANDRA RODRIGUES DE SOUZA 124344***** [ Isento

ANA LUCIA AMORIM DE CASTRO 934772%**x* [ Isento

ANA LUCIA DA SILVA 871887***xx | Isento

ANA LUCIA DA SILVA MARINS 125654 ****x* | Isento

ANA LUCIA DE PAULO 102068***** |[Isento

ANA LUCIA RIBEIRO DE SOUSA RANGEL 126532***** [ Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANA LUCIA TEIXEIRA SANTANA GONCALVES

032170%**xx*

Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANA LUIZA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

059182%****

Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANA LUIZA DOS SANTOS MANHAES 158212%**x** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANA LUZIA GONCALVES 087909%***** | Isento

ANA MARIA ALVES BEZERRA FEITOSA 010296***** | Isento

ANA MARIA DA SILVA 027266***x*x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANA MARIA DE LIMA SOARES 090155%***** | Isento

ANA MARIA PINHEIRO SOBRINHO SOUZA 015931 ***** | Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
ANA MARIA SENA DOS SANTOS 350679****xx | Isento

ANA ODETE COSTA PINTO 97097 1***xx* | Isento

ANA PAULA ABREU DOS SANTOS 025002***** | Isento

ANA PAULA ADRIANO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 072531 %*x** | Isento

ANA PAULA ALBERNAZ DA SILVA PICCHETTO 052567***** | Isento

ANA PAULA ALVES GERVAZIO 128419***x** ( Isento

ANA PAULA CAMACHO DE ALMEIDA 098566****x* | Isento

ANA PAULA COLINO DOS SANTOS 106222****x* | Isento

ANA PAULA DA CONCEICAO 090897****x* | Isento

ANA PAULA DA CRUZ BARBOSA 091195***** | Isento

ANA PAULA DA CUNHA SILVA 155383****x* | Isento

ANA PAULA DA ROCHA FRANCA 145676***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANA PAULA DA SILVA CARVALHAES 058008****x* | Isento
ANA PAULA DA SILVA DAVINO MORAIS 128212***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANA PAULA DA SILVA DE SOUZA 058167***x*x* | Isento
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ANA PAULA DA SILVA DOS SANTOS 073163****x | Isento
ANA PAULA DA SILVA PEREIRA 05634 7***x** | Isento
ANA PAULA DA SILVA PORTO TORTELLY 277129%*xx*x | Isento
ANA PAULA DE ANDRADE FERREIRA 047471%***xx | Isento
ANA PAULA DE JESUS SOUSA 018753***** | Isento
ANA PAULA DE MATOS MONTEIRO 094991 ***xx* [ Isento
ANA PAULA DE SOUSA 071417****xx | Isento
ANA PAULA DE SOUZA MOURA 103446****x* | Isento
ANA PAULA DIAS 143699%**x* | Isento
ANA PAULA DOS ANJOS HEMITERIO 094024 ***x** | Isento
ANA PAULA DOS RAMOS PIRES QUINTANILHA 109852***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANA PAULA DOS SANTOS 044285***x** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANA PAULA FELIX DE LIMA 093086***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANA PAULA FERNANDES BRAL 084398***** | Isento
ANA PAULA FERREIRA DO NASCIMENTO 054872**x*x* | Isento
ANA PAULA FURTUOZO SANTANA 150257*****  Isento
ANA PAULA GONCALVES DE MORAES 101884 ****x* | Isento
ANA PAULA LEMOS RITA 106635****x* | Isento
ANA PAULA MACENA DOS SANTOS 094287****x | Isento
ANA PAULA MARIA DO NASCIMENTO ROSA 990420***** | Isento
ANA PAULA MARINHO 099463****x | Isento
ANA PAULA MENDES SANT ANA 052607****x* | Isento
ANA PAULA MOURA ALVES DE FRANCA 152667****x* | Isento
ANA PAULA NOGUEIRA DOS SANTOS DA SILVA 092850***x** | Isento
ANA PAULA OLIVEIRA DE SOUZA 097301****x | Isento
ANA PAULA RIBEIRO DE OLIVEIRA 108903 ***** | Isento
ANA PAULA RODRIGUES BRACIAK 131277**%*%x [ Isento
ANA PAULA SANTIAGO DE OLIVEIRA 021823****x* | Isento
ANA PAULA SANTOS DA CONCEICAO DE OLIVEIRA 041198**x** |l Isento
ANA PAULA SANTOS DE ALMEIDA 120722****x [ Isento
ANA PAULA SOARES SOUSA 106562***** [ Isento
ANA PAULA TAVARES DE SOUZA 037121%**** | Isento
ANA PAULA TEIXEIRA 085679%**x**x |[ Isento
ANA PAULA TEIXEIRA BOECHAT 083267****xx | Isento
ANA PAULA VIANA DE JESUS 074163***** | Isento
ANA REGINA RODRIGUES RAMOS DA ROSA 961451 ***** || Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ANA ROSA DA SILVA 117169%**x*x [ Isento
ANA ROSA DE SOUZA PONTES 125565%**** | Isento
ANA TERESA RODRIGUES FERNANDES 894356%***x* | Isento
ANA THAMIRYS RODRIGUES PONTES 134176***x** [ Isento
ANA VITORIA DA SILVA SANTOS SIQUEIRA 16354 3****x* | Isento
ANAELVIA DA SILVA FREDERICO 101327***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANAETE DA SILVA FREDERICO 005983****x | Isento
ANAILE ROSADAS DA FONSECA 125404 ***** | Isento
ANALLU DA COSTA RAPOSO FLORES SA 134270***** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
ANAQUIEL BAZILIO DE JESUS 168756***** [ Isento
ANASTACIA DE OLIVEIRA COSTA 12861 7****x* | Isento
ANASTACIA DOS SANTOS LESSA 142922***%x [ Isento
ANDERSON ARAUJO CRUZ 157102%**** ( Isento
ANDERSON CRISOSTOMO ALBUQUERQUE 153461 ***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANDERSON DA SILVA BARCELOS 174376***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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ANDERSON DE JESUS AMARAL BARRA 129127****x* | Isento
ANDERSON DE OLIVEIRA 169462****x* | Isento
ANDERSON DO VALLE BRITO 128541 %**** (Isento
ANDERSON DOS SANTOS 029665**x** | Isento
ANDERSON DOS SANTOS SILVA 151626***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANDERSON DOS SANTOS SOARES 053864***** | Isento
ANDERSON GONCALVES DE ALMEIDA 141961 ***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANDERSON HENRIQUES JULIAO 122752%***x | Isento
ANDERSON JOSE FERREIRA CARVALHO 722564%*x** | Isento
ANDERSON LUIZ DO NASCIMENTO FRAGOSO 10621 7****x* | Isento
ANDERSON MARTINS ALVES 127002%**** | Isento
ANDERSON NOVAES BALBINO 083832***xx | Isento
ANDERSON PEREIRA DE SOUZA 10621 1***** [ Isento
ANDERSON ROCHA NOGUEIRA GONCALVES COUTINHO 057547**x** | Isento
ANDERSON SILVA DE SOUZA 122572**x**x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANDERSON SOUZA DE OLIVEIRA 042831 ****x* | Isento
ANDRE CANDIDO DA SILVA 107428****x* | Isento
ANDRE CUNHA GALDINO 070685****x* | Isento
ANDRE DO AMPARO SILVA 116953***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANDRE FELIPE DA SILVA LEAL 182739****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ANDRE GUSTAVO SOUZA DA SILVA 078147**x*x* | Isento
ANDRE LUCAS CASTRO DE ABREU 128622****x* | Isento
ANDRE LUIS DOS SANTOS 044004 **x** | Isento
ANDRE LUIS FERREIRA COUTO 023740%*x** | Isento
ANDRE LUIS NUNES GOMES 136883***** [ Isento
ANDRE LUIS QUINTANILHA MARTINS 085177***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANDRE LUIZ DA SILVA RICARDO 163521 ****x* | Isento
ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA SANTOS 752767****x | Isento
ANDRE MARTINS DA COSTA 964452***xx* | Isento
ANDRE OLIVEIRA DE PAULO 078035%***xx | Isento
ANDREA BARBOSA SANTOS MORI 009968****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANDREA BERNARDINO CARDOSO 011056****x* | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
ANDREA BOMPET RIBEIRO CASADO 071155%**** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANDREA CAVALCANTE DA SILVA 116180****x* | Isento
ANDREA CUNHA DA MATTA DE MELLO 125722***x** [Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ANDREA DA SILVA BARROS 015661 ***x*x | Isento
ANDREA DE ARAUJO MENDES 013513***** | Isento
ANDREA GAMA FLORES 054769%***** | Isento
ANDREA GOMES LOPES 993992****x | Isento
ANDREA MOREIRA DE JESUS 032390%***** | Isento
ANDREA MOREIRA DOS SANTOS VITORINO 033649***xx* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANDREA OLIVEIRA DA SILVA 012030%****x | Isento
ANDREA OLIVEIRA DE SOUZA AZEVEDO 025371 %*x** | Isento
ANDREA PEREIRA LAURO 016408***** | Isento
ANDREA RIBEIRO DE SOUZA 072870%****x* | Isento
ANDREA ROGERIO DE FARIAS NUNES 074167****x* | Isento
ANDREA ROSA AZEVEDO DA SILVA 056790%***** | Isento
ANDREA ROSA DA SILVEIRA 041088**x**x |l Isento
ANDREA TELES DOS SANTOS 177034%*x*x%x% [ Isento
ANDREA VENANCIO DOS SANTOS 081003***** | Isento
ANDREIA APARECIDA DOS REIS FREITAS 086822***x*x* | Isento
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ANDREIA BISPO DOS SANTOS 047870***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANDREIA COSTA DA SILVA 068539***** | Negado - Codigo 1 (Leiaute fora do padrao)
ANDREIA DA ROCHA BARROSO 075745%**** | Isento
ANDREIA DA SILVA OLIVEIRA 008939****x | Isento
ANDREIA DE ASSIS 052901 ***** | Isento
ANDREIA DE FARIAS MACIEL 083793****x | Isento
ANDREIA DE SOUZA DINIZ PINTO 045234****x* | Isento
ANDREIA EDWIRGES DE SAO CARLOS AMORIM MOURAO DE AR || 591819***** lIsento
ANDREIA FERREIRA DA ROZA 037224**x*x* |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANDREIA JESUS DE CARVALHO 087967****x | Isento
ANDREIA MOYSES 134005***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ANDREIA REGINA DA SILVA 086544 **x**xx |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANDREIA RODRIGUES DA SILVA 109907***** [ Isento
ANDREIA SANTOS DE CARVALHO 111625****% ( Isento
ANDRESA MARIA LIMA DA SILVA RIBEIRO 148616****x* | Isento
ANDRESSA BATISTA MARQUES 090762***x*x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANDRESSA BISPO DE JESUS 070913****x | Isento
ANDRESSA CAMILA REGINALDO 127625****x* | Isento
ANDRESSA CRISTINA DE CARVALHO BARROS 149205****x* | Isento
ANDRESSA CUNHA COUTINHO DALTIO 149172***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANDRESSA DA COSTA NASCIMENTO 031889**x*>*x | Isento
ANDRESSA DA SILVA FORCA 119535%****  Isento
ANDRESSA DA SILVA PEIXOTO 143154***x*% ( Isento
ANDRESSA DE AGUIAR REIS 052964 ***x*x | Isento
ANDRESSA DE SOUZA TEIXEIRA 152667***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANDRESSA DOS SANTOS FONSECA 124122***x*%  Isento
ANDRESSA GOMES LEITE 163200***** | Negado - Codigo 1 (Leiaute fora do padrao)
ANDRESSA GOMES QUEIROZ 025781 ***** | Isento
ANDRESSA LIMA CUSTODIO DA SILVA 098251 ***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANDRESSA LUCIA BRAGA 152099***** [l Isento
ANDRESSA MOTA LAGO 163079****x* | Isento
ANDRESSA NUNES PESSANHA 133885***** [ Isento
ANDRESSA SILVA PEREIRA XAVIER DE MATTOS 138012****x* | Isento
ANDREZA DA SILVA DE FREITAS 161034***** [ Isento
ANDREZA DE AGUIAR RODRIGUES 167588***x** [ Isento
ANDREZA DOS SANTOS PEREIRA 111440***** [ Isento
ANDREZA LOURENCO OLIVEIRA 100473***x** [ Isento
ANDREZA MOREIRA OLIVEIRA DOS SANTOS 114898****x* | Isento
ANDREZA PEREIRA SINQUINI MACHADO 145694****x* | Isento
ANDREZA TORRES DE OLIVEIRA 170901****x* | Isento
ANDREZA XAVIER CAIADO 13461 7***x*% [ Isento
ANE CAROLINE FERREIRA PEREIRA 156461 ***** [ Isento
ANE CAROLINE REIS NUNES DE ARAUJO 159831 ****x* | Isento
ANE LIMA CORREIA SILVA 183807***** [ Isento
ANGELA CARLA BRAGA DOS SANTOS SOARES 095109***x** |l Isento
ANGELA DA SILVA ATAIDE 124686***x*x* |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANGELA DE OLIVEIRA JORGE 052506***** | Isento
ANGELA MARIA DA SILVA ARCANJO 074169%*x*x* | Isento
ANGELA MARIA DE OLIVEIRA PINHEIRO 110386****x* | Isento
ANGELA TARANTO BARBOSA 022217****x | Isento
ANGELA VIEIRA DE LIMA 347657****x | Isento
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ANGELICA ANDRADE SILVA PECLAT 056269***x*x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANGELICA APARECIDA DE VASCONCELLOS DA SILVA 149480***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANGELICA CRISTINA ARAUJO 177433***x** [ Isento
ANGELICA DE SOUZA CARMO DE MELLO 114389****x* | Isento
ANGELICA DOS SANTOS CUNHA 078614****x* | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
ANGELICA MUNIZ DA CONCEICAO 085181 ***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANGELICA REIS 104677****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ANGELICA RIBEIRO DA SILVA 01457 1%**** | Isento
ANGELICA ROQUE DOS SANTOS SILVA 123824****x | Isento
ANGELICA TEIXEIRA VELLOZO 128704****x* | Isento
ANGELLO DA SILVA RICARDO 164860***** | Isento
ANGELO RICARDO MENDES DA SILVA 175330****x* | Isento
ANGELUS AZEVEDO TORRES GUARAREMA MATOS 153479***** || Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
ANICE RIBEIRO 915296***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANILTON BRUNO CARVALHO DA SILVA 119346****xx*x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANNA BEATRICE TORRES DOS SANTOS 137383***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANNA BEATRIZ PORFIRIO DA SILVA 170946***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANNA BIATRIZ ROSA GOMES 157420****x* | Isento
ANNA CAROLINA ELIAS SIQUEIRA 100701 *****  Isento
ANNA CAROLINE NOGUEIRA SOARES 128916***** | Isento
ANNA CLAUDIA AZEVEDO PINTO 006592***** | Isento
ANNA LOUISE LALANNE DE SOUZA 140523***x** [ Isento
ANNA LUIZA AZEVEDO DA SILVA MOURA 120122****x* | Isento
ANNA LUIZA RODRIGUES ABREU 173234****x | Isento
ANNA PAULA DA SILVA ANTUNES 095003****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANNA PAULA DE AZEVEDO 054853***** | Isento
ANNA VITORIA DE ANDRADE RIBEIRO DE SANTANA 156212****x* | Isento
ANNA YARA DE SOUZA FIGUEIREDO 180625****x* | Isento
ANSELMO DA SILVA SOARES 031314%***** | Isento
ANTONIA DE MARIA OLIVEIRA FREITAS 727952%*xxx | Isento
ANTONIA DELIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 04001 7****xx | Isento
ANTONIA KATIA DA SILVA 026850%***** | Isento
ANTONIA MARIA ARAUJO 336825%***xx | Isento
ANTONIA PEDROSA DA SILVA 021893****x* | Isento
ANTONIA SUELI PERES DE BARROS 037276%**** | Isento
ANTONIA THAMYRIS OLIVEIRA DA SILVA 158327****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ANTONIO AUGUSTO PIRES OLIVEIRA 957580***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANTONIO CARLOS DOS SANTOS ALBUQUERQUE 759855%*x** | Isento
ANTONIO CARLOS FERREIRA SOARES 128982****x [ Isento
ANTONIO CARLOS GONCALVES 830392%**xxx | Isento
ANTONIO CARLOS TAVARES DA CRUZ 706878**x** | Isento
ANTONIO DA COSTA VILELA 957574***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANTONIO FELIPE MARQUES 608258****x* | Isento
ANTONIO KLEBER DA SILVA CELESTINO 164426****x* | Isento
ANTONIO MARCO ALVES DA PURIFICACAO 174418****x* | Isento
ANTONIO MARCO PEREIRA 015675****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANTONIO SANTOS CONCEICAO 162863***** | Isento
ANTONIO SERGIO COSTA PINTO 092317%**xx* [ Isento
ANTONIO TORRES PEREIRA DA SILVA 729326%*x** | Isento
ANUBIA DA SILVA PEIXOTO 112690***** | Isento
ANY GLEISE JACINTO 077189%***x | Isento
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APARECIDA CLAUDIA GOMES DE OLIVEIRA 092317%*x** | Isento
APARECIDA DE ALMEIDA PEREIRA SILVA 101810***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
APARECIDA GRACA DA SILVA 083732%**xx | Isento
APARECIDA VIEIRA DE JESUS BUENO 132664****x* | Isento
ARIANA DA SILVA CAETANO BARROSO 141384x***x | Isento
ARIANA PEREIRA DA SILVA 127437***x*% [ Isento
ARIANA SANTOS RODRIGUES DE SOUZA 397120%*x** | Isento
ARIANE AMARAL MARTINS 120667***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ARIANE CARVALHO RODRIGUES 162002***** [ Isento
ARIANE DA SILVA GUIMARAES BENTO 136363****x* | Isento
ARIANE DE SOUZA LEAL MENDES 114601***** [ Isento
ARLECI VIEIRA SALLES 143997***xx* | Isento
ARLENE DE ALMEIDA CARVALHO 103007****x* | Isento
ARLETE DA SILVA SIMIAO 089510***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ARLLYSON PEREIRA DE SANTANNA 170402****x* | Isento
ARLON SUZART DA COSTA 163450***** | Isento
ARNOLDO OLIVEIRA DE LIMA 599440****x* | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
ARTHUR ANTONIO QUEIROZ GOMES 134080***** [ Isento
ARTHUR CRAVO DE AZEVEDO 054729***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ARTHUR DE ASSIS MACHADO 149298****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ARTHUR FERNANDO CALIXTO 12381 1****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ARTHUR FERREIRA GARCIA 176264***x** [ Isento
ARTHUR FREIMAN DE AZEVEDO 149897***** | Isento
ARTHUR MANUEL SILVA COSTA 140043***** [ Isento
ARTHUR SODRE SILVA DE OLIVEIRA 164352***x** ( Isento
ARTHUR VITOR DO CARMO DA SILVA 161048****x* | Isento
ARYANE VITORIA CURVELO DE OLIVEIRA 168437***x** [ Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
ARYELA PASSOS DE SOUZA 138343***** [ Isento
AUGUSTO CESAR DE OLIVEIRA ALVES 032267**x** | Isento
AUGUSTO CESAR RODRIGUES JERONIMO 126021***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
AUREA REGINA DOS SANTOS PENCO 004702****x* | Isento
AURELIA MACIEL SOARES 089295****x* | Isento
AURELICE DE SOUSA COSTA 066705****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
AUZENIR NUNES MOREIRA DOS SANTOS 081333**xx** | Isento
AYARA BARRETO DE BRITO 172875***x*%  Isento
AYRTON RACSEMBERG DE LAVOR OLIVEIRA 134128***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
AYRTON SARDINHA GASPAR 155174**x** | Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO
BARBARA ALBINO CANANEA 164048****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
BARBARA ANGELICA TAVARES DE ANDRADE 05931 1%*x** | Isento
BARBARA BELMONTE BRAGA 107751%**** ( Isento
BARBARA CHRYSTINA BANEGA DIAS D OLIVEIRA 159070****x* | Isento
BARBARA CRISTINA DA SILVA 10231 7***** (Isento
BARBARA CRISTINA MARTINS GARCIA 174174***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
BARBARA CRISTINA TAVARES VITORINO 104125***** | Isento
BARBARA DA CRUZ SIQUEIRA DAUMAS 139271 ****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
BARBARA DO COUTO VITORINO 121526***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
BARBARA DOS SANTOS SAMPAIO FERREIRA 060989**xx** | Isento
BARBARA FONSECA CAMPOS 174083***** [ Isento
BARBARA FREITAS DA MOTTA 086240****x* | Isento
BARBARA KATTIUSCIA DE SOUZA 113799****%  Isento
BARBARA MARIA NASCIMENTO DE FREITAS SILVEIRA 133531 ****x* | Isento
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BARBARA NEVES DA SILVA FRAMBACH DE FIGUEIREDO 052391 %*xx** | Isento

BARBARA NOGUEIRA CABRAL 073567****x* | Isento

BARBARA NONATO DA SILVA MARINHO 118037****x* | Isento

BARBARA SOARES DE ALMEIDA PEIXOTO 142765***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
BARBARA SOARES PINHEIRO SOUZA 056719**x** | Isento

BEATRIZ AMORIM ROSARIO 184591 ****x* | Isento

BEATRIZ ANDRADE DE LIMA 032365****x* [ Isento

BEATRIZ COSTA PONTES 089648***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
BEATRIZ DA COSTA PINTO 15951 2***** [l Isento

BEATRIZ DA NATIVIDADE PINTO ALVES 000707**x** |l Isento

BEATRIZ DA SILVA CAVALCANTE 145274**xx*% ( Isento

BEATRIZ DA SILVA PALHARES 069322****xx | Isento

BEATRIZ DE ARAUJO MOZER 132261 %**** [ Isento

BEATRIZ DE MOURA VITORINO 132118****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
BEATRIZ DOS SANTOS REDUZINO 159275****x* | Isento

BEATRIZ FERNANDES CARVALHO 127911****x* | Isento

BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS 179623****%  Isento

BEATRIZ FORTES DA SILVA SANTOS 164656***** | Isento

BEATRIZ GENTIL VIEIRA 176172****x* [ Isento

BEATRIZ GOMES DE PAIVA 101762****%  Isento

BEATRIZ GUIMARAES LEAL ALMEIDA 133628%***xx* |[Isento

BEATRIZ MARIANA DA SILVA 033691%**** | Isento

BEATRIZ MARINS DA CONCEICAO 170965*****  Isento

BEATRIZ MENDONCA COELHO 137376***** [ Isento

BEATRIZ PEREIRA DE MOURA 119422***x*x (| Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
BEATRIZ SIMPLICIO HEIZER FONSECA 160868***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
BEATRYZ PORTELLA DA SILVA CORREIA 155855%**xx* |[Isento

BEHATRIZ ALVARO DA SILVA 153060***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
BETANIA MARIA LOURENCO DA SILVA 079787**x** | Isento

BHEATRIZ DA SILVA FERREIRA 155792****x* | Isento

BIANCA BEATRIZ SILVEIRA DO AMARAL 150698****x* | Isento

BIANCA DA CUNHA NASCIMENTO 020923 ****x* | Isento

BIANCA DA SILVA BRAVO 104622****x* | Isento

BIANCA DAMASCENO BARROSO 017660****x* | Isento

BIANCA ELETE DA SILVA CARVALHO 026621 ****x* | Isento

BIANCA GARCIA DA SILVA 163387****x* | Isento

BIANCA MARQUES DA SILVA 098466***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
BIANCA MELO DA SILVA 031313****x* | Isento

BIANCA OLIVEIRA MENDES 171049%**x* | Isento

BIANCA PEREIRA ALVIM PORTO 110792****x* | Isento

BIANCA PINHEIRO VIEIRA 143024***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
BIANCA RESENDE DA SILVA 103140***** [l Isento

BIRACY LOUREDO DA COSTA 517987****x* | Isento

BLENDA PERRETE DOS SANTOS 138056***** [ Isento

BRENDA ANDREZA TEIXEIRA DA SILVA PEREIRA 158143****x* | Isento

BRENDA CAROLINE RODRIGUES DE JESUS 06891 1%*xx** | Isento

BRENDA CRISTINA REIS E SOUZA 144327**x*% [ Isento

BRENDA LARISSA DA SILVA BARREIROS 148906****x* | Isento

BRENDA RAMOS BRAGA 189541 ***x*x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
BRENDO ACACIO ALVES LEAL 169524 *x**x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
BRENDON DE SOUZA BOTELHO 171904***** [ Isento
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BRENDON PEREIRA DE SANTANA 184334***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
BRENNO MELO DE CARVALHO SILVA 16204 7***** | Isento

BRENO NASCIMENTO DA SILVA 189443***x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
BRUNA BAIA FERREIRA 112318%**x* | Isento

BRUNA BALBINO DE SOUSA 111039***x* | Isento

BRUNA CAMARGO DE MORAIS 133924 ***x* | Isento

BRUNA CARDOSO DA SILVA 100021 ***x* | Isento

BRUNA CARVALHO DE OLIVEIRA 128031 ****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
BRUNA COSTA DA CONCEICAO 109578***x** | Isento

BRUNA CRISTINA DA CONCEICAO 172638***** | Isento

BRUNA DA SILVA MARTINS 170289****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
BRUNA DE OLIVEIRA FERREIRA SALES 142373****x | Isento

BRUNA DOS SANTOS BATISTA 144105***** | Isento

BRUNA ELISA DOS REIS SILVA 153278***x* | Isento

BRUNA FARIA BRUM NETTO 159507***** | Isento

BRUNA GONCALVES REBELLO 116967***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
BRUNA LOUVIS LIMA 147797***x* | Isento

BRUNA LUCINDO DA CONCEICAO 142676***** | Isento

BRUNA MARINS BARBOZA DA SILVA 097879**x*x* | Isento

BRUNA NOGUEIRA DE ALMEIDA 119295***x* | Isento

BRUNA PITORRA SOARES BARCELLOS 059016****x* |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
BRUNA RAFAELA DE OLIVEIRA CUNHA 071732%**x*x* | Isento

BRUNA REGINA OLIVEIRA DE SOUZA 142209***** | Isento

BRUNA RODRIGUES DA SILVA 167824 ***x* | Isento

BRUNA RODRIGUES NUNES 065585***x** | Isento

BRUNA SAMENESES DOS REIS 133774***x* | Isento

BRUNA SANTOS 10994 3***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
BRUNA SILVA DE SOUZA 164709***x* | Isento

BRUNA SOUZA DA SILVA 062215****x |l Isento

BRUNNA MELO DE CARVALHO SILVA 156060***** | Isento

BRUNNA VENTURA DA SILVA 154684 *x**x* | Isento

BRUNO AMORIM EVARISTO 052544 **x**xx |l Isento

BRUNO CESAR COSTA CARREIROS 153385***** | Isento

BRUNO COIMBRA BORGES 129834***x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
BRUNO CORREIA DE JESUS 155557***x* | Isento

BRUNO DA COSTA SILVA 163967***** | Isento

BRUNO DE ARRUDA MARIZ 132202****x* | Isento

BRUNO DE SOUZA SILVA 175887***x* | Isento

BRUNO DOS REIS MOES 093219***x** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
BRUNO FONSECA DE AZEVEDO 093717**x*xx |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
BRUNO GABRIEL DOS SANTOS 114021 *%***x* | Isento

BRUNO GUSTAVO REIS BRUNS 101791 ***x* | Isento

BRUNO MELLO ANDRADE DE LIMA 123288***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
BRUNO OLIVEIRA DA SILVA 104446****x* | Isento

BRUNO PEREIRA GOMES 152072****x* [ Isento

BRUNO RODRIGO DE FREITAS BORGES 110792****x* | Isento

BRUNO RODRIGUES DE FARIAS 115918***x* | Isento

BRUNO ROSA LEOPOLDO 139393***kx | Isento

BRUNO SANTANA NEPOMUCENO PEREIRA 132691 ****x* | Isento

CACIA VALERIA DA SILVA MATHEUS 005561 ***** | Isento

CAIO CESAR DE AZEVEDO GOMES 134168****x* | Isento
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CAIO NASCIMENTO DA SILVA 190325***x*x* |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CAMILA ALVES DOS ANJOS 155651 ***** | Isento
CAMILA ALVES FRANCISCO 129148****x* [l Isento
CAMILA BARBOSA VIANA LIMA 139603***** [ Isento
CAMILA CHRISTINA CARVALHO DOS SANTOS REZENDE 085502****>* | Isento
CAMILA COSME CAMARA DA SILVA DE CAMPOS 096927**xx** | Isento
CAMILA DA SILVA NASCIMENTO 058916***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CAMILA DA SILVA VASCONCELLOS BRAZ 099790%***x** | Isento
CAMILA DAMASCENO RODRIGUES 152522*%**** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CAMILA DE ANDRADE MAGALHAES 120168****x* | Isento
CAMILA DE CASTRO GOMES 124973****x* | Isento
CAMILA DE OLIVEIRA DOMINGOS DA SILVA 179772****x [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CAMILA DE SOUSA FONSECA 147879***x** | Isento
CAMILA DOS SANTOS CHAVES 149223***x*%  Isento
CAMILA DOS SANTOS MARTINS 092170***** | Isento
CAMILA FERNANDES BRAGA ABREU 03724 1%**** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CAMILA FIGUEIREDO DA SILVA 105460***** [ Isento
CAMILA GOMES PEREIRA 131423****x | Isento
CAMILA JARDIM DAS NEVES 104240***** | Isento
CAMILA LOTTI DE JESUS 056882****x* | Isento
CAMILA MANHAES DA SILVA 162063***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CAMILA MARIA RAMOS 125272***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CAMILA MEDEIROS TUPINAMBA ASSIS 166272*x**x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
CAMILA MENDES DE CARVALHO SOUZA 140738****x* | Isento
CAMILA NUNES MENDONCA 116071***** (Isento
CAMILA OLIVEIRA DA SILVA FERREIRA 119851 ***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CAMILA ROQUE OLIVEIRA DOS SANTOS 131520%***** [ Isento
CAMILA ROSA DA SILVA SOUSA 134083****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CAMILA SOARES DA SILVA MONTEIRO 05384 3**x** | Isento
CAMILA SOARES DE ASSIS 458573***xx | Isento
CAMILA SOUZA DOS SANTOS 148673****x* [ Isento
CAMILLA CRUZ DE OLIVEIRA 134572****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CAMILLA DE ALVARENGA SILVA 133831****x* | Isento
CAMILLA DE OLIVEIRA 128128***** [ Isento
CAMILLA TEIXEIRA BASTOS MATTOS 134808****x* | Isento
CAMILLA VALERIA GOMES BARBERINI 129076****x* | Isento
CAMILLE DA SILVA MATIAS 168159***xx* [ Isento
CAMILLE FERNANDES DA SILVA 16334 7***x*x [ Isento
CAMILLE SANTOS DE OLIVEIRA MACHADO 128978****x* | Isento
CAMILLY CARDOSO DA SILVA 126426***** | Isento
CAMILLY DE SOUZA COSTA 180429****x* | Isento
CAMIRES ALVES DA CONCEICAO 130439****x* [ Isento
CAMYLA FARIA DA SILVA SANT ANNA 159278***** | Isento
CANDIDA EUVINA AMARO DE PAULA OLIVEIRA 142473****x | Isento
CANTERVIL DE OLIVEIRA 602244 ***x*xx | Isento
CAREN ELIEN DE LIMA AZEVEDO R GUILHERME DE MATTOS 104957****x* | Isento
CARINA DESTERRO MENEZES 159057***** [ Isento
CARINA DO NASCIMENTO VILELA 129123****x* | Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
CARINA FELIX DA SILVA 434101%**** [ Isento
CARINE CONESSA DA COSTA 138564 ***x** [ Isento
CARINE DA SILVA BRANDAO 125792****x* | Isento
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CARLA ALVES WIRZ 042925****x* | Isento
CARLA APARECIDA MIRANDA FERNANDES 106652***** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

CARLA AZEVEDO DA ROCHA CARDOSO 158231 ****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CARLA CORDEIRO DA MOTTA LIMA 102872***** [ Isento

CARLA CRISTINA GRANJA DE OLIVEIRA 084478**x** | Isento

CARLA CRISTINA OLIVEIRA MONTEIRO 100663****x* | Isento

CARLA CRISTINA PACHECO 048130****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CARLA DA SILVA SANTOS 162938*****  Isento

CARLA DE CASTRO BATISTA CORREA 144569****x* | Isento

CARLA DE JESUS RAMOS FREITAS 097939****x* | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
CARLA DE SOUZA MONTEIRO DA SILVEIRA 093219**x** | Isento

CARLA DOS SANTOS CORDEIRO 032151%*x**x |[ Isento

CARLA DOS SANTOS VAZ 135466%**** | Isento

CARLA GADELHA SOARES 617962****x* | Isento

CARLA LEITE CONSTANTINO 086649****x | Isento

CARLA LETICIA ALVES MARINHO SANTOS 286076%**** | Isento

CARLA LUCIA PATRICIO DE OLIVEIRA 274893**x*x | Isento

CARLA MONTEIRO DE AZEVEDO 078504 ****x* | Isento

CARLA MOREIRA DE OLIVEIRA 099240****x* | Isento

CARLA REJANE SOARES GONCALVES 129933*****  Isento

CARLA RIBEIRO DE SOUZA 053579****x* | Isento

CARLA ROBERTA NUNES DA SILVA 125353%**x%** [ Isento

CARLA ROSE SANTANA ROCHA 069584 ***x** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARLA ROSIETE SANTOS DE ALMEIDA

118576*****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARLA SABRINA DA SILVA RAIMUNDO 119012***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CARLA SANCHES DE LIMA 038094 ***** | Isento
CARLA SANTANA DE OLIVEIRA NOVAES 070054***xx [ Isento
CARLA SILVA CANUTO 037498****x* | Isento
CARLA SILVA DE SANTANA 020763****x |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARLA SIMARA ROCHA SILVA MACIEL

26294 1% ****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARLA SIMARA ROCHA SISVA MACIEL

262941 %% ***

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARLA SINDRA DA SILVA PROTAO 182609****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CARLA SOUZA DOS SANTOS 090539%***x | Isento

CARLA SUELI PRATA VIVEIROS 152746***x** [ Isento

CARLA VANESSA DUARTE PAPIXO 090438****x* | Isento

CARLA VERONICA SILVA DO NASCIMENTO 107284****x | Isento

CARLANA CASTOR DOS SANTOS LOPES 169385***** ( Isento

CARLAROSE SANTANA ROCHA 069584 ***x** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CARLINDA ALVES BERNARDINO 132776****x* | Isento

CARLO JORGE OLIVEIRA DA COSTA 077313*%**x | Isento

CARLOS ADONIS TEIXEIRA MENDES 161533***** [ Isento

CARLOS ALBERTO AMARAL DOS SANTOS JUNIOR 054646%*x** | Isento

CARLOS ALBERTO DA SILVA CANDIDO 027397****x | Isento

CARLOS ALBERTO DE AMORIM SODRE 012940***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CARLOS ALBERTO LIMA KUIVENHOVEN 373332%*xx* [ Isento

CARLOS ALBERTO TREPIM 959934***xx* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CARLOS ALEX MONTEIRO BESSA 095007****x* | Isento

CARLOS ALEXANDRE EZEQUIEL SILVA DIAS 115754****x* | Isento

CARLOS ANDRE ALVES DE FREITAS 163091 ***** [ Isento

CARLOS AUGUSTO DA SILVA RIBEIRO 131653****x* | Isento

CARLOS AUGUSTO IPO 764267***x*x | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
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CARLOS EDUARDO BORGES PEREIRA 943461 %**x** | Isento
CARLOS EDUARDO DOS SANTOS GOMES 076318**x** | Isento
CARLOS GABRIEL MONTEIRO TEIXEIRA 117821****x* | Isento
CARLOS HENRIQUE ALVES DE SOUSA 136269***** [ Isento
CARLOS HENRIQUE DE ARAUJO MONTEIRO 119008****x* | Isento
CARLOS HENRIQUE EDUARDA DE OLIVEIRA 103531***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CARLOS HENRIQUE INACIO DA SILVEIRA 078151 ****x* | Isento
CARLOS HENRIQUE RAMOS DUARTE 107594**x*** ( Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
CARLOS LEONARDO DA SILVA RODRIGUES 182689****x [ Isento
CARLOS MAGNO MAIA DA SILVA SANTOS 177482****x | Isento
CARLOS PEREIRA NOGUEIRA DE SOUZA 087788***** [ Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
CARLOS PHELIPE BRAGA DOS SANTOS 181018***** [ Isento
CARLOS ROBERTO TEIXEIRA 021928****x* | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
CARLOS VICTOR PIMENTA CHAVES 148556***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CARLOS VINICIUS PICCOLI DE SOUZA 157388***** [ Isento
CARMELITA LOPES DE SOUZA OLIVEIRA 108289****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CARMEN LUCIA ROSA AMBROSIO 014958***** | Isento
CAROLANE DE OLIVEIRA MALAQUIAS 163660****x* | Isento
CAROLAYNE FERREIRA DOS SANTOS 446424%*x*% | Isento
CAROLINA ALMEIDA BRAGA 155674 ****x* | Isento
CAROLINA ALVES DA CONCEICAO 150110***** [ Isento
CAROLINA CRISTINA SIMAS TEIXEIRA DO CARMO 125413****x* | Isento
CAROLINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 160164****x* | Isento
CAROLINA FIGUEIREDO DA SILVA 177370***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
CAROLINA GOMES DE NAZARETH 123380***** [ Isento
CAROLINA GONCALVES DA SILVA 034148***** | Isento
CAROLINA MOREIRA MEIRELLES FERREIRA 095525****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CAROLINA ROCHA DA SILVA 167871***** (Isento
CAROLINA RODRIGUES PEREIRA DE JESUS 112318****x* | Isento
CAROLINA SILVA DE SOUZA 163274****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CAROLINA TAVARES MENDES 134936***x** [ Isento
CAROLINA VIEIRA BRASIL 085651 ***** | Isento
CAROLINE ALBUQUERQUE DOS REIS 142760***** [ Isento
CAROLINE CARVALHO DA SILVA 162374***x** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CAROLINE CHAVES PINTO 040325***** | Isento
CAROLINE DA CONCEICAO ARAUIO 161534****x [ Isento
CAROLINE DA SILVA VAZ SOARES MACEDO 059099****x* [ Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
CAROLINE DE ALMEIDA SILVA 135712%**%* | Isento
CAROLINE DE CASTRO MATHEUS 109525****x* | Isento
CAROLINE DE OLIVEIRA GALL 174616%**** [ Isento
CAROLINE DOS SANTOS BRASIL 133692%***x* | Isento
CAROLINE DOS SANTOS PENCO 177751***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CAROLINE FLOR DA SILVA 171952%**xxx | Isento
CAROLINE GOMES DA ROCHA 170851 %**** | Isento
CAROLINE LANE LOPES SILVARES 095008***** [ Isento
CAROLINE LUCENA GONCALVES 140787***** [ Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
CAROLINE NOBREGA AMORIM 157903***** | Isento
CAROLINE RIBEIRO DA SILVA 146618***** [ Isento
CAROLINE ROSA DA SILVA 135204 ***** [ Isento
CAROLINE SANT ANA PAIS 110658***** | Isento
CAROLINE SANTOS DE LIMA 149837****x [ Isento
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CAROLINE VIANA DA SILVA 114514%***% ( Isento
CASSIA BASTOS SA BARRETO 080871 ***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CASSIA DE FATIMA MARIA DE OLIVEIRA 121210****x* | Isento
CASSIA GISELE ALVES BARBOSA 125783****x* | Isento
CASSIA MARIA AZEVEDO DA SILVA 006379****x* | Isento
CASSIA SANTANA PATRICIO MONTEIRO 814881 **xx*x* | Isento
CASSIANA CARDOSO DOS SANTOS LIMA 085683****x | Isento
CASSIANE ARAUJO DE SOUZA 056735%***x* | Isento
CASSIANE TALITA DA SILVA VIEIRA 153434****x [ Isento
CASSIO DA COSTA SALES 137065*****  Isento
CATARINA DEVILLART DOS SANTOS 164488****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CATARINE GOMES DA ROCHA 170851 ***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
CATHARINA COELHO BARCELOS 140121%**** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CATHARINE FERNANDES SILVA 162909***** | Isento
CATHERINE MATIAS DE SOUZA 157339*****  Isento
CATIA CHATACK RAPOSO 022527****xx | Isento
CATIA DE OLIVEIRA AZEVEDO CARDOZO DIMAS 048287***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CATIA FERNANDA DA CRUZ 056624***x*x | Isento
CATIA GOMES AMARAL SALES 098688****x* | Isento
CATIA SIMONE DE MATTOS 014706***x** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
CATIANI DA SILVA QUIRINO 080472***x** |[Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
CECILIA DE SOUSA COSTA NEVES 000256****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CECILIA MARIA ESTANISLAU DE CASTRO 087850%**x** | Isento
CELIA DOS SANTOS MACHADO 011615%**** | Isento
CELIA REGINA CONRADO DOS SANTOS 031306***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CELIA REGINA PEREIRA 019026****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CELSO ADRIANO GUERRA SODRE 084632***xx* | Isento
CELSO DA SILVA CHAGAS 992938***x* | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
CELSO FERNANDES DOS PASSOS JUNIOR 109846****x* | Isento
CHAIANE NASCIMENTO FERREIRA 202168****x* | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
CHANE DOS SANTOS MARINHO RAMOS 124901 ***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CHARLENE DA SILVA MANHAES 053889****x* | Isento
CHARLES AUGUSTO RIBEIRO DA COSTA 107087****x [ Isento
CHRISTIANE MARTINS DA SILVA 055379****xx | Isento
CHRISTIANE SILVA SPINOLA FERREIRA 090772%*x** | Isento
CINTHIA DA SILVA CONCEICAO 092496****x* | Isento
CINTHIA DE SOUSA PEREIRA 156809***** [ Isento
CINTHIA DELPHINO DE AMORIM OLIVEIRA 104883****x* | Isento
CINTHYA SANTOS RODRIGUES 132477****x* [ Isento
CINTIA BORGES SILVA 148881 ***x** [ Isento
CINTIA CABRAL DA CONCEICAO 118157****% [ Isento
CINTIA COLMAN DE CARVALHO 060464 ****x* | Isento
CINTIA DA CONCEICAO SILVA 054685****x* | Isento
CINTIA DA SILVA SOARES GODINHO 095010%***** |l Isento
CINTIA DE AZEVEDO FERREIRA DA SILVA 138077***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CINTIA DE OLIVEIRA GUERRA 077840****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CINTIA DE OLIVEIRA SOARES 078571 %***x* | Isento
CINTIA DE SOUZA DA SILVA 170623*****  Isento
CINTIA DO NASCIMENTO FARIAS 121635****x* | Isento
CINTIA DOS SANTOS SAMPAIO MENDES 091243***xx* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CINTIA JANUARIO DA SILVA 142055***** [ Isento
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CINTIA LUCIO DE OLIVEIRA 037634**x**xx |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CINTIA MARIA DA SILVA SANTOS 012869%***** | Isento
CINTIA QUIRINO DE SOUZA 127148****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CINTIA THOME DA COSTA 087576****xx | Isento
CIRLENE PAIXAO DOS SANTOS 098050***** |[ Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
CIRO ALVARENGA CRUZ PESSANHA 124981 ****x* | Isento
CLAIDIA DOS SANTOS DA SILVA 030119***x*x | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
CLARA BEATRIZ GONCALVES GUILLE DE CANOS 120064****x* | Isento
CLARA LEMOIGNE DE SOUZA 148508***** [ Isento
CLARA LOPES LAGE SALUSTIANO DA SILVA 019918***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CLARICE DA SILVA DE ABREU 052434***x** | Isento
CLAUDETE DE SOUZA 111965%**** | Isento
CLAUDIA ALVARENGA DOS SANTOS 07984 7***xx | Isento
CLAUDIA COMBAT REIS 017961 ***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CLAUDIA CRISTINA DE ARAUJO SANTOS 086012****x* | Isento
CLAUDIA DE CARVALHO MEDEIROS 022495****x* | Isento
CLAUDIA DE JESUS BOTELHO 052198***** | Isento
CLAUDIA DE OLIVEIRA CANDIDO 023074***** | Isento
CLAUDIA DOS SANTOS SILVA DA SILVA 104025***** [ Isento
CLAUDIA FELIPE DOS SANTOS ROZARIO 077194%*x** | Isento
CLAUDIA FERNANDA DE PAULA CABRAL 034044**x*** | Isento
CLAUDIA GONCALVES BARBOSA 908227***x* | Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
CLAUDIA HELOIZA DA CUNHA ARAUJO LOPES 164359****x* | Isento
CLAUDIA JOSE DE ALMEIDA SILVA 041598***x*x [ Isento
CLAUDIA MARIA BORGES DIAS PINTO 029681 ****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CLAUDIA MARIA DA SILVA ESTABILE 822070**xx** | Isento
CLAUDIA NELITA ANDRADE DE OLIVEIRA CHRISTIANS DA C 086445***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CLAUDIA OLVEIRA REZENDE 027162***x*x | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
CLAUDIA REGINA DE ALMEIDA COSTA 081727%*x** | Isento
CLAUDIA REGINA DE JESUS ROMEU 058997***xx |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CLAUDIA REGINA DOS SANTOS SILVA 933535%***x* | Isento
CLAUDIA REGINA MENDES CUPOLILLO 807663***xx* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CLAUDIA RENATA OLIVEIRA DA SILVA 079790***** || Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
CLAUDIA RIBEIRO DE SOUZA 092780***** | Isento
CLAUDIA ROCHA DE CARVALHO RANGEL 009583**x** | Isento
CLAUDIA ROCHA DE SOUZA VARGAS 026479%*x** | Isento
CLAUDIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 088257***xx | Isento
CLAUDIA SANTANA CUNHA 008764 ***x** | Isento
CLAUDIA SANTOS MAGALHAES 106066***** [ Isento
CLAUDIA TEIXEIRA DO NASCIMENTO DANGELO 020457***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CLAUDIA VALERIA FERNANDES FONSECA 035498***xx* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CLAUDIA VIANA PEREIRA 100099****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CLAUDICEIA REZENDE MARQUES 115050%**** [ Isento
CLAUDINEI NOGUEIRA DA SILVA 117614***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
CLAUDINEIA GARCIA DA SILVA 099629***** |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CLAUDINELIA REIS DE CRISTO 054439****x* | Isento
CLAUDIO DA CONCEICAO 907098****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CLAUDIO DA SILVA CORREA 118245***** ( Isento
CLAUDIO DA SILVA SOUZA 929182%**xxx | Isento
CLAUDIO HENRIQUE BARCELLOS BORGES 157779***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CLAUDIO HUON RAMOS 008405%***x | Isento
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CLAUDIO ROBERTO BATISTA SILVA 126066***** [ Isento
CLAUDIO ROBERTO FERREIRA DE JESUS 099692***x*x* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CLEBER GERALDO DA SILVA 107555%**** [l Isento
CLEDSON SOARES BARRETO 034502**x*** |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CLEIDE HELOITA DE SOUZA RIBEIRO 039554 **x** | Isento
CLEIDE LUCI DA COSTA BELISARIO 032451****x | Isento
CLEIDI VALERIA GOMES RIBEIRO 001855****x | Isento
CLEITON MACHARETH DE CARVALHO 155845****x* | Isento
CLENILDA DA CONCEICAO SOARES 75647 1%***x [ Isento
CLEONICE ANDRADE DA SILVA POMPEU 083345****x | Isento
CLEUMAR FERREIRA NOGUEIRA 041192***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CLEUSA MARIA GONCALVES 854369***** [ Isento
CLEVERSON CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE ORTEGA JUNIOR 174137***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CLEYDIANE ZACARIAS BARBOSA 127280***** [ Isento
CLEYSON DOS SANTOS DE OLIVEIRA 167155%**xx* [[Isento
CLEYTONN DOS SANTOS FERREIRA 113748****x* [ Isento
CONCEICAO DA SILVA CARVALHO 081750***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CONCEICAO MENEZES DOS SANTOS CARVALHO 67791 1%*x** | Isento
CREUSA DE CASTRO 001605***** | Isento
CREUZA PEREIRA DE SOUZA SANTOS 039061 **x** | Isento
CRICIANE COUTINHO DE OLIVEIRA 056679%***x | Isento
CRISCIANY CARDOSO DE SOUZA 156464 ***** (| Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
CRISLAINE DA COSTA FISCHER 139497***x*%  Isento
CRISLENE PEDRO DE OLIVEIRA 083990****x | Isento
CRISPIM NUNES FERREIRA 676801 ***** | Isento
CRISTIAN PONTES SANTOS 199385*****  Isento
CRISTIANA APARECIDA DA SILVA COSTA 259026%**** | Isento
CRISTIANA DA CONCEICAO CASTOR DA SILVA 076190***x** |l Isento
CRISTIANA MARIA DA SILVA 085835****x* | Isento
CRISTIANA SILVA DE SOUZA 069595***** | Isento
CRISTIANE ALEIXO DOS SANTOS 026592***x*x | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS 057025%**** | Isento
CRISTIANE BORGES DE SOUZA 032256***** | Isento
CRISTIANE BRAGA DE OLIVEIRA 142348***** [ Isento
CRISTIANE CORREIA DA SILVA 056824 ****x* | Isento
CRISTIANE DA SILVA 086944 ***** | Isento
CRISTIANE DA SILVA FRANCISCO 078300****x | Isento
CRISTIANE DA SILVA GONZAGA 117711%***% [ Isento
CRISTIANE DE AMORETI LIMA DE ANDRADE 073077**x** | Isento
CRISTIANE DE ANDRADE RASTRELLI 052197%**** | Isento
CRISTIANE DE JESUS DA CRUZ 023216****x* | Isento
CRISTIANE DE JESUS PIRES 089772%***% | Isento
CRISTIANE DE OLIVEIRA BENTO 103682***x** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CRISTIANE DE OLIVEIRA SOUZA 052218***** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
CRISTIANE DE SAO JUSTO BORGES 038042***xx | Isento
CRISTIANE DE SOUSA FURTADO 087071%**x*x | Isento
CRISTIANE DE SOUSA MOREIRA 076148****x* | Isento
CRISTIANE DE SOUZA RODRIGUES 113553****x* | Isento
CRISTIANE DOS SANTOS MARINS 058284 ***** | Isento
CRISTIANE GIL MARTINS MENEZES 018507***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CRISTIANE MARCIA ALVES FERREIRA 055114%***x | Isento
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CRISTIANE MOREIRA BERRIEL 183810****x* | Isento
CRISTIANE NOGUEIRA DA SILVA 044526****x | Isento
CRISTIANE PEREIRA MANHAES 036911****x |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CRISTIANE REGINA CARVALHO VIEIRA 091074***xx  Isento
CRISTIANE RIBEIRO DE ALMEIDA 090443****x | Isento
CRISTIANE RODRIGUES DA COSTA 620590****x* fl Isento
CRISTIANE SANTOS DO NASCIMENTO 155590***** [ Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
CRISTIANE SIDACO DE LIMA 077994 ****x |l Isento
CRISTIANE SODRE SANTANA DE ALCANTARA 080478***** |[Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CRISTIANE SUVOBIDA FERREIRA PEREIRA 083897****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CRISTIANE VILLARROEL DE FREITAS 112943****x* | Isento
CRISTIANI SIMAS DE AGUIAR 147634**x*x* | Isento
CRISTIANI SOARES SANTOS 102307****x* | Isento
CRISTIANO GUEDES BIGNON 107251 ***** [ Isento
CRISTIANO RODRIGUES FERNANDES 092853***xx [ Isento
CRISTINA CALDAS MUNIZ 039077**x*x*xx | Isento
CRISTINA DE OLIVEIRA BIAR 153144****x* [ Isento
CRISTINA SOUZA SILVA 021065%*x**x |[ Isento
CRISTINA TERRES SANTOS 865175***xx* | Isento
CYNTHIA PEDROZA DA SILVA MARTINS BRAGA 121071***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CYNTIA BERNARDES RIBEIRO DO NASCIMENTO 126933***** | Isento
CYNTIA MOTA DE OLIVEIRA 169686***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAGMAR OLIVEIRA RIBEIRO 136414****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DAGMARA DA SILVA LIMA CORREIA DA SILVA 081658**x** | Isento
DAIANA ALVES DOS SANTOS 056306***** | Isento
DAIANA ANGELICA GUIMARAES DA SILVA 116859****x* | Isento
DAIANA COSTA DA SILVA 108470****x* | Isento
DAIANA CRISTINA BARROS BORGES 459639%**x*% | Isento
DAIANA DE SOUSA BATISTA 046400****x* | Isento
DAIANA DO NASCIMENTO CONSTANCIO 126072****x* | Isento

DAIANA DOS PASSOS DE CARVALHO 091075***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DAIANA ROBERTA INACIA 116616%***x* | Isento

DAIANA ROQUE FORTES 130467***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DAIANA SILVA DA COSTA 109470***** [ Isento

DAIANE ASSIS DA SILVA 141298***** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

DAIANE ASSIS DA SILVA 141298***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DAIANE DA SILVA CONSTANCIO 14421 1****x* | Isento
DAIANE DA SILVA LEAL 142747****x* | Isento
DAIANE DE OLIVEIRA LEMOS 144173***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DAIANE DIAS MARINHO 185198****x* | Isento
DAIANE OLIVEIRA DE AZEVEDO 102506***** | Isento
DAIANI VAZ DA SILVA 118530****x* [ Isento
DAIANNA DE SOUZA GOMES DE CARVALHO 118508****x* | Isento
DAIENE DOS SANTOS GOULART 132250***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DALINE SANTOS DE OLIVEIRA 098893*x**x |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DAMARIS DE SOUZA DA SILVA 177446***** [ Isento
DAMARIS SANNY PENIEL SOTERO GUEDES 101580***** [ Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

DAMIANA ABREU MOURA 095737**x**x |[Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
DAMIANA DA SILVA DA RESSURREICAO 142321*%**** [ Isento
DAMIANE FIGUEIRA LIMA 113373***x* || Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DAMIANE RIBEIRO SILVA

892146%****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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DANIEL BRENDO DE SOUSA 127516%**** | Isento
DANIEL DA SILVA LEITE 168666***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DANIEL DA SILVA VIANNA MARTINS 131410***** [ Isento
DANIEL DE CASTRO SILVA DE OLIVEIRA 057699**xx** | Isento
DANIEL DE SOUZA SANTANA 091076***** | Isento

DANIEL DE SOUZA SILVA 080018****x |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DANIEL DOS SANTOS PINTO 124604 ***** [ Isento

DANIEL MARCOS SILVEIRA DO AMARAL 158052****x* | Isento

DANIEL MARTINS DIAS 155319****x* | Isento

DANIEL MELLO FONTES 170119%**xx%  Isento

DANIEL MENDONCA GOMES CRUZ 146658***** | Isento

DANIEL RAMOS DE SOUZA NUNES 153417****x [ Isento

DANIEL SANTOS COSTA 028083****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DANIELA ALCANTARA DA CONCEICAO 036406***** | Isento

DANIELA ALVES DOS SANTOS PANISSET 159539%***x* [ Isento

DANIELA CRISTINA ALMEIDA 078757****xx | Isento

DANIELA CRISTINA BATISTA FREIMAN 129846****x* | Isento

DANIELA DA SILVA SANTOS 192222****x* | Isento

DANIELA DE FREITAS SOARES 159232%*x**x  Isento

DANIELA FREITAS DE MAGALHAES 051588***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DANIELA GOMES DE CARVALHO 078748****x | Isento

DANIELA GOMES DE SOUZA 086014****x | Isento

DANIELA GUIMARAES RODRIGUES 090665****x* | Isento

DANIELA MEIRA DOS REIS NEVES 154878****x* | Isento

DANIELA SILVA PEREIRA 084693****x | Isento

DANIELA TORRES FONSECA 100445***** ( Isento

DANIELE APOLINARIO DA CRUZ 055335%**** [ Isento

DANIELE BARBOSA DA PAIXAO 120767***** | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

DANIELE CAROLINA SOUSA DO NASCIMENTO 167571***** | Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
DANIELE CRISTINA CONCEICAO DA SILVA 054595%**xx [ Isento

DANIELE CRUD DA COSTA 097953****x* | Isento

DANIELE DA CONCEICAO MIRANDA 132236***** | Isento

DANIELE DA SILVA ALVES 109861 ****x* | Isento

DANIELE DA SILVA PEREIRA SAMPAIO 129278****x* | Isento

DANIELE DA SILVA SANTOS 139058***** | Isento

DANIELE DE AGUIAR ALVES 088429%**x*x* | Isento

DANIELE DE MORAIS PINTO 099741 ***x*x* | Isento

DANIELE DE SOUZA SILVA 156385%***x* | Isento

DANIELE FERNANDES BEZERRA 091558***** [ Isento

DANIELE FERREIRA VERONICA 098440***x** | Isento

DANIELE MAGALHAES LEANDRO 111722**%*%x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DANIELE MARIANO JARDIM 075499****x* | Isento

DANIELE SAMPAIO DO NASCIMENTO 081920%****x* | Isento

DANIELE SHELMI DA SILVA RODRIGUES 108865****x* | Isento

DANIELE UZEDA GONCALVES 028713****x* | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

DANIELE VIEIRA ALVES FERREIRA

105551 %%***

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIELLA BARBOSA DA SILVA

179786*****

Isento

DANIELLA DA COSTA LEIROS 169157****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DANIELLA MARTINS DE VASCONCELLOS 100929****x* | Isento
DANIELLA SILVA DI LEO 142720***** | Isento
DANIELLA TEREZA DA SILVA CRAVO 058556%**** | Isento
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DANIELLE ALVES BATISTA 160751 ***** [ Isento
DANIELLE ANTONIA BARBOSA DA SILVA 120674***** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

DANIELLE ARAUJO BAPTISTA

109008*****

Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

DANIELLE BUSQUET DE SOUSA 088283****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DANIELLE COSTA DA SILVA 113727***%* | Isento

DANIELLE DA CONCEICAO GOUVEIA 139991 ****x [ Isento

DANIELLE DE CARVALHO MASCARENAS 076699***** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
DANIELLE DE MEDEIROS LINS DE OLIVEIRA 123359****x* | Isento

DANIELLE DE OLIVEIRA CARNEIRO 078212%*xxx* | Isento

DANIELLE DIAS FERREIRA CAMPOS SOUZA 111784x***x | Isento

DANIELLE FIRMINO CORREIA 080359%***** | Isento

DANIELLE GUEDES GOMES 036871****xx | Isento

DANIELLE LIMA PAULA 100373***** [ Isento

DANIELLE NASCIMENTO DA ENCARNACAO 155130****x* | Isento

DANIELLE PEREIRA MACHADO FIGUEIRA 051899**xx*x* [ Isento

DANIELLE PERNES 090446****x | Isento

DANIELLE RIBEIRO RODRIGUES 042688***x** | Isento

DANIELLE SANTOS RIBEIRO DA SILVA 093935***xx [ Isento

DANIELLE SILVA DOS SANTOS 032314****xx | Isento

DANIELLE VILELA PEREIRA LIMA 127972%***x | Isento

DANIELLY DE LIMA SERRANO 186606***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DANIELY VIEIRA ALVARENGA TAVARES

109777*****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANILO CARDOZO VARELA 086946****x |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DANILO MOREIRA DA ROSA SILVA 137593****x [ Isento

DANNIELLE SILVA DOS SANTOS 138281 ***** [ Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
DANUBIA SACRAMENTO DA SILVA 116733***** | Isento

DANY VIGNE TEIXEIRA DE MORAES 153246***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DANYELLE NUNES CAETANO 172125%***x* | Isento

DAPHINE DE SOUZA FERNANDES DA COSTA 156998***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DARA RIBEIRO REZENDE 140253****x* | Isento

DARIANNA BAPTISTA DA SILVA DE OLIVEIRA 114090****x* | Isento

DARIO RICARDO SILVA COSTA 083797***** | Isento

DARLAN DE OLIVEIRA ANDRADE MARQUES 130237**%*** | Isento

DARLENE JOSE NASCIMENTO DE SOUSA 684719%*x** | Isento

DAVI AMORIM DE SOUZA 042249%***** | Isento

DAVI BOMFIM FERREIRA 204456**x**x* |[Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
DAVI EUCLIDES RODRIGUES DOS SANTOS 136677****x* | Isento

DAVI NEVES DE SOUZA 140556***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAVI ROQUE ALEXANDRE 174488****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DAVI SIDNEY BARBOSA DA SILVA 204723****x* | Isento
DAVID FARIAS MAGALHAES 103735***** | Isento
DAVID HENRICE 123160%**** | Isento
DAVID MIQUEIAS DE OLIVEIRA COSTA 134795****x* | Isento
DAVID SALES DA CUNHA 071548%***** | Isento
DAVID YURI SOUTO AYRES 098818****x* | Isento
DAVIDSON VINICIUS MONTEIRO CARNEIRO 081547%*xx** | Isento
DAVIJONAS DE SA MOURA 052485%*x** | Isento
DAYANA DA ROSA CONCEICAO 051798****x* | Isento
DAYANA DE ALBUQUERQUE SANTOS 129698***** | Isento
DAYANA GLEYCE MOREIRA DE SOUZA 106943****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DAYANA GONCALVES DE ALEXANDRINO SILVA 140438****x* | Isento
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DAYANA PAULA DO ESPIRITO SANTO BARRETO 130455%**** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
DAYANA PAULA MENDONCA ALBUQUERQUE 010307***** | Isento
DAYANA VIANA VIEIRA 167650****x* | Isento
DAYANE BARBOSA GABILAN 123714%***% (Isento
DAYANE DE SOUZA ALMEIDA 142497*x**x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DAYANE DOMINIQUE SALVIANO 115986***** [ Isento
DAYANE GRAUDO DE FREITAS 146750***** | Isento
DAYANE HELLEN SANTOS DO NASCIMENTO 163271****x* | Isento
DAYANE MARTINS DA SILVA CAMPOS 058327***** |[Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
DAYANE NEVES LIMA 141557***xx%* [ Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
DAYANE ROCHA SALAZAR DE OLIVEIRA 135814****x | Isento
DAYANE SANTOS DE SOUZA 171770***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DAYANNE BATISTA FRAGA 138486****x* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DAYENE BELMIRO DOS SANTOS 057734***x** | Isento
DAYENE MALHEIROS DE OLIVEIRA 173736****x* | Isento
DAYENE VARGAS DE MOURA 128933***xxx [ Isento
DAYSE LANE COSTA DA SILVA 122293**x**x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DEBORA ALEXANDRE DA SILVA 072995****x* | Isento
DEBORA CRISTINA COUTINHO 129130***** [ Isento
DEBORA CRISTINA DA SILVA SOARES 058093***x** | Isento
DEBORA DA CRUZ SILVA BABOSA 103314****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
DEBORA DA SILVA NEVES 153413****x* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DEBORA DE ASSIS RIBEIRO 137555%**** | Isento
DEBORA DIAS VAZ 151054*****  Isento
DEBORA EMILIA DE SOUZA 102028***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DEBORA EVELYN PIFANIO 120393***** | Isento
DEBORA FERREIRA ALVES 158320***** [ Isento
DEBORA FERREIRA NOGUEIRA DE ALCANTARA 135840***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DEBORA GISELE GRAUDO DOS SANTOS 123071***** | Isento
DEBORA MAGALHAES ARAUJO 114013***** [ Isento
DEBORA RAMOS DOS SANTOS 100523****x* | Isento
DEBORA REGINA LAURENTINA DA SILVA FERREIRA 116330***** | Isento
DEBORA RIBEIRO DE SOUZA OLIVEIRA 157077***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DEBORA RODRIGUES DE SOUZA 167662***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DEBORA TAVARES COUTINHO DA SILVA 056815%*x** | Isento
DEBORA TRAJANO GARCIA 145755%**xxx | Isento
DEBORAH CRISTINA BARBOSA 125818***x** [ Isento
DEBORAH FERNANDES RIBEIRO 110179****x* | Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
DEILA DE LIMA SIMOES 073642**x*xx |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DEISE AMELIA DA SILVA FARIAS 092783****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DEISE DOS SANTOS BAHIA 829625%**** | Isento
DEISE FERRAZ PEREIRA DA SILVA 106280****x* | Isento
DEISE MARIA SANTARELLI DE AZEVEDO MARINHO 374063**x** | Isento
DEISEMAR PEREIRA DO CANTO 002623***** | Isento
DEISILANE FALCAO TEIXEIRA 142622**%*** | Isento
DEIVID ALVES PORTELA 142275%**xx% [ Isento
DEIVID DA SILVA BARCELOS 132490***** | Isento
DEMETRIUS BARROSO DOS SANTOS 069243**xxx | Isento
DENILDA FERREIRA DE SOUZA DA SILVA 086811 **x** | Isento
DENILSON FRANCISCO ARAUIJO 019258***** | Isento
DENISE BARCELOS CORREA 043979****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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DENISE BERTO DA ROCHA 129889***xx* | Isento
DENISE CALIXTRATO MATOS 077628**x**x |l Isento
DENISE CAMPOS DA SILVA SOARES 029702***** | Isento
DENISE CRUZ FERREIRA DOS SANTOS 768468***xx  Isento
DENISE DA SILVA ABREU 115462****x* | Isento
DENISE DE OLIVEIRA BORGES 089522****x | Isento
DENISE FLORES DA CUNHA 105508***x* | Isento
DENISE GOMES DA SILVA 111969***** | Isento
DENISE GONCALVES DA SILVA 101590***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DENISE GONCALVES PEREIRA 139673****x* | Isento
DENISE MORAES LUCIO LOPES 010891 ****x | Isento
DENISE NUNES MARTINS MAIA 86809 7*x*xx*x* | Isento
DENISE PAULINO DO ROSARIO 084257***x*x | Isento

DENISE RAMOS APOLINARIO DE CAMPOS 079579***x** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DENISE SANTOS SOUZA SILVA 08441 1**x**xx | Isento

DENISE SILVA GOMESS 112968****x* | Isento

DENIZE DIONISIO 145407****x* | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
DENNIS SILVEIRA RIBEIRO 165090****x* | Isento

DERCIANA VANESSA CABRAL MOREIRA 758403**x** | Isento

DEUSA HELENA FONSECA 006908***** | Isento

DEYSE MARIA DE SOUZA DUTRA 122437***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DIANA BASTOS GOMES 106706***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DIANA CELIA DE OLIVEIRA DA SILVA ALVARENGA 136329****x* | Isento
DIANA CORDEIRO DOS SANTOS 171976***** [ Isento
DIANA CRISTINA AMARAL DE AZEVEDO 112880***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DIANA DOS SANTOS OLIVEIRA PRADO 150419***x* || Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
DIANA JOAQUIM DA SILVA 105486***** | Isento
DIANA MARIA DA SILVA PEREIRA LIMA 683919***x*x | Isento
DIANA SANTOS DA CONCEICAO 161912%*xx* | Isento
DIANE MENCARI JERONIMO DA SILVA 161280 **** || Isento

DIEGO BARCELOS RIGUEIRA

132154% %%

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DIEGO BRENHA RIBEIRO

126174%%**x

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DIEGO DA CONCEICAO MEIRELES 160576***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DIEGO DAVI HONORATO DOS SANTOS 124732%**x*% [ Isento
DIEGO DE ALMEIDA PONTES 130065***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DIEGO DE OLIVEIRA DA CUNHA 129705***** ( Isento
DIEGO DE OLIVEIRA FREITAS 130687***** [ Isento
DIEGO LEME NOGUEIRA 382816****x* | Isento
DIEGO PEREIRA 113242**xxx* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DIEGO PESSANHA BARBOSA 123642**xx* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
DIEGO REIS MARTINS 091540%***** | Isento

DIEGO ROQUE DE SANTANA 115280***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DIEGO SANTOS DE OLIVEIRA 141620***** [ Isento

DIEGO SILVA DOS SANTOS FERREIRA 131404****x* | Isento

DIENNE DA SILVA E SILVA 114436***** [ Isento

DILA DE FATIMA RIBEIRO ARARIBA 000487***x*x |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DILCELIA PORTO VIEGA GUIMARAES 012102%*x** | Isento

DILEA GOMES VIEIRA 928622%**xx* | Isento

DILMA CHAGAS BRAGA 003362****xx | Isento

DINIANE PANTALEAO JUSTINO 109468****x* | Isento

DIOGO ANTONIO DA SILVA 056675%*x**xx | Isento
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DIOGO FERNANDES SANTOS 113489**xxxx [ Isento
DIOGO LUIZ GONCALVES MOTTA 090448***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DIOGO SILVA OREM 120594 **x*x** | Isento
DIOGO TEIXEIRA DOS SANTOS 145398**x*x** [ Isento
DIONATHAN FABIANO AZEVEDO 129921 *****  Isento
DIONE DO AMPARO MOTA 10721 1*%***x* [ Isento
DISSIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 087793****x | Isento
DJALMA RICARDO DA CONCEICAO SANTOS 076445%*x** | Isento
DOMINIQUE SENA DA FONSECA 173605***** [ Isento
DORCAS GONCALVES DA SILVA SANTOS 009345%*xx** | Isento
DOUGLAS DE ABREU JOSE 149957****x* | Isento
DOUGLAS DIAS DE FREITAS ANDRADE 169664***** [ Isento
DOUGLAS NEVES AGUIAR 134216%**x** [ Isento
DOUGLAS OLIVEIRA RAMOS 136376***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DOUGLAS OSVALDO FRAGOSO LOPES 168200***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA 139278***** [ Isento
DOUGLAS SANTOS DE SOUZA 072251 %***x* | Isento
DRIELE SOUZA RAMOS 051076****x* | Isento
DRIELLEN DE OLIVEIRA SILVA 122457****x | Isento
DRIELLY MACHADO DE OLIVEIRA 124346***** [ Isento
DUANNY DANTAS DA SILVA 127318***x**  Isento
DULCINEA FAGUNDES BASTOS CORREIA 100407****x* | Isento
DURVAL MOREIRA 092129****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DYANNA VIANA VIEIRA 175292***** |l Isento
ECILENE GARCIA SALGUEIRO 022512%**** | Isento
EDER RODRIGUES DA CONCEICAO 117753****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
EDGAR GONCALVES DOS SANTOS 103467***** [ Isento
EDICLEYDE NASCIMENTO 109466***** | Isento
EDILA JESUS DO NASCIMENTO 086315****x* | Isento
EDILAINE TEREZA RODRIGUES 103374***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
EDILENE NETO GOMES 105244 **xxx%* [ Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
EDILENE REGINA LEAL MACIEL 128163***** [ Isento
EDILENE RODRIGUESDO NASCIMENTO 103403***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
EDILSON MAGALHAES DE MENESES 106995***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
EDIMAR OLIVEIRA DA SILVA 032428****x* | Isento
EDIMARCOS VELASQUE CARDOSO DE SOUZA 165766***** [ Isento
EDIVALDO BENTO DOS SANTOS 123879****x* | Isento
EDIVANIA JOSEFA DA SILVA 013275%***x* | Isento
EDJANE DE SOUZA LUNA 149343**x**x* | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
EDMAR DOS SANTOS LESSA 128503***** [ Isento
EDMILSON DE ABREU PEREIRA 131352%***% [ Isento
EDNA DE SOUSA LOBO 102717***** ( Isento
EDNA FERREIRA MARTINS 824363***xx* | Isento
EDNA FRANCISCA DOS SANTOS 015004 ****x* | Isento
EDNA KARLA REZENDE RODRIGUES 119210****x* | Isento
EDNA LUIZE DA SILVA ALVES 157874****% [ Isento
EDSON BEZERRA DE SOUZA 079230****x* | Isento
EDSON BRITO DA SILVA 003945***x** | Isento
EDSON E DOS SANTOS 095470%**x*** |[ Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
EDSON SOARES DA COSTA 070290%**x** |l Isento
EDUARDA BASTOS PEREIRA 20034 1****xx | Isento
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EDUARDA DOS SANTOS PERES 145313%**xx* [ Isento
EDUARDA LACERDA DE SOUZA 103339***** | Isento
EDUARDO COSTA DE ALBUQUERQUE 056710***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
EDUARDO DE OLIVEIRA SILVA CONCEICAO 132296****x* | Isento
EDUARDO FELIPE DOS SANTOS 056467***x** | Isento
EDUARDO FREDERICO DE AZEVEDO 120444***** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
EDUARDO LUIZ DA SILVA FARIA 121946***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
EDUARDO MAKANDA 064125%**** | Isento
EDUARDO MARQUES DA SILVA 17521 1%***x* | Isento
EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 164107***** [ Isento
EDUARDO SOARES JANGUTTA 112944 ****x* | Isento
EDUARDO VICTOR DA ROCHA NETO AZEREDO 174327***** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
EGBERT DE OLIVEIRA FERREIRA 100373***** [ Isento
EGUIBERTO IBIAPINO DOS SANTOS 056584 ***** | Isento
EIDER MEIRELES VIANA 106769****x* | Isento
EISHLA RIBEIRO AMBROSIO 152353**x** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ELAINE ABRAHAO MIZAEL 01793 1***** | Isento
ELAINE CHRISTINA SIQUEIRA MARQUES 075123***** |[Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ELAINE CRISTINA DA SILVA FREITAS 038754 ***** | Isento
ELAINE CRISTINA MARQUES 768781 ***x** | Isento
ELAINE CRISTINA PACHU PEREIRA CARDOSO 0954 13**x** | Isento
ELAINE CRISTINA ROSA DOS SANTOS 124512%***% ( Isento
ELAINE CUNHA DA SILVA 04813 1***** | Isento
ELAINE DA CONCEICA MEDEIROS TUPINAMBA 090930***** || Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ELAINE DA CONCEICAO 093196%***x | Isento
ELAINE DA SILVA ALMEIDA 122261 %**** | Isento
ELAINE DA SILVA BARBOSA 093093****x* | Isento
ELAINE DA SILVA CASTRO FERREIRA 053818****x* | Isento
ELAINE DE CARVALHO PINTO 078718****x* | Isento
ELAINE DE FRANCA SANTOS 115884 ***x** [ Isento
ELAINE DE MELO CAETANO CARDOSO 114862****x* | Isento
ELAINE DE SOUZA RODRIGUES 138953****x* | Isento
ELAINE DO ESPIRITO SANTOS MORAES 110653****x* | Isento
ELAINE FONSECA DE OLIVEIRA 073755****x* | Negado - Codigo 1 (Leiaute fora do padrao)
ELAINE GOMES DAMASCENO AGUIAR 112165****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ELAINE JESUS DO NASCIMENTO 584219%*xxx* | Isento
ELAINE SILVA DE ANDRADE 113232***** [ Isento
ELAINE SOARES DA COSTA 090176**x** | Isento
ELAINE SOARES DE ANDRADE 827388**xxxx | Isento
ELANE AROUCA DE OLIVEIRA 094293***x*x | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ELANE BARROS DE MELLO 072118***** | Isento
ELANE DOS SANTOS DE JESUS 180762****x* | Isento
ELANE MACIEL DE OLIVEIRA 052036***** | Isento
ELAYNE DE JESUS DA SILVA 183492**x**x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ELCILAINE SUELLEN DE SOUZA 161375****x* | Isento
ELEILDE OLIVEIRA DE LIMA 130469***** | Isento
ELEN DE LIMA SILVA PEREIRA 103791 ***** | Isento
ELEN ELIZEU FOLY 117226%**x** [ Isento
ELEN PASCOAL DE SOUZA 151295%**%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ELENICE GONCALVES DE CARVALHO 138837****x* | Isento
ELENITA MARIA QUERES HENRIQUE 165324****x [ Isento
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ELI CARLA DOS SANTOS OLIVEIRA 139652****x* | Isento
ELI REIJANI DA SILVA SANTOS 122090***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ELIANAI OLIVEIRA DOS SANTOS MENDES 013673***xx* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ELIANE ALVES DE LIMA 032445**x*xx |[ Isento
ELIANE BARBOSA MARINHO 093350****x | Isento
ELIANE CARDOSO 106886****x | Isento
ELIANE CORREA DA SILVA 894257***xx* | Isento
ELIANE CRISTINA SOARES AFONSO RODRIGUES BELLONI 092498****x* [ Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ELIANE DA SILVA 086949%**x**x |l Isento
ELIANE DE SOUSA SILVA 786619***x** | Isento
ELIANE DIAS DA SILVA 077139%***x |l Isento
ELIANE DIAS DE OLIVEIRA 166134***x* | Isento
ELIANE DIAS DE SOUZA 043853***x** | Isento
ELIANE DOS SANTOS COUTINHO 039092****x |l Isento
ELIANE DOS SANTOS FERNANDES 912597***** |[Isento
ELIANE DOS SANTOS PINHEIRO SOUSA 657383***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ELIANE DOS SANTOS SILVA 857385***x* | Isento
ELIANE FARIA DE SOUZA RIBEIRO 056373%***x | Isento
ELIANE FELICIANO DA SILVA 076194*x*xx | Isento
ELIANE LEANDRO LIMA 100353****x* | Isento
ELIANE LOPES SANTANA 101095****x | Isento
ELIANE MIRANDA SOUZA 079673***x** | Isento
ELIANE MONTEIRO DA SILVA LUCINDO 091253***xx*  Isento
ELIANE PEIXOTO MARINS 148829***** | Isento
ELIANE PEREIRA DA CRUZ 010287**x**xx | Isento
ELICIANA DA SILVA ANCHIETA LIMA DOS SANTOS 145700***** | Isento
ELIENAIA BARROS DA CUNHA 123616****x* | Isento
ELIEZER AUGUSTO ALVES DA SILVA 075344***x*x | Isento
ELIEZER DOS SANTOS BARBOSA 006119****x |l Isento
ELIMAR GERALDO DE PAULA 000516***x*x | Isento
ELINATAN DE OLIVEIRA CARVALHO ALVARENGA 151658***** | Isento
ELINE MUNIZ DE OLIVEIRA 035531 ****x | Isento
ELIS REGINA TEIXEIRA DE SOUZA 988866***x*x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ELISA SOARES VIEIRA 115262*x**%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ELISABETE BARBOSA CORDEIRO 016346****xx | Isento
ELISABETE SANTANA DOS SANTOS AMARAL 094530****x* l Isento
ELISABETE VERISSIMA OLIVEIRA 103183****x* | Isento
ELISABETH CONSTANTINO 017875****x | Isento
ELISABETH FERREIRA DA SILVA 141033****x* | Isento
ELISABETH VIANNA DOS SANTOS 075893 ****x* | Isento
ELISAMA PEREIRA DE SOUZA 151430***** | Isento
ELISAMARA BARBOSA RODRIGUES 167800***** | Isento
ELISANDRA DE AGUIAR ALFREDO RODRIGUES 078667***xx  Isento
ELISANGELA ALVES DE OLIVEIRA DA SILVA 081968****xx* (l Isento
ELISANGELA APARECIDA DUARTE GOMES 092516%***x  Isento
ELISANGELA COELHO 057121 %x*xx |l Isento
ELISANGELA COSTA BENICIO 928503***x* | Isento
ELISANGELA DA SILVA 057660%***x | Isento
ELISANGELA DA SILVA 124925***x* | Isento
ELISANGELA DE ASSIS VITORINO 086673***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ELISANGELA DE JESUS FERREIRA GARCIA 032263***xx [ Isento
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ELISANGELA DOS SANTOS SIMOES 079236****x* | Isento
ELISANGELA FLORENTINO MENDES 101562***** | Isento
ELISANGELA MAIA DA SILVA 083282***xx |[Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ELISANGELA PAULO DA CONCEICAO 101505****x* | Isento
ELISANGELA PEREIRA TORRES 118372%***x | Isento
ELISANGELA RIBEIRO LOPES SABOIA 055415%**xx [ Isento
ELISANGELA SANTOS DE PAULA 102377***** [ Isento
ELISANGELA SOARES 031218****x |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ELISANGELA SOUZA DA SILVA 171733***** [ Isento
ELISANGELA TERESINHA ALVES 025610***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ELISETE CRUZ BASTOS 037142***** | Isento
ELISSANDRA DE CARVALHO PINTO 074857****x* | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
ELIVELTON XAVIER NASCIMENTO 189948***** | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
ELIZA DA SILVA CARDOSO LOUREDO 035329**x** | Isento
ELIZABETE CRISTINA GONCALVES DA SILVA 117710****x* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ELIZABETE DE SOUZA TAVARES 082713****x* | Isento
ELIZABETE DOS SANTOS SOUZA FREITAS 107193****x* | Isento
ELIZABETH BRAGA DOS SANTOS 076751%**xx [ Isento
ELIZABETH CARNEIRO ZAMPILIS 078577***x*x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ELIZABETH DA SILVA AGUIAR 008428***** | Isento
ELIZABETH DA SILVA PINTO 090036***** |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ELIZABETH DOS SANTOS SIMOES 091499****x* | Isento
ELIZABETH JACOB RIO BRANCO 940796***x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ELIZABETH NICOLAU BRANDAO LACERDA 080699***xx [ Isento
ELIZABETH OLIVEIRA DA SILVA FONTES 093037**x** | Isento
ELIZABETH RANGEL DA CUNHA PEIXOTO 079384**x*x* | Isento
ELIZEU MOREIRA DOS SANTOS 805879***** |l Isento
ELLEN CARDOSO MIRANDA 118885***** [ Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
ELLEN CRISTINA GARCIA SOARES 142819%***x* | Isento
ELLEN DA COSTA FONSECA 164477****x* | Isento
ELLEN DE CARVALHO TORRES 153274%***% [ Isento
ELLEN DO CARMO LOURENCO 152013****x* | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
ELLEN KAROLINE PEREIRA ALVES DA SILVA 129737****x* | Isento
ELLEN RIBEIRO DA SILVA 136473***x** [ Isento
ELLEN SOARES MARINHO 083844 **x*x* | Isento
ELOA NEVES MARTINS 140263****x* | Isento
ELOENE PORTELLA DA SILVA CORREIA 778277%*xxx | Isento
ELOIDE BORGES MARQUES FIGUEREIDO 053464 ***** [ Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ELOYSE TORRES DE CASTRO 162086***** [ Isento
ELVIS FURTADO MENDONCA 081924 ***x*x* | Isento
EMANUELE PEREIRA CARDOSO 077048***** | Isento
EMANUELLE NEVES DOS SANTOS 103752***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
EMANUELY RODRIGUES ROCHA NOGUEIRA 102655****x* | Isento
EMERSON ARAUJO GOMES 11554 7***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
EMERSON DA COSTA FERREIRA 184465***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
EMILENE HENRIQUE DA SILVA RIBEIRO 047668***** | Isento
EMILIANA DE PAULA MESQUITA 695255%**** | Isento
EMILLY GONCALVES CHALFEN DE ARAUJO 151656%***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
EMILY RODRIGUES BONELA 100697***** ( Isento
EMILY VITORIA LIMA FERREIRA 169584 ****x* | Isento
EMILYN DA SILVA RAMOS 100769***** ( Isento
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ENIARA VIANA MARIANO 142453****xx*x | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
ENIO DA SILVA AQUINO 052418***** | Isento
ENOIR BOTELHO RODRIGUES 469119****x |l Isento
ERCILENE APARECIDA GONCALVES DE ARAUIO 053538***xx [ Isento
ERIC CLAYTON DE OLIVEIRA 291381 ***** | Isento
ERIC DE MIRANDA RODRIGUES 055655***** [ Isento
ERIC DE SOUZA PEDRO 127055****x* | Isento
ERICA CRISTINA GUIMARAES BERTHOLDO 089217***xx* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ERICA CRISTINA ORNELAS GARCIA MACHADO 110434****% | Isento
ERICA DA SILVA MACHADO RIBEIRO 109414***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ERICA DA SILVA PESSANHA 118291 ***x* | Isento
ERICA DE ARAUJO SANTOS DA SILVEIRA 105569****x* [ Isento
ERICA DIAS DE CASTRO 008553***** |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ERICA FELICISSIMO RAMOS 157407****x* | Isento
ERICA FERREIRA DA SILVA 087375****x* | Isento
ERICA FERREIRA DERZE 111735%%*x* | Isento
ERICA GELAIN DUQUE NETTO MACHADO 135535%*%*** [ Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ERICA MACIEL DA SILVA SANTOS 166968***** | Isento
ERICA PEREIRA 156537***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ERICA PEREIRA DA SILVA 156537%**** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ERICA SANTOS DE MELLO 082093****x | Isento
ERICK NOVAES MADEIRA 125592%*x** | Isento
ERIK ALEXANDER DA COSTA MACHADO 029782****x [ Isento
ERIKA ANDRADE MARTINS 142196***** | Isento
ERIKA APARECIDA DA CRUZ SOUZA 176144%*xxx* | Isento
ERIKA CAMPOS DO NASCIMENTO 110297%*xx* | Isento
ERIKA CHRISTINA BARBOSA CORREA 087455%*%** || Isento
ERIKA DE MELLO DA SILVA ALMEIDA 177923%*xxx* | Isento
ERIKA DE PAULA FREITAS 168693***xx* | Isento
ERIKA DOS SANTOS SILVA 166073%**xx* | Isento

ERIKA GOMES DOS SANTOS 100956***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ERIKA JOANA DA SILVA 128760***** [ Isento
ERIKA MACEIO MALAQUIAS 133216****x* [ Isento
ERIKA PEREIRA DA SILVA 187496***** | Isento
ERIKA RESSUREICAO FERREIRA 016682****x* | Isento
ERIKA RODRIGUES DOS SANTOS 129153*****  Isento
ERIKA RODRIGUES SILVA 144705%**x** [ Isento
ERIKA SANTANA RAMOS 129811 ***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ERIKA SILVA DE SOUZA 134095%**** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ERILEIDE NIELLY RODRIGUES 038492***x*x* | Isento
ERILENE DO NASCIMENTO FREITAS 064566%**** | Isento
ERIVAN SOUSA PEREIRA DA SILVA 945599***xx* | Isento
ERIVELTON SILVA DE MIRANDA 104839****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ERLAM SALVADDOR DA SILVA 146165***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
EROS CARVALHO 057841 ***x** | Isento
ESDRA CHAIANNY GOMES DE CAMPOS 103609***** ( Isento
ESDRAS NEEMIAS CLEMENTE DA SILVA SOUZA 154663****x* | Isento

ESTEFANIA PEREIRA DA SILVA 143223***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ESTEFANO DIAS FERNANDES 194199*****  Isento
ESTEFANO FIRMINO DA SILVA 170990***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ESTEFSON DE SOUSA HENRIQUES 022055***xx [ Isento
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ESTELA CARDOSO VIRTUOSO 148132****x* | Isento
ESTELA MARIS GONCALVES DOS SANTOS MENDES 025423%*x** | Isento
ESTEPHANY MUSTRANGE RAMOS 189992*x***x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ESTER BARRETO DO NASCIMENTO 110300****x* | Isento
ESTER CALVELLI BERNARDO 057596****x* | Isento
ESTER CONSULE MARQUEZ 188814****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ESTER DE MELLO MIRANDA 137719%***x ( Isento
ESTER DOS SANTOS BARBOSA 037572%***x* | Isento
ESTER FARIA DE PAULA 013726%**** | Isento
ESTER PINHEIRO DOS SANTOS PESSANHA 105457****x* | Isento
ESTHEPHANI DE BRITO PITA LOPES 141040***** [ Isento
ESTHER FARIA SILVA RODRIGUES 095439****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ESTHER NAZARETH BARBOSA COUTO 164977**x*xxx |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ESTHER XAVIER LUCIO DE MAGALHAES 185854 ****x* | Isento
ETIELE ROSA DE PAULA 142170***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ETIENE DOS SANTOS HAUSSMAN DE SOUZA 117694****x* | Isento
ETIERLY SANTOS CHAVES 101524****%  Isento
EUNICE COELHO DE SOUZA 010085%***x | Isento
EURIDES GOMES 080702***** | Isento
EVA BEATRIZ DA CONCEICAO RODRIGUES 109539****x* | Isento
EVA CRISTINA ATARAO SILVA 762237***** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
EVA MARIA CRISPINA 122473%*xxx% [ Isento
EVA NATALINA FERREIRA COSTA 127325***x*% ( Isento
EVA SOUZA MANHAES 108101****x* | Isento
EVALDO LOPES DA SILVA 128190***** [ Isento
EVANDRO CABRAL DOS SANTOS JUNIOR 150182****x* | Isento
EVANDRO DA SILVA POMPEU 121465****x* | Isento
EVANDRO LUIS GUIMARAES SATURNINO 121195****x* | Isento
EVANGELISTA GOMES RIBEIRO 097249****x* | Isento
EVANIR XIMENES LIMA 098860***** | Isento
EVELEM DIAS DA SILVA 135885**x** [ Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
EVELIN GOUDINHO CORREA 170275****%  Isento
EVELIN THOMAZ ABRANTES 055432%***xx |[ Isento
EVELINE APARECIDA SILVA 08154 7****x | Isento
EVELINE CRISTINE DE PAULA MESQUITA 057527**x** | Isento
EVELLYN TEIXEIRA DE SOUSA 152201****x* | Isento
EVELY ROZA GONCALVES 14841 7***x** [ Isento
EVELYN CINTIA DA SILVA FERNANDES 109808***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
EVELYN LIMA COUTINHO 128386***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
EVELYN LUCIA SANTANA PEREIRA OLIVEIRA 175220****x* | Isento
EVELYN TEIXEIRA DA SILVA 086821 ****x* | Isento
EVERSON ARAUJO CRUZ 157102****x* | Isento
EVERTON AMARO DE CAMPOS LOPES 117240****x* | Isento
EVERTON LOURENCO 746744****xx* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
EWERTOM FIGUEIREDO DOS REIS 172190***** [l Isento
EYSHILA GERSOSIMO CORREA 185466***** [ Isento
FABIA ALEXANDRE INACIO 100881 ***** [ Isento
FABIA BORGES DO NASCIMENTO 036563****x | Isento
FABIA DOS SANTOS PEREIRA DOS ANJOS 126862***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FABIANA ALVES DE CARVALHO 103779***x*% ( Isento
FABIANA ALVES FELIX LIMA 078578****x | Isento
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FABIANA CABRAL ARANTES TORRES 113355%**** | Isento
FABIANA CHEMCRE MORAIS 125180***** | Isento
FABIANA DE JESUS DA SILVA 103343***** | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

FABIANA DE SOUSA LOPES

087456%****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABIANA DOS SANTOS MACHADO 114237****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FABIANA DOS SANTOS SANTANA 858175***** [ Isento
FABIANA ESTRELLA DE SIQUEIRA NOVAES 092996%***>* | Isento
FABIANA FOGACA DIAS 048094 ****x* | Isento
FABIANA FREIRE DE SOUZA 088776***x*x | Isento
FABIANA GALLAULCKYDIO DE PAULA LEITE 080844 ***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FABIANA GOMES DOS SANTOS 096224 ****x* | Isento
FABIANA MENDES RIPARDO FREITAS 083486****x | Isento
FABIANA MUNIZ SPANGENBERG 091679****x* | Isento
FABIANA RODRIGUES DA SILVA 145692***** | Isento
FABIANA SILVA AMARO SANTOS 084032****x | Isento
FABIANA SILVA DA FONSECA PANTOJA 074009%****x* | Isento
FABIANA SILVEIRA DA MATA SILVA 085851 ****x* | Isento
FABIANA VALENTINO SILVA LIRA 06403 1****x | Isento
FABIANA VIEIRA SILVA 056201***** | Isento
FABIANE CRISTINA VIEIRA DA SILVA 154485****x | Isento
FABIANE DE CAMPOS LOPES 128391 ****x* [ Isento
FABIANE DOS SANTOS SILVA 097989****x* | Isento

FABIANE FERREIRA PEREIRA 070094 ***** |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FABIANE LIMA LUNA 127004 ***** | Isento
FABIANE LOPES DE SOUZA 140458***** [ Isento
FABIANE MIRANDA DA SILVA 095148***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FABIANE RAMOS DE MORAS SACRAMENTO 168338****x* | Isento
FABIANO DA SILVA PERES 071957****x* | Isento
FABIANO NUNES SOUZA 091093 ****x* | Isento
FABIELE OLIVEIRA DE LIMA 166652****x* | Isento
FABIO ASSIS DOS SANTOS SILVA 146307***** [ Isento
FABIO DE FREITAS BARCELOS 111907***** [ Isento
FABIO ESTEVAO ALVES DA SILVA 055765%***x | Isento
FABIO LINO PEREIRA 277905%**** | Isento
FABIO LUIZ BARRETO DE SA LEITE 109009***** [ Isento
FABIO LUIZ FELIPE DOS SANTOS 015823***xx* [ Isento
FABIO PEREIRA LYRA 073576****x* | Isento
FABIO SANTOS DA SILVA 148740***** | Isento
FABIO TENORIO CORREA 071754***x** | Isento

FABIOLA APARECIDA 091792****x | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
FABIOLA DA SILVA DOMINGOS 127873****x* | Isento

FABIOLA DE OLIVEIRA LIMA 059166****x* | Isento

FABRICIA CRUZ DA SILVA 153467***x** [ Isento

FABRICIA DE SOUZA SILVA 097266****x |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FABRICIO DE SOUZA MARTINS 107127****x* | Isento

FABRICIO DOS SANTOS GONCALVES 133068***** [ Isento

FABRICIO MARINHO DO PRADO 089784 ***x*x |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FABRICIO MORAES FERREIRA 13621 7****x [ Isento

FABRICIO SANTOS ALVES 154927**x*x ( Isento

FABRICIO TAYLAN TEIXEIRA PECANHA 135869***** || Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
FABRIZIA MIGLIACCIO MANSUR 123696****x* | Isento
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FABRYCIO LEITE DE OLIVEIRA 128730****x* | Isento
FATIMA ALVES DE SOUZA 933688***x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FATIMA APARECIDA RODRIGUES KAIBER 074763%*x** | Isento
FATIMA CRISTINA RODRIGUES DOS ANJOS 076843**xx** | Isento
FATIMA DA SILVA 774282%**xx* | Isento
FATIMA QUINTINO DOS SANTOS 135720****x* | Isento
FATIMA SAMPAIO DA SILVA SANTOS 032160%****x* | Isento
FATIMA SIQUEIRA CORREA DA SILVA 041101 ***** |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FAUSTO ANTONIO ALVES FEURO 013059***x** | Isento
FAYNNER SILVA MENDES 147356***** [ Isento
FELIPE AMARO GOMES DA SILVA 147482***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FELIPE BATISTA VIEIRA 053942****xx | Isento
FELIPE CONCEICAO LIMA 135114%**xx* [ Isento
FELIPE DA ROCHA ORNELAS 139371 %***x | Isento
FELIPE DA SILVA SIMAO 157515***** ( Isento
FELIPE DE OLIVEIRA SIQUEIRA 146535****x* | Isento
FELIPE FERNANDES DE LIMA ARAUJO 130117****x* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FELIPE FRUTUOSO DE SOUZA 151555%***x* | Isento
FELIPE LOPES DE MELO 091812****x |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FELIPE MACHADO BARROS 14244 7****x | Isento
FELIPE MORORO DA SILVA 161836***** || Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
FELIPE VIDAL DA SILVA 135393***x** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FELIPPE SALES FREITAS ARAUJO 149798****x* | Isento
FELLIPE DE AGUIAR LEAL 152585***** [ Isento
FERNANDA ARAUJO DE LIMA 091259****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FERNANDA BORGES DO NASCIMENTO 12744 1****x | Isento
FERNANDA BRANDAO DE ALMEIDA 012676%***x* |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FERNANDA CARLA COSTA 109088***** [ Isento
FERNANDA CARVALHO AMARAL CUNHA GUEDES FERREIRA 106224****x* | Isento
FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS MARINS 169777****x* | Isento
FERNANDA CRISTINA MARQUES DA SILVA 004707****xx | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FERNANDA DA CONCEICAO SILVA 086151 ****x |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FERNANDA DA SILVA CARVALHO 051580****x* | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
FERNANDA DE ARAUJO SOUZA 094776****xx | Isento
FERNANDA DE CARVALHO MESQUITA 133857****x* | Isento
FERNANDA DE FARIAS SOARES 107106****x* | Isento
FERNANDA DE FREITAS LANA 142148****x | Isento
FERNANDA DE OLIVEIRA BATISTA RODRIGUES 054584 ***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FERNANDA DIAS FREIRE DA COSTA 123062****x* | Isento
FERNANDA DO VALE SANTOS 451889***** | Isento
FERNANDA DOS REIS DA SILVA 153609***** | Isento
FERNANDA DOS SANTOS OLIVEIRA 088936***xx [ Isento
FERNANDA EMILIA DA PAZ 039673**x*x*x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FERNANDA FATIMA PACHECO DE OLIVEIRA 152270***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FERNANDA FERNANDES COSTA 026567****x* | Isento
FERNANDA FERREIRA TAVARES ORSINI 005020****x* | Isento
FERNANDA FILGUEIRA FEIJO 059269****x |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FERNANDA GONCALVES DO AMARAL 10714 1**%*** | Isento
FERNANDA GOUVEIA DOS SANTOS DE ABREU 084208****x* |[Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
FERNANDA GUIMARAES NEPOMUCENO 147376****x* | Isento
FERNANDA MATOS SOARES 069373%*x**xx |[ Isento
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FERNANDA OLIVEIRA CAMPAGNUCCI 103275****x* | Isento

FERNANDA PEREIRA DA SILVA 123521 *%**x* | Isento

FERNANDA PEREIRA DOS PRAZERES 088431***xx [ Isento

FERNANDA RAMOS PEDRO 172321****% | Isento

FERNANDA RIBEIRO DE PAULA 076844 **x**x | Isento

FERNANDA RODRIGUES CALLES 129764***** | Isento

FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 130376****x* | Isento

FERNANDA RODRIGUES MOORE 149991 ***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FERNANDA ROMAO SANTA 113052****x* [ Isento

FERNANDA ROSA DA SILVA 170597****x* | Isento

FERNANDA SANTOS PACHECO 172758***x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
FERNANDA SERRA DA COSTA 109138***x* | Isento

FERNANDA SILVERIO LEDIG 096649***x** | Isento

FERNANDA VALERIA BITTENCOURT MOURAO 129423*x**x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
FERNANDA VIEIRA ARAGAO SANTOS 043725%***x | Isento

FERNANDA VITALINO MARIANO FRANCA 130320****x* | Isento

FERNANDA VITORINO FERNANDES 092715***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FERNANDO CIARA DA SILVA NETO 111052****x* | Isento

FERNANDO DA COSTA FERREIRA 135164%**x** (Isento

FERNANDO DOS SANTOS MACHADO 085608****x* | Isento

FERNANDO DOS SANTOS SILVA 057524****xx | Isento

FERNANDO FERRAZ CONCEICAO 167773****x | Isento

FERNANDO FERREIRA DA SILVA 083467***x** |[[Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

FERNANDO FERREIRA DO NASCIMENTO CRUZ 089934 **xx** | Isento

FERNANDO FREIRE DE CARVALHO 059183****x* | Isento

FERNANDO JORGE BAPTISTA GONCALVES 052097**x** | Isento

FERNANDO LUIS SANTOS DOS REIS 118457****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FERNANDO MENDES MOURA 090679**x*** |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FERNANDO PIRES DA SILVA 099600%***** | Isento

FERNANDO SANTOS DAS CHAGAS 13801 1****x* [ Isento

FERNANDO VEIGA PASCOAL 046416****x* | Isento

FERNANDO WELTON DA COSTA MARINS 133455***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FILIPE BERBETI RANGEL 174599***x** | Isento

FILIPE BRAGA OLIVEIRA 153989***x** | Isento

FILIPE DA COSTA CAMARGO 150494 ****x* | Isento

FILIPE DA SILVA NASCIMENTO 134624****x | Isento

FILIPE DO AMARAL VIANA 057436***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FILIPE DOS SANTOS GOMES 16024 7***** | Isento

FILIPE JORGE VIANA NASCIMENTO 153183****x* | Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
FILIPE MONTEIRO MORGADO 144083***** [ Isento

FILIPE RIBEIRO DE MELLO 127035%**** | Isento

FILLIPE COUTINHO SIQUEIRA 176171***** | Isento

FILLIPE MARINS CARVALHO 122516***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FLAVIA ALVES MONTEIRO 081098****x* | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
FLAVIA BARBOSA DAS NEVES 042930****x | Isento
FLAVIA BATISTA DE SOUZA FERREIRA 058755%***x | Isento
FLAVIA CAROLINE DUTRA DUARTE 199571 ***** ( Isento
FLAVIA CORREA DE OLIVEIRA 095027****xx | Isento
FLAVIA COUTO FERNANDES 149135****xx* | Isento
FLAVIA CRISTINA MOURA DOS SANTOS 05617 1%*x** | Isento
FLAVIA CRISTINA VIEIRA MOTA RODRIGUES 083848***>*x | Isento
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FLAVIA DA SILVA PEREIRA 088332*x*xx |l Isento
FLAVIA DE ABREU NEVES 075055%***x* l Isento
FLAVIA DOS SANTOS DE LACERDA 141168***** | Isento
FLAVIA DOS SANTOS SILVA 074219**x*xx |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FLAVIA FRANCINY COSTA ROJAS 160722***x* | Isento
FLAVIA GOMES DE SOUZA LEITE 078094 ***xx [l Isento
FLAVIA GOMES SAMPAIO 073840***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FLAVIA GONCALVES DE OLIVEIRA 168922***x* | Isento
FLAVIA LIMA DE AZEVEDO AGUIAR 073122***x** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FLAVIA MARQUES SILVA DE OLIVEIRA

086685****x*

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FLAVIA MATUTINA CARVALHO CHAVES 087926***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FLAVIA MOACIR DE OLIVEIRA 13481 7****x [ Isento
FLAVIA MODESTO ALMEIDA DA SILVA 10353 1%**** [ Isento

FLAVIA PEREIRA DOS SANTOS GOMES 077393***** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
FLAVIA PINHEIRO PERES BONIFACIO 126978***xx* | Isento
FLAVIA REGINA LIMA DOS SANTOS 112633***x* | Isento
FLAVIA ROCHA CAMPOS 116572%***% ( Isento
FLAVIA ROSA DA COSTA 087109****x | Isento
FLAVIA SODRE CARVALHO 079128****x | Isento
FLAVIA SOUZA DE OLIVEIRA 092132%**** | Isento
FLAVIA VASCONCELOS DA FONSECA 087609***>*x | Isento

FLAVIANA MENDES GONCALVES 143531***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FLAVIANE TAVARES DE SOUSA 175807***** [l Isento

FLAVIO DA CONCEICAO DE ALMEIDA 081927***xx [ Isento

FLAVIO DE ABREU RIBEIRO 051655***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FLAVIO FERREIRA PIMENTA 096349****x | Isento

FLAVIO LESSA MACHADO 085067***x** | Isento

FLAVIO MARCIO MORAIS DE JESUS 127503***** [ Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
FLAVIO SANTOS PEREIRA 079242****x | Isento

FORREST DOS SANTOS LIMA 181075***** | Isento

FRANCIELE JEANE DOS SANTOS 092690***x** | Isento

FRANCIELE VIDAL DA SILVA 118314****x* [ Isento

FRANCIELLY MOYSES DA SILVA 140Q755****x* | Isento

FRANCIELY CRISTINA GONZAGA ALEGRE 129504 ***** | Isento

FRANCILLA BELO ANTUNES RODRIGUES 146323****x* | Isento

FRANCINE DE MOURA LESSA 092178****x | Isento

FRANCINETE DE SOUZADA LUZ 011299***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FRANCIS QUEIROZ SILVA 159399****x* [l Isento

FRANCISCA CLARA RIBEIRO SANTOS 484378***x* |[Isento

FRANCISCA NATALIA SILVA PAULA 113562***** | Isento

FRANCISCO CARLOS SANTOS DA SILVA JUNIOR 141129%***x* || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FRANCISCO CARLOS XIMENES DE PAIVA FILHO 176718***** | Isento

FRANCISCO JEOVANNE DA SILVA 075865***x** | Isento

FRANCISCO JOHNNY MARQUES COUTINHO 108019***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FRANCISCO WELLINGTON CANDIDO DA SILVA 356815%**xx lIsento

FRANCISCO WILSON DOS SANTOS MACEDO 135210***** | Isento

FRANCYSLANE VITORIA DA SILVA 085252****x | Isento

FRANKLIN CARLOS DE OLIVEIRA 095941 **x**x |[ Isento

FRANKLIN DE ANDRADE TAVARES 052280***** | Isento

FRANKLIN ROBERTO DOS SANTOS BALBINO 137973***** || Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
GABIA MARIA DE AZEVEDO FURTADO 669881 **x*x* | Isento
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GABRIEL ARAUJO MORAIS 169606***** || Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
GABRIEL CARVALHO DOS SANTOS 153249**x**  Isento
GABRIEL COUTO DE OLIVEIRA 115049*****  Isento
GABRIEL DA SILVA 063720****x* | Isento
GABRIEL DA SILVA MAGORNO 147503***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GABRIEL DA SILVA PEREIRA 176987****x* [ Isento
GABRIEL DA SILVA TERRA 155050***** [ Isento
GABRIEL DE AZEVEDO TOLEDO 144286***** [ Isento
GABRIEL DE SOUSA FERREIRA 168052****x* | Isento
GABRIEL DE SOUZA LOPES 180377***** [ Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
GABRIEL DOS SANTOS VETTORAZZI DE ALMEIDA 165090****x* | Isento
GABRIEL HENRIQUE DA SILVA PEREIRA 056315%**** [ Isento
GABRIEL JORGE DE CARVALHO 104300***** [ Isento
GABRIEL JOSE DE OLIVEIRA MARIA 157416***** [ Isento
GABRIEL MATEUS DOMINGOS DA SILVA 157793****x [ Isento
GABRIEL OLIVEIRA DE SOUZA 152001 ***** [ Isento
GABRIEL RAMOS RODRIGUES 134242***x*% ( Isento
GABRIEL RANGEL DOS SANTOS DE MEDEIROS 154776***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GABRIEL TADEU DA SILVA ROCHA 172375****x* | Isento
GABRIEL TRINTIN GOMES 113963***** [ Isento
GABRIEL VENTURA GUIMARAES 171444****x* [ Isento
GABRIEL VICENTE DOS SANTOS 161519***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GABRIELA ANDRADE MORAES 150924 ***** | Isento
GABRIELA BOMFIM DA SILVA 159991 ****x* | Isento
GABRIELA DE JESUS SERENO SIQUEIRA 139055*****  Isento
GABRIELA DE JORGE SILVA 165112***x*% [ Isento
GABRIELA DE OLIVEIRA SANTOS 137375***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GABRIELA DO VALE MATTOS 165479***x** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GABRIELA FERREIRA FERNANDES 145859***** ( Isento
GABRIELA GOMES BATISTA 157711%%%x* | Isento
GABRIELA GUIMARAES DE SOUZA 106452***x** ( Isento
GABRIELA LOUZADA RAMOS 083976****x* | Isento
GABRIELA MACHADO 102775%**** [ Isento
GABRIELA MARTINS 155919***** | Isento
GABRIELA MATHEUS SILVA 170388****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GABRIELA MENDES 108467****x* [ Isento
GABRIELA OLIVEIRA DE SOUZA 142071****x* | Isento
GABRIELA PEREIRA LIMA 163979*****  Isento
GABRIELA PIRES GOMES 075357****x |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GABRIELA SOARES DA SILVA DE ABREU 939799%*xx** | Isento
GABRIELE ALVES DA COSTA 140152***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GABRIELE DINIZ DA SILVA 142129**xx* | Isento
GABRIELE MEDEIROS DE OLIVEIRA 168550***** [ Isento
GABRIELE MOTA CONTE CAMPELLO 16354 7****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GABRIELE SOUZA LOURENCO TESTA 164297****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GABRIELE VIEIRA DE SOUZA 165354 *****  Isento
GABRIELI TRINTINI DA SILVA 146956***** | Isento
GABRIELLA ALVES DE ALVARENGA 173507****x* | Isento
GABRIELLA GOMES VICENTE DA SILVA 183626***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GABRIELLA MENDES DE CARVALHO 138533***** [ Isento
GABRIELLA PECLY SOARES DOS SANTOS 161942****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
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GABRIELLE BENEDITO DO NASCIMENTO 165334 ***** | Isento

GABRIELLE COSTA DA SILVA 169020***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GABRIELLE DA SILVA VARGAS SILVA 158368***** | Isento

GABRIELLE LUIZE DE SOUZA SANTOS 116223***** | Isento

GABRIELLE MEDEIROS GOULART 129475***x* | Isento

GABRIELLE ROCHA FIRMIANO 058649%***x* [ Isento

GABRIELLE VICTORINO CALADO 166394 ***** | Isento

GABRIELLY CRISTINY DA SILVA JOSE BOMFIM DE CARVALH 118769****x* [ Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

GABRIELLY MARTINS NEVES 163573***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GABRIELLY SANTOS CALASTRIATA 154322%***% ( Isento

GABRIELY DA CUNHA ROUGEMONT 168421 *%***x* | Isento

GABRYELLE DE SOUZA BARROS SANGEROT 183577***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
GAENSLY GESSY DESIR 012860***x** | Isento

GEAN LUCAS MELLO FARIAS 151103***** | Isento

GEANE CLEIA PEREIRA BRAZ 078095****x | Isento

GEANE DA SILVA SARDINHA DE LIMA 077144****xx | Isento

GEANE RODRIGUES BOMFIM 124940****x* | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
GECIANE FREIRES DE SOUSA 131555%***x* | Isento

GEDALVA DE OLIVEIRA DA FONSECA 148998****x* | Isento

GEISA COUTINHO DE BARROS 140848****x* | Isento

GEISE FERNANDES DE SOUZA 131704***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GELIANO DA SILVA ABREU 138923****x* | Isento

GENECI APARECIDA DE SOUZA CANDIDO 105372****x* | Isento

GENI SOUZA NASCIMENTO BONITO 530110***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GEORGETE FERRERA

001954 *****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GEORGIA CRISTINA COSTA DE ASSIS

095158****x*

Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

GEORGIA DA COSTA MARQUEA

044272%*¥*x

Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GEORGINA DE SOUZA BORBA VILLACA 995431 ***** || Negado - Codigo 1 (Leiaute fora do padrao)
GEOVANA DOS SANTOS PIRES 072129%**** | Isento
GERALDO DO NASCIMENTO BERNARDO JUNIOR 135931 ***x* | Isento

GERLAINE SENA RIBEIRO

167727*****

Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

GERSON GHIOTTO DCA SILVA

083489****x*

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GESIVANIA MENEZES DO NASCIMENTO 104162***** || CPF incorreto

GESSICA SANTOS DA SILVA 087864 ***** | Isento

GESUINA MARIANO DA CONCEICAO 085070****x* | Isento

GIANCARLO PAGLIALONGA LEITE 073003%***x | Isento

GIANE DA ROCHA SILVA 09344 1***** | Isento

GILBERTO DE MELO VASCONCELOS 855960****x* | Isento

GILBERTO DE SOUZA 011868***** | Isento

GILBERTO LEAL LOPES 091103****x* | Isento

GILBERTO RAIMUNDO DIAS 084432***x** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GILCILENE RIBEIRO DA SILVA LOPES 121029****x* | Isento

GILCILENE SANTOS DA COSTA 107562***** ( Isento

GILMAR SANTOS DIAS 158334***x** [ Isento

GILSON RICARDO DA SILVA 033227****% | Isento

GILVANDRO DA CONCEICAO DE SOUSA 161312****x* | Isento

GILVANETE PEREIRA DE SANTANA 074769****x* | Isento

GINA ILMA NASCIMENTO SOUTO 028427***xxx | Isento

GIOGLIOLA ANGELICA VIERO 075359****x* | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
GIOVANA DA SILVA COUTO FALCAO 151971*%**x* | Isento

GIOVANA LIMA ADRIAO 115425%*xxx% | Isento
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GIOVANNI LIMA DOS REIS 165288***** [ Isento
GIRLENE DE SOUZA CAETANO 032149***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GISELE BAPTISTA DA CRUZ 103174***x**  Isento
GISELE CALDAS FERREIRA 090461 ****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GISELE CRISTINA DE AZEVEDO MARTINS 123732****x | Isento
GISELE DA SILVA DE MORAES 092461 **x*** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GISELE DA SILVA PAZ TOBIAS 143744%*x*% (Isento
GISELE DA SILVA PEREIRA 091104***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GISELE DA SILVA PINTO 109149****x* | Isento
GISELE DA SILVEIRA RAMOS 124169****x* | Isento
GISELE DE JESUS BARBOSA 126808***** [ Isento
GISELE DUARTE SALES 054078****x | Isento
GISELE GOMES DE OLIVEIRA 172546***** | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
GISELE GOMIDE DE MELO VIEIRA 055467****x* | Isento
GISELE LIMA LOBO 057684**x**xx |[ Isento
GISELE MACCACHERO GALL 052575***x*x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GISELE MENDES DA SILVA LOPES BAPTISTA 110157****x* | Isento
GISELE MIRANDA DA SILVA 142941 ***** (Isento
GISELI BATISTA DE SOUZA 102838***** [ Isento
GISELLE BRITO DE FIGUEIREDO 135415****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GISELLE COELHO CAZECA 111503***** [ Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
GISELLE DA CRUZ DA SILVA DE ANDRADE 114746****x* | Isento
GISELLE DA SILVA LIMA 124167***x*% [ Isento
GISELLE DE OLIVEIRA SANTOS 114020***** [ Isento
GISELLE DO NASCIMENTO 119421 %**** ( Isento
GISELLE DOS SANTOS PEREIRA 121884 ***** [ Isento
GISELLE FERNANDES DA SILVA 113728***x** ( Isento
GISELLE LOUISE CARLESSO DOS ANJOS DOS SANTOS 101595%**** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
GISELLE MARIA DA SILVA 091703****x* | Isento
GISELLE ROSA GONCALVES 129358****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GISELLE VIANA MATTOS VIEIRA 057135%**** | Isento
GISELLEN BARBOZA REIS 141134***x*% [ Isento
GISELY DE MOURA ARAUJO DE OLIVEIRA 080713**xxx | Isento
GISLAINE DA CONCEICAO DOMINGOS 048104 ***** | Isento
GISLAINE DOS SANTOS BLANT 108393***** [ Isento
GIULIA CARRETEIRO NEVES MOREIRA 154907***** [ Isento
GIULIA GUIMARAES COUTINHO 154148****x* | Isento
GIULIANE PINTO CARDOSO 140082***** | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
GIULLIANA GIOVANINI FEREIRA 133899***x*x* [ Isento
GIZELLE DE ARAUJO CONSTANTINO ROSA 152490****x* | Isento
GLAUCIA ALVES VIEIRA 091500****x* | Isento
GLAUCIA CAROLINE SOUZA LIRIO 144968****x* | Isento
GLAUCIA DOS SANTOS MORAES 058240%**x*** |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GLAUCIA FARIAS DA CUNHA 169781 ***x** [ Isento
GLAUCIA FRANCA DA SILVA 115848***** [ Isento
GLAUCIA GOMES DA CONCEICAO 112858***** ( Isento
GLAUCIA GOMES RIBEIRO 084271 ****x* | Isento
GLAUCIA KAREN SILVA SANTANA 7524 15%*x** | Isento
GLAUCIA MACEDO DE FARIAS 036868****x* | Isento
GLAUCIA MARIA DE AZEVEDO DE SOUZA 102183***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GLAUCIA TAVARES FERNANDES 095161 ***** |[Isento
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GLAUCIELLE DE PAULA MORGADO LACERDA 124122****x* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GLAUCIENE DE CASTRO BARBOSA 079048****x* | Isento
GLAUCO OLIVEIRA ANDRADE DE ABREU 164261****x* | Isento
GLAUCYELLEN CONCEICAO DA COSTA 159606***** [ Isento
GLEICE COSTA DE OLIVEIRA 105045%**** | Isento
GLEICE CRUZ DOS SANTOS 056815***** || Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
GLEICE ERBAS DA SILVA 072550***** | Isento
GLEICE ERIKA DA SILVA JORGE 133160***** | Isento
GLEICE KELLEN ALVES BATISTA 082250***** | Isento
GLEICE KELLY SOUZA NEVES 158914 ***** ( Isento
GLEICE MERY PEREIRA SANTIAGO 042003***** | Isento
GLEICE SILVESTRE DE FRANCA 105675***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GLEICIANE DA SILVA PARAIZO 176668****x* | Isento
GLEICIANI DO NASCIMENTO RAMOS 115092****x* | Isento
GLEICY HELEM FIGUEIRA VENTURA 091411%**xx [ Isento
GLENDA RENER CAITANO FERREIRA 102268***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GLEYCE DA COSTA 155439%***x* | Isento
GLEYCE KELLY BARRETO DE AZEVEDO 113261****x* | Isento
GLEYCIANE MARINS CAROLINO 132842***x** || Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
GLIDIA MACHADO PINTO 097361 ***** | Isento
GLORIA MARIA CARDOSO SIMOES 006423***xx [ Isento
GRACE KELLY ARAUJO DA SILVA 152690*****  Isento
GRACE KELLY GOMES LOPES 103860***** | Isento
GRACE KELLY MARQUES BARRETO 059495%**x** | Isento
GRACEKELLY BATISTA PEREIRA VENANCIO 129248****x* | Isento
GRACIELA APARECIDA DA SILVA BATISTA 324564 %**** | Isento
GRACIELE CRISTINA SANTOS SILVA 134890****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GRACIELLE BELMIRO ASSIS 101131***** [ Isento
GRACIELLE TAVARES DE BRITO 139248****x* | Isento
GRACIENE FERREIRA SILVA 117700****x* | Isento
GRACILEIDE PEREIRA MOTA DA CRUZ 052193**xx** | Isento
GRACIONE OLIVEIRA DOS SANTOS 093899****x* | Isento
GRASIELA DA SILVA JORGE 132285****x* | Isento
GRAZIANE MOZA DE SOUZA 104181****x* | Isento
GRAZIELA BISPO MOREIRA 29951 0%***** | Isento
GRAZIELA FRANCISCO DA SILVA 070949*x**x || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GRAZIELLE DA SILVA SANTOS DOS REIS 124555***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GRAZIELY DE CARVALHO DIAS 151810***** | Isento
GRENIELE MARRETO DE OLIVEIRA 094165***xx [ Isento
GREYCE ALMEIDA DA ROCHA 113767***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GREYCE KELLY ALBUQUERQUE 171275***x** [Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
GUACIRA DE CARVALHO VIEIRA 093441 ***x** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GUALTER CANDIDO DA SILVA JUNIOR 086378**xx** | Isento
GUARACI SOARES DA SILVA 031237%**** | Isento
GUARACY SOUSA SILVA 611097****x* | Isento
GUILHERME CARDOSO CHAFIN 177179****x* | Isento
GUILHERME CARNEIRO DOS SANTOS 113883***** [ Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
GUILHERME DE OLIVEIRA FERREIRA 153772*%*%*** | Isento
GUILHERME DE OLIVEIRA SOUZA 163631 ***** [ Isento
GUILHERME MARTINS SILVA 156195%***x* | Isento
GUILHERME QUINTINO SOUZA 151528***** [ Isento
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GUILHERME TEIXEIRA PENA 075361 ****x* | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
GUSTAVO CUNHA DOS SANTOS 082825***** | Isento
GUSTAVO DA SILVA CARREIRA 126609*****  Isento
GUSTAVO DE OLIVEIRA MACHADO 142692****x* | Isento
GUSTAVO DE SOUZA ARAUIO 114850***** | Isento
GUSTAVO DOS SANTOS ANDRADE 142074****x | Isento
GUSTAVO GUSMAO CACERES 155058***** [ Isento
GUSTAVO HORSTS MARINS 146651 ****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GUSTAVO MELO AZEREDO 134695*****  Isento
GUSTAVO MENEZES FERREIRA 168945*****  Isento
GUSTAVO MOREIRA DE OLIVEIRA 142767***** | Isento
GUSTAVO PEREIRA LAURO 125956***** | Isento
GUSTAVO SILVA DOS SANTOS 135018***** [ Isento
GUSTAVO SUVOBIDA FERREIRA PEREIRA 16734 1***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GUTTIERRE ASSIS DE SOUZA 152943****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
HAIANA FIGUEIREDO MARINS 146659****x* | Isento
HANNA AUGUSTA VIANA NUNES 137624 ****x* | Isento
HARIANNE DA COSTA MOREIRA 164203***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
HARRISON SILVA PINTO 157638***** [ Isento
HAZELELPONI TOME DOS SANTOS BORGES 018895***xx* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
HEBER BESLER TEIXEIRA 077862****x* | Isento
HELAINE CRISTINA DA COSTA BASTOS 022160***** | Isento
HELAINE RENATA DO CARMO SILVA 119031 ***** | Isento
HELAMA MONTEIRO POUBEL 129976***** | Isento
HELENA KIRA 430626***** |l Isento
HELENA MARIA DAMIANA LOPES DA PAZ 026072%**** | Isento
HELENA MARIA VITORINO GOMES GALL DE OLIVEIRA 05854 2%*xx** | Isento
HELENA SANTA RITA NASCIMENTO 070386****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
HELENICE MIRANDA DOS SANTOS 124070***** | Isento
HELIO MATHEUS ROCHA DE MEIRELES 160122****x [ Isento
HELIO SILVEIRA 018971****x | Isento
HELLEN APARECIDA BARBOZA REIS GUIMARAES 131576***** | Isento
HELLEN DANUBIA MACHADO BALBINO 057484**xxx* | Isento
HELOA FREITAS SANTOS 135882***** [ Isento
HELOISA DA SILVA ALMEIDA 110869****x* | Isento
HELOISA DE SOUZA CARVALHO 117110***** | Isento
HELOIZA FAUSTINO CAMPOS SOARES 106216***** [ Isento
HELOIZA MARIA SILVA FERREREIZ 121526***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
HEMERSON DA SILVA WALVIESSE VIEIRA 163545***** || Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
HENDRIKA DA SILVA LEMOS 109999***** | Isento
HENRIQUE GOMES 096351 ***** | Isento
HENRIQUE MANOEL ALMEIDA GOMES 155296***** | Negado - Codigo 1 (Leiaute fora do padrao)
HENRIQUE OLIVEIRA DE BRITO 112461****x* | Isento
HENRIQUETA ALMEIDA CRUZ 023582***** | Isento
HERCILIA CRISTINA FREITAS FAITANIN 095164 ***x** |[Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
HERIKA MOREIRA BARCELOS 157197****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
HERIVELTON PORTO DE MARINS 082283***** | Isento
HEVELEN DE FREITAS MARCIANO FARIAS 119045****x* | Isento
HEVELIN BRUNA ALVES MIRANDA 120050***** | Isento
HEVELLIN PAOLA BERNARDO DOS SANTOS 123634*x*** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
HEVERTON LUIZ MACIEIRA CERQUEIRA 105082***** [ Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
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HILDEMARIA LOPES DE ARAUJO 078179****x* | Isento
HORTENCIA LOPES OLIVEIRA 038992****x* | Isento
HORTENCIA VALCARCE NOVO 105352****x* | Isento
HOSANA EVELY SOUZA ALVES 120820***** [ Isento
HUANA GABI MOTTA 127420***** [ Isento
HUDSON DE OLIVEIRA LIMA 124223*%*xxxx [ Isento
HUDSON LOPES MOREIRA 126120***** [ Isento
HUGO RIBEIRO DE CARVALHO 16524 3***x*% [ Isento
HUGO SANTOS LEMOS DE MENDONCA 149304****x [ Isento
HUMBERTO HENRIQUE DE MOURA 081598****x* | Isento
HYEDDA GONCALVES RAMOS SOBRINHA DO CARMO 074551 %*x** | Isento
IAGO GOMES DOS SANTOS 144418****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
IANI NERY PEREIRA 158706***** [ Isento
IARA ARAUJO DA COSTA 055564 ****x* | Isento
IARA KELLY FRANCA DA SILVA 060539****x | Isento
IARINE FIUZA DA SILVA 151872%**** ( Isento
ICANA NAIA SILVEIRA DA CRUZ 513550***** | Isento
ICLEA MARQUES LEITAO 521742***x** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
IEDA MARIA DO NASCIMENTO ALVES 033857****xx | Isento
IEDA ZULEIDE DA SILVA 138070***** [ Isento
IGOR ALTANAZIA DOS SANTOS 174090***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
IGOR ALVARENGA CRUZ PESSANHA 159558***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
IGOR DE SOUZA ALMEIDA 118200***** [ Isento
IGOR DO VALLE SAMPAIO 126418***** [ Isento
IGOR DOS SANTOS ANTONIO 120905***** [ Isento
IGOR GUILHERME DA SILVA MOREIRA 129247***** || Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
IGOR PEREZ DE ALMEIDA 10391 7%**x** [ Isento
ILARIA CRISTINA BEZERRA DOS SANTOS 093898***>*x | Isento
ILCA APARECIDA RAMOS LUIZ 109196***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ILEUZA DA SILVA OLIVEIRA 013497***x*x | Isento
ILKA GOMES DE SOUZA 116403***** [ Isento
ILZA CARLA DE CASTRO GOMES VEIRA 11734 1*%**x | Isento
ILZA DE OLIVEIRA SILVA PERES 001438**xxx* [ Isento
ILZETE DE MENDONCA SALDANHA 010182****x* | Isento
INACIA FERREIRA DOS SANTOS CAETANO 120844****x | Isento
INACIO TEIXEIRA DOS SANTOS 934531 %*x*xxx [ Isento
INACIO VIRIATO CAVALCANTE 105223**x*x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
INGRED SANTOS DE ALMEIDA DA SILVA 141227*%**x | Isento
INGRID AUGUSTO DOS SANTOS 160636***** [ Isento
INGRID CRISTINE BARCELLOS LIMA 151526***** [ Isento
INGRID DA SILVA CARVALHO 149910***** [ Isento
INGRID DA SILVA PACHECO 154332****x* | Isento
INGRID DE CARVALHO GUERRA RODRIGUES 052177%*x** | Isento
INGRID DE MACEDO MENDES 117931 ***** [ Isento
INGRID DUTRA ASSUNCAO DE AGUIAR 135482****x [ Isento
INGRID EVANS CURVELO SANTOS ABREU 148056***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
INGRID FERREIRA LOPES 146229**x*x** ( Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
INGRID FERRERA LOURENCO 165580***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
INGRID LIMA DA CONCEICAO 120524****x* | Isento
INGRID LUCIANO SENNA CORREA 058636****x* | Isento
INGRID MATEUS CORREIA 117147**x*xx%* [ Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
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INGRID MATTOS MEDEIROS 134476****x* | Isento

INGRID MEDEIROS BRITO DA SILVA 142613***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

INGRID MEYRE DE OLIVEIRA MACEDO 142879****x* | Isento

INGRID MILENA COSTA AMORIM 144181****x* | Isento

INGRYD DE OLIVEIRA GOMES 142282***x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

IOLANDA FRANQUILINO 596673****x* | Isento

IONICE MARIA DO ESPIRITO SANTOS DIAS 012809***x** |l Isento

IRANICE DA CUNHA AVELLAR 883022%**** | Isento

IRENE ALVES DE SOUZA MARQUES 644254%*xx* | Isento

IRENE EUROLEAN DOS SANTOS LEWIS 045315%**** | Isento

IRENE MACHADO DEOLIVEIRA 077643**x**xx |[Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

IRENI MOREIRA DE SOUZA

034271 %%***

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

IRILANDA SORRENTINO MENEZES PECANHA

063737%****

Isento

IRLI MOREIRA TOMAZINHO 025628***** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
IRON VIEIRA DA ENCARNACAO 109909***** | Isento
ISA CLAUDIA DE AMORIM MONTEIRO DA COSTA 887393***x*x [ Isento
ISAAC ALEXANDRE SILVA NAZARETH 150178****x* | Isento
ISABEL CRISTINA BORGES DA SILVA 096492%**** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ISABEL CRISTINA DA SILVA CAMPOS 165135***** | Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
ISABEL CRISTINA MALAQUIAS SILVA 006594 ***** | Isento

ISABEL CRISTINA MONTEIRO DA SILVA 112697****x* ( Isento

ISABEL CRISTINA SALES MIRANDA 031319%*x*x | Isento

ISABEL DA SILVA JORGE 160298***x* | Isento

ISABEL DA SILVA SANTOS OLIVEIRA 127613****x* | Isento

ISABELA ARAUJO DOS SANTOS 017159%***x | Isento

ISABELA FERREIRA DA SILVA 126261 *%***x* | Isento

ISABELA FORTES TEIXEIRA 130782***x* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ISABELA GONCALVES DE OLIVEIRA 142410***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ISABELA MOREIRA CLEMENTE 13554 7***x* | Isento
ISABELE TABATA DOS SANTOS 125243***x* | Isento
ISABELLA CRISTINA DA SILVA 16501 7%***x* [ Isento
ISABELLA PARANHOS ROLIM 165290***** | Isento
ISABELLA RANGEL DOS SANTOS DE SOUZA 159465***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ISABELLE BARBOSA DE SANTANA PINTO

160284 *****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ISABELLE DE OLIVEIRA MATOS

089229%****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ISABELLE FAITANIN TORRES 092974**x*x* |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ISABELLE FERREIRA DOS SANTOS 159964 ***x** | Isento

ISABELLE MONTEZANO MATOS 141369***** | Isento

ISABELLE PACHECO SANTOS DA SILVA 145333****x* | Isento

ISABELLE SILVA NAZARETH 150179***** [ Isento

ISAC SILVEIRA FELTZ 100755***** | Isento

ISADORA SIQUEIRA SANTANA COSTA 164108***** [ Isento

ISAQUE RANGEL DA COSTA 151627***** (Isento

ISIS RIBEIRO DE MELLO 108554 ***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ISIS TEIXEIRA FARIA 956232%**xx* | Isento

ISMAEL WELDER SILVA 073337*x*x*x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ISONE MARIA DE MORAES BARBOSA 662373%**x*x | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ISRAEL ANGELO VENTURA 805356***** | Isento
ISRAEL RIBEIRO ABDON 052227***x** | Isento
ITALO AUGUSTO LIRA VIEIRA 079369%***** | Isento
ITALO VASCONCELLOS DE MELO 142289****x* | Isento
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ITALO VICTOR DOS SANTOS PEREIRA 208532%***x* | Isento
ITAMAR BEZERRA DE MENESES 097175%**** | Isento
ITAMAR JOSE DA SILVA 052869***** | Isento
IURI FONTOURA DA SILVA 134189***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
IURY DIAS DE OLIVEIRA 14021 7***** | Isento
IVAN SANTOS DE SOUSA 949545***xx | Isento
IVANA CONCEICAO CORREA NASCIMENTO DOS SANTOS 999175***xx* | Isento
IVANEZ POBEL JUNIOR 827840***** | Isento
IVANILDE DIAS LIMA 971163****x* | Isento
IVANILDO MELQUIADES DA SILVA 052941 *%**x** | Isento
IVANISE SALES DE LIMA 004873***** | Isento
IVE AGUIRRE MONTEIRO 058081 ****x |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
IVETE XIMENES DE LIMA CONCEICAO 009233****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
IVI MUNIZ DE OLIVEIRA PORTO 127039%**** | Isento
IVONETE DA SILVA GUIMARAES 101500***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
IZABEL CRISTINA VELOSO PEREIRA 026381 ****x* | Isento
IZABEL SILVA DOS SANTOS 102336***** | Isento
IZABELA DOS SANTOS RAMOS DO ROSARIO 151011****x* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
IZABELA SIDACO DE LIMA 192039***** [ Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
IZABELA SOUZA DO VALLE 133714%**** | Isento
IZABELLA DE OLIVEIRA VICTORINO 154680***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
IZABELLE LUCIO DE SOUZA 166886***** [ Isento
JACIARA DA SILVA DE OLIVEIRA 014267***x** | Isento
JACIARA GOMES DOS SANTOS 121143****x* | Isento
JACINEIDE EVANGELIO DA SILVA 054937**x*x*x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JACKELINE VIEIRA PEREIRA DOS SANTOS 121044***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JACKSON SILVA ARAUJO DE ANDRADE 115512*%%*** | Isento
JACQUELINE CAETANO DE JESUS RAMOS 083033****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JACQUELINE CORREA DE ABREU 150040%**** | Isento
JACQUELINE DAS NEVES 107783***** | Isento
JACQUELINE DE SIQUEIRA FERREIRA 073244%*xx* | Isento
JACQUELINE GLORIA PRATA DA SILVA 15011 7***** || Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
JACQUELINE GOMES CORREA 080976***x** | Isento
JACQUELINE RAMOS DA SLVA 093000***** || Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
JAIME BARCELLOS DE SOUZA 98994(0***x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JAIR FERREIRA SILVA JUNIOR 098480***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JAIRO CESAR MARTINS BENTO JUNIOR 104876***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JAKELINE MORAIS DA SILVA SA 094796%***x** | Isento
JAKYSON OLIVEIRA SOUZA 787618***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JAMIELLA MARCIANO ARANTES 152788***** [ Isento
JAMILE DO NASCIMENTO MARTINS 095995%***** | Isento
JAMILI DA COSTA FERREIRA 131946****x* | Isento
JAMILLEY DE SOUZA ARAUJO RODRIGUES 143799****x* | Isento
JAMYLLE OLIMPIO GOMES FERREIRA 130352****x* | Isento
JANAINA AMAZONAS LESSA 111114****x* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JANAINA ANGELICA RODRIGUES ARCANJO 028853***>*x | Isento
JANAINA BASTOS 073652***x** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
JANAINA CARNEIRO RODRIGUES 141514*%**%* | Isento
JANAINA COELHO DA SILVA SOUZA 015914***x*x* | Isento
JANAINA DA CONCEICAO SANTOS RANGEL 010122%*x** | Isento
JANAINA DA SILVA FARIA 052786**x**x |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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JANAINA DE ASSIS MANHAES 000869***** | Isento
JANAINA DE OLIVEIRA FERREIRA 058881 ****x | Isento
JANAINA DE SOUZA RIBEIRO ALVES 951814***** |[Isento
JANAINA DOS SANTOS 024182**x**xx |l Isento
JANAINA ESTER DIAS DA SILVA 041096***** | Isento
JANAINA IARA DE LIMA 012898**x*xx |[Negado - Codigo 1 (Leiaute fora do padrao)
JANAINA NAZARE CONCEICAO DOS SANTOS 114760***** | Isento
JANAINA NEVES ELIZEU 100499***x** [ Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
JANAINA ROCHA DE OLIVEIRA 163834 **x**x | Isento
JANAINA SOUZA DO NASCIMENTO FERREIRA 130118****x* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JANARA DE ALMEIDA TEIXEIRA 031240%***** | Isento
JANATIS DOS SANTOS MESSIAS 782289**x**x |l Isento
JANDAIA CRISTINA CARLINE RODRIGUES 071336***xx  Isento
JANDERSON SALES PEIXOTO 129014***** | Isento
JANE GOULART MEDEIROS 088337***** || Isento
JANE MARCIA DO NASCIMENTO TEIXEIRA SCORZELLI 012670***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JANE MERE GOMES DA SILVA 014643****x | Isento
JANE OLIVEIRA DA ROCHA PEREIRA 034314***xx [ Isento
JANE REZENDE DOS SANTOS 083437*x*xx |[Isento
JANE SANTANA DOS SANTOS 004517****x | Isento
JANEIDE DE MORAES CALDAS ANDRADE 091688***** | Isento
JANICE CHAGAS DO CARMO FRANCA 108701 ****x* | Isento
JANICE DOS SANTOS ALVARO DE OLIVEIRA 025577%*x** | Isento
JANIELY DA SILVA BEZERRA SCHEINER 146748***** | Isento
JANINE DA SILVA RIBEIRO COIMBRA DOS SANTOS 103708***** | Isento
JANINE GOMES DOS SANTOS VIANNA 012618**x** | Isento
JANINE VIEIRA DE OLIVEIRA DE AVILA 080883 ***** [ Isento
JAQUELINE AGUIAR DE ARAUJO 133505%**** (| Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JAQUELINE ARAUJO DE MATTOS LIMA 075137%*x** | Isento
JAQUELINE ARAUJO SILVA 066777***x** | Isento
JAQUELINE BRAGA DO NASCIMENTO COUTINHO 166026***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JAQUELINE CARNEIRO DO CARMO 019186***** | Isento
JAQUELINE COSTA DE JESUS DA SILVA LEMOS 019070****x* fl Isento
JAQUELINE CRISTHINA DA SILVA TERRA 061512***x*x | Isento
JAQUELINE DA CONCEICAO SILVA 407043***** [ Isento
JAQUELINE DA SILVA MARQUES 086158***** | Isento
JAQUELINE DE AMORIM QUINTANILHA 010319****x* | Isento
JAQUELINE DE JESUS DOS SANTOS 124763***** | Isento
JAQUELINE F LIMA E SOUZA 052129***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
JAQUELINE FREITAS DE SOUZA DOS SANTOS 124226***** | Isento
JAQUELINE GONCALVES MENDES BATISTA 022309***** | Isento
JAQUELINE HELENA DA SILVA DO NASCIMENTO 154967***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JAQUELINE MARIA E SILVA 072927**x*xx | Isento
JAQUELINE MARIA MACHADO 108802***** | Isento
JAQUELINE MOREIRA DE PINHO 142688****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JAQUELINE MOTTA ROCHA 116397****x* | Isento
JAQUELINE OLIVEIRA DA ROCHA FRATANE 05567 1%*x** | Isento
JAQUELINE PAULINO DOS SANTOS 077797***xx [ Isento
JAQUELINE PIRES DA SILVA 148471 ****x* | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
JAQUELINE RODRIGUES TAVARES 032259****x | Isento
JAQUELINE VELOSO DE OLIVEIRA 036134***xx [ Isento
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JAQUELINY COSTA PIRES GOUVEA DE PAULA 033527***xx [ Isento
JASMIM DOS SANTOS MENDONCA 163777****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JASMINE MACHADO CAETANO 159861 ***** | Isento
JAYME CABRAL DA ROCHA 117151%%%x* | Isento
JEAN CARLOS COSTA DA CUNHA 007522****x |l Isento

JEAN DOS SANTOS MACIEIRA 139027***** | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
JEAN PEDRO SILVA DE SOUSA 066390****x | Isento
JEAN POOL PIMENTEL 059082****x* |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JEAN RODRIGUES LUCIANO 059034 ***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JEAN VITOR ALVES FONTES 056759%***x | Isento

JEANDERSON CAMPOS DE OLIVEIRA 140531 ***** [ Isento

JEANDERSON DA SILVA GONCALVES 133015%**** | Isento

JEANE DA SILVA DOMINGOS PINHEIROS 018893***x*x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
JEANE PAIVA DA SILVA CARVALHO 140656***** | Isento

JEANE PEIXOTO DA SILVA 139509%**** [ Isento

JEANE RIBEIRO DOS SANTOS 130753***xx* [[Isento

JECYKA MAGALHAES FERREIRA CARVALHO 13557 1%**** [ Isento

JEFERSON AMARAL PEREIRA 134025****x* | Isento

JEFERSON BARROS DA COSTA 141190***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JEFERSON CRUZ DE LIMA 136060***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
JEFERSON LIMA DA COSTA 119140***** [ Isento

JEFERSON MARINS LIMA 105081 ***** [ Isento

JEFERSON MOTTA DA SILVA 103343****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
JEFERSON SILVA ROCHA 156582****x* |l Isento

JEFFERSON BARRETO DA SILVA 735156%**** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JEFFERSON COSTA JUNIOR 804318***** | Isento

JEFFERSON DE AZEVEDO BARBOSA 096604****x | Isento

JEFFERSON DE FARIAS PINTO 136279****x* | Isento

JEFFERSON LUZ DOS SANTOS 131707***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JEFFERSON PEREIRA COUTINHO 091113%***x [ Isento

JEISON BRAGA DE FRANCA 135389***** [ Isento

JENAINA FERREIRA DA COSTA 166228***x** [ Isento

JENDERSON WESLES QUEIROZ DE LACERDA 160995%**xx* |[Isento

JENIFER DE OLIVEIRA DOS SANTOS 142550***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JENIFFER BORGES DE SOUZA 11601 1***** [ Isento

JENNEFER AVELLAR LIMA 178201****x* | Isento

JENNIFER APARECIDA HONORIO HAGUIHARA 151127****x* | Isento

JENNIFER DE SOUZA COSTA 155591 *****  Isento

JENNIFER RAMOS RIBEIRO DA SILVA 151079***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JENYFFER FERNANDES FABRICIO 152926****x* | Isento

JENYPHER GUIMARAES DOS SANTOS 139898****x* | Isento

JEOVA DE SOUSA MAGALHAES 027082****x* | Isento

JERUSA PEREIRA DA SILVA 127156%**x** [ Isento

JESICA DE SOUZA CLAUDINO 106443****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JESSICA ALVES FAUSTINO 151055***** [ Isento

JESSICA ARAUJO MUNIZ 167533**xx* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
JESSICA BATISTA NASCIMENTO 115945%***x* | Isento

JESSICA BERNARDO DA SILVA 137369***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JESSICA CASSIMIRO ALEIXO 162894 ***** [l Isento
JESSICA CORREIA DOS PASSOS FERREIRA 142250***** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JESSICA CRISTINA MACEDO DIAS

157878%****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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JESSICA CRISTINE DA SILVA GONCALVES 152298****x* | Isento
JESSICA DE ARAUJO GOMES 167969****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JESSICA DE FREITAS NASCIMENTO 122441 ****x | Isento
JESSICA DE MOURA ALMEIDA 134519%***% ( Isento
JESSICA DOS SANTOS COSTA 153161 ***** [ Isento
JESSICA DOS SANTOS PEREIRA 060251 ***x* |[Isento
JESSICA ELIAS BONFIM DOS SANTOS 140649***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JESSICA FERNANDES PEREIRA GONCALVES 144177*%**x | Isento
JESSICA FERREIRA DA SILVA 165925***x*% [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JESSICA GOMES ROCHA 145450***** [ Isento
JESSICA HELENA DA SILVA MARTINS 137613****x* | Isento
JESSICA MARQUES DA SILVA CORREA 163433****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JESSICA MAYRA DE SOUSA CAVALCANTE 141790***** | Isento
JESSICA MENEZES DIAS BARBOSA 145078***** [ Isento
JESSICA MONTEIRO RODRIGUES 140643****x* | Isento
JESSICA OLIVEIRA DE MELLO CAVALCANTE 140539***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JESSICA PENHA DE OLIVEIRA PINHEIRO 156856***** | Isento
JESSICA PEREIRA DA COSTA 059766***** | Isento
JESSICA QUINTANILHA DOS SANTOS 153766***** | Isento
JESSICA REIS DE OLIVEIRA 113188****x* | Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
JESSICA RIBEIRO DE SOUZA DO PRADO 160558***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
JESSICA ROCHA DE MATTOS 191394 *****  Isento
JESSICA RODRIGUES MATHIAS SILVA 150440****x* | Isento
JESSICA ROSA DE AQUINO 141147****x | Isento
JESSICA SABRINA RODRIGUES 056035***** | Isento
JESSICA SENNA DE CARVALHO BRITES 133618***** [ Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
JESSICA SILVA DE LIMA MAIA 134272%*x*% (Isento
JESSICA SILVA DO NASCIMENTO 119423****x* | Isento
JESSICA SILVA DO NASCIMENTO 129857***** ( Isento
JESSICA SILVA DOS SANTOS 141962***** [ Isento
JESSICA STERQUE LARA 135204 ***** [ Isento
JESSICA VENANCIO LOPES BARBOSA 147032****x* | Isento
JESSIKA LANE RODRIGUES MATHIAS 135161***** [ Isento
JESSIKA LEAL VASCONCELOS 122642****x* | Isento
JESSIKA PINTO NEVES 139607***** [ Isento
JESSIKA ROSA GUIMARAES RODRIGUES 13691 7****x* | Isento
JHENNIFER DE AZEREDO ARAUJO 153221 ****x* | Isento
JHESSICA AMADO ALVES LUZES 146096***** | Isento
JHESSICA DE SOUZA SILVA 130211***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JHONATAN ALVES VALERIO DE SOUZA 139929****x* | Isento
JHONATAN YAN FEITOZA DA SILVA 161481 ****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JHONATTA GOMES DOS SANTOS 142863***** [ Isento
JHONE LOURENCO FERNANDO DA SILVA 145661 ****x* | Isento
JHORRARA MELL MATOS RIBEIRO 149930***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JHULLY REGINA SILVA DOS SANTOS 170789****x* | Isento
JIMMY ASSIS MOREIRA DIAS 121513%***x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JIVANILDO RODRIGUES DA SILVA 151005***** [ Isento
JOANA ANGELICALIMA PINTO 012883***xx | Isento
JOANA DA CONCEICAO DAS CHAGAS BERRIEL 013324%*x** | Isento
JOANA DA SILVA MOREIRA 123227***x*% ( Isento
JOANA LOPES MOURA 096144***x** | Isento
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JOANA RAQUEL DA SILVA MAGALHAES 973164***xx* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JOANNA DE ABREU DE OLIVEIRA PICCOLI 140160***** | Isento

JOAO ANTONIO MACHADO DA SILVA 155864 %**x* || Isento

JOAO BAPTISTA DA SILVA NETO 054549***x** | Isento

JOAO BATISTA LESSA 075062***** | Isento

JOAO BRENO LOPES DE LIMA 017414%*x**x* |[ Isento

JOAO CARLOS DE CARVALHO SILVA 73483 7**x*x* | Isento

JOAO CARLOS ROCHA LEITE 608275***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOAO COSME DA CONCEICAO SILVA 142963***** | Isento

JOAO DANIEL AFFONSO BARBOSA 106926****x* | Isento

JOAO EUDES ALVES DE SOUZA 054198***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOAO FERNANDO MARQUES REIS 053319%**xx [ Isento

JOAO GILBERTO DA MOTTA PEREIRA 552665****x* (l Isento

JOAO GUILHERME CARVALHO DE SOUZA 14694 0***** | Isento

JOAO HENRIQUE ROCHA GOMES 018162****x* | Negado - Codigo 1 (Leiaute fora do padrao)

JOAO LUCAS PAULO PORTUGAL

165598%****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOAO LUIZ MORI 001884 ****x |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOAO MARCOS DINIZ FERREIRA 143735***x* | Isento

JOAO MARCOS DIVINO DE MORAIS 145826 **** | Isento

JOAO MARCOS QUEIROZ GOMES 134080***** [[Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JOAO PAULO ARAUJO BARBOSA 085688****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JOAO PEDRO ALVARENGA SILVANO 168084 ***** [ Isento
JOAO PEDRO FERREIRA SOARES 199750***** | Isento
JOAO PEDRO OLIVEIRA PAES 152746**x** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JOAO PEDRO OLIVEIRA SILVA 476042***x*% | Isento
JOAO PEDRO SODRE SILVA DE OLIVEIRA 164377****x | Isento
JOAO ROBERTO FERREIRA LOPES CASADO LIMA 140303****x* | Isento
JOAO VICTOR CANDIDO PEREIRA 177060%**** [ Isento
JOAO VICTOR DE LIMA NERY 172731***x*% [ Isento
JOAO VICTOR GOMES DE ANDRADE 170128**x** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JOAO VICTOR PINHEIRO DE SOUZA 177558%**x** [ Isento
JOAO VINICIUS FERNANDES DE LIMA 191112*%**x* | Isento
JOAO VITOR GABI MOTTA 127420***** [ Isento
JOAO VITOR GERVASIO SANTANA 171410%**** [ Isento
JOAS ALMEIDA SOUZA 138066***** [ Isento
JOAS CORREA DE ANDRADE 110470***** [ Isento
JOCELINA DA SILVA COSTA 797751%***x* | Isento
JOCELY CORREA DE AZEVEDO SILVA 032028***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOCIANA CRISTINA ABREU DE SOUZA

166159%****

Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

JOCICLEIDE DO NASCIMENTO CARVALHO SILVA 085748***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOCILENE PECLAT REIS 121232%***% [ Isento

JOCIMAR DE OLIVEIRA CARVALHO 069827***xx | Isento

JOCISLEIDE GRIGORIO DOS SANTOS 135835%***xx* | Isento

JOELMA DE OLIVEIRA MELO 069405****x* | Isento

JOHANN JORGE 150869****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
JOHN ANDERSON GONCALVES DOS SANTOS 048137**x** | Isento

JOICE DA SILVA NUNES 132545***x*% ( Isento

JOICE DE PAULA DA SILVA PEREIRA 107150***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JOICE DURAES CAMARGO 102051****x* | Isento
JOICE MACEDO DE OLIVEIRA 112882***** [ Isento
JOICE MUNIZ SANTOS DE OLIVEIRA 115330***** | Isento
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JOICE VIANA PERES DA SILVA 120127****x* | Isento
JOIMAR DA CONCEICAO LUIZ 012649***** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
JONAS CAMPOS DOS SANTOS RIBEIRO 109903****x* | Isento
JONAS DE SOUZA VIEIRA 037594 ***x** | Isento
JONAS DELFINO DA SILVA 116001 ***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JONAS MELO DO LAGO 650222**x**x* |[Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
JONATAN JOHNSON SANTOS RIBEIRO 124863***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JONATAS BOMFIM FERREIRA 187588***x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
JONATAS CORREA SANCHEZ 164721%***x* | Isento
JONATAS DA SILVA ANDRADE 081371 ***x*x* | Isento
JONATHAN CHAVES OKI 143912%**** | Isento
JONATHAN DE ARAUJO RAMOS 14324 7****x | Isento
JONATHAN DE MACEDO SILVA 166350***** || Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
JONATHAN GONCALVES DOS SANTOS 148446****x | Isento
JONATHAN SILVA DE ARAUJO 165470***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JONATHAS DA SILVA LESSA 096636***** | Isento
JONATHAS RIBEIRO CORREA 126296***** | Isento
JOPSON RENATO DE OLIVEIRA MARIA 101012***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
JORBESON DE JESUS MATIAS 141012****x* | Isento
JORDAN DE OLIVEIRA XAVIER 139571 %***x* | Isento
JORDAN NEVES AMARAL 144196****x* | Isento
JORDANIA MARIA ALVES MEDEIROS 024909****x* | Isento
JORGE ALFREDO MACHADO JUNIOR 099291 ***** | Isento
JORGE ANDERSON DE VASCONCELLOS 080142***x* |[Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
JORGE ANTONIO GUDES 041235%*x**x* |[Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
JORGE CARLOS DA SILVA PINTO 015043***** | Isento
JORGE CAVALCANTE DA SILVA 117738****x* | Isento
JORGE DA SILVEIRA SILVA 022414**x*xx* | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
JORGE DE AZEVEDO SANTOS 373045%****x |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JORGE DE OLIVEIRA JUNIOR 123300****x* | Isento
JORGE DE OLIVEIRA MARQUES 851942***x* | Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
JORGE DE OLIVEIRA SANTOS 092558***** | Isento
JORGE FABIANO DE OLIVEIRA 028057****x |[Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
JORGE GOMESDE QUEIROZ FILHO 091765%**** |[Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
JORGE HENRIQUE ALVES DA CONCEICAO 127503***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JORGE LUIZ DOS SANTOS 144533***%** | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
JORGE LUIZ SANTOS DA SILVA 010235***** | Isento
JORGE RODRIGO AMORIM NUNES DA SILVA 146508***** | Isento
JORGINA DUARTE SILVA 006568***x** | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
JOSE AMERIO VARIJAO DA SILVA 832126%**x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JOSE CAIO LIMA SARAIVA 16564 7***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JOSE CARLOS BARRETO BARBOSA 057297***x* |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JOSE EDUARDO DOS SANTOS AZEREDO 908834 ***xx | Isento
JOSE FERREIRA DA SILVA 403909***** | Isento
JOSE FIGUEIRA DE ARAUJO 545369%*x*** |[ Isento
JOSE HENRIQUE CARDOSO 052982***x** | Isento
JOSE LEONARDO CARVALHO DA ROCHA 169818****x* || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JOSE LUIZ COSTA SOUSA GONCALVES 130573****x* | Isento
JOSE LUIZ DA SILVA ROCHA 99(0882****x* | Isento
JOSE LUIZ PITORRA MACHADO 572284***** | Isento
JOSE RENATO MARQUES SALCIDES 013909***** |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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JOSE SILVANEI RAMOS 108294 ***** [ Isento
JOSE WANDERLEY DA COSTA SILVA MORAIS 0694 13**x** | Isento
JOSEANE CAETANO DA SILVA 105994****x* | Isento
JOSEANE FERREIRA DE MEDEIROS 685818****xx | Isento
JOSEANE JOSE DE CARVALHO 135713%**%* | Isento
JOSECLEIDE OLIVEIRA DA FONSECA RIBEIRO 127682***** [ Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
JOSEFA MARIA DA CONCEICAO DA SILVA 260196***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JOSEFA YONA RAMOS DOS SANTOS 037987***** | Isento
JOSELANE FERREIRA COUTO 038566%***x | Isento
JOSELENE GOMES DE OLIVEIRA 052840%***** | Isento
JOSELI DE REZENDE GONCALVES DO NASCIMENTO 093855***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JOSELMA TORRES FRANCO MAZULA 015846****x* | Isento
JOSEMERE LIMA DE OLIVEIRA 019654 ****x* | Isento
JOSEPH DIA BORGES DOS SANTOS 149679***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
JOSIANA COSTA DOS SANTOS 037346****x* | Isento
JOSIANE DANTAS DE ALCANTARA 095178****xx | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
JOSIANE DOS SANTOS FREIRE 106671 %***x* | Isento
JOSIANE PEREIRA RANGEL DOS SANTOS 081474%*xx* | Isento
JOSIANE QUINTINO CUSTODIO 057679****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JOSIANE SAPUCAIA SIQUEIRA DE SOUZA 102906***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JOSIANO MARTINS DA COSTA 088883 ****x* | Isento
JOSIAS FLORENCIO GOMES DE ALMEIDA 078229**xx** | Isento
JOSICLEID CORDEIRO GOMES 086706****x |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JOSIEL CORREA TEIXEIRA 071078****x* | Isento
JOSIEL DA COSTA GODOY DOS SANTOS 025075%**** | Isento
JOSILANIA FONTES DOS SANTOS 110204 ***** | Isento
JOSILENE CONCEICAO DE OLIVEIRA 021704***** | Isento
JOSILENE INACIO DA CONCEICAO 131326****x* | Isento
JOSINEIDE ALVES DA SILVA 075375%**** | Isento
JOSINEX DA SILVA TEIXEIRA 055301 ****x | Isento
JOSIVALDO SILVA COIMBRA 142671***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JOSUE DA SILVA 111481 ***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JOSYANE DE MIRANDA GODOY 155853***** [ Isento
JOYCE APARECIDA RAPOSO GOMES DE SOUZA 117218***** [ Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
JOYCE CRISTINA MACHADO RABELO 055389%***** | Isento
JOYCE DA SILVA GOMES 165721 ****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
JOYCE DE ALMEIDA DOS SANTOS 110126****x* | Isento
JOYCE DE OLIVEIRA SILVA 09417 1%**** | Isento
JOYCE DE SOUZA MARQUES 058687**x**xx |[ Isento
JOYCE DE SOUZA SANTOS SILVA 060387****x* |[Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
JOYCE DOS SANTOS 107813***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JOYCE FIGUEIREDO MELO 167835***** [ Isento
JOYCE JULIE BARBOSA DE ANDRADE 126212***** | Isento
JOYCE KELLY COSTA RIBEIRO 012473***** | Isento
JOYCE MUNIS SANTANA 156650***** | Isento
JOYCE NETO DOS SANTOS 057885****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JOYCE OLIVEIRA DA CRUZ DA SILVA 104738***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
JOYCE REBELO DA ROCHA 163922****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JOYCE SANTANA GUIMARAES 104928*****  Isento
JOYCE VIVIAN COSTA DE OLIVEIRA 167742****x* | Isento
JOZADAQUE RIBEIRO DOS SANTOS 285520***** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
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JUAN DA SILVA CORREA

142718%%%xx

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JUAN GONCALVES DOS SANTOS COSTA 161199%***** || Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
JUAREZ NUNIS DA SILVA 082290****x* | Isento

JUCIARA MOREIRA DE ALMEIDA 894642**xxx | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JULIA ANDRADE DE ARAUJO 176332%***x* | Isento

JULIA AYRES CASTRO GONCALVES 151324****x | Isento

JULIA CACIANO DA SILVA 141821***** Isento

JULIA CRISTINA OLIVEIRA DE ABREU 168044****x* | Isento

JULIA DA SILVA PAES GONCALVES 157848**x** [ Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JULIA DE PAIVA FERREIRA 182096****x* | Isento

JULIA DOS SANTOS DA SILVEIRA 167361 ****x* | Isento

JULIA DOS SANTOS SODRE 165232****x* | Isento

JULIA GRAZIELLA SILVA DO NASCIMENTO 104652****x* | Isento

JULIA MARIA DE OLIVEIRA AGUIAR RODRIGUES 157542%**x* | Isento

JULIA MOREIRA CONSTANTINO 182666***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JULIA SEGGES DE OLIVEIRA 195189***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JULIA SILVA DE OLIVEIRA 134458****x* | Isento

JULIANA ALVES COUTO 107334****x | Isento

JULIANA ALVES VASCONCELOS 122052****x* | Isento

JULIANA ANDRADE CORDEIRO 057102***** | Isento

JULIANA ANTUNES DOS SANTOS 104628***** | Isento

JULIANA BARBOSA DA SILVA 103450***** [ Isento

JULIANA BARBOSA DE FREITAS 112853***** | Isento

JULIANA BASTOS LEAL 152916****x* | Isento

JULIANA CAMILA ALMEIDA GONDIM 038454 ***xx | Isento

JULIANA CAMILO MENESES DA SILVA 106172****x | Isento

JULIANA CHAGAS FIGUEIRA 058707****xx | Isento

JULIANA COUTO AREAS SOUZA IZIDORIO 127223****x* | Isento

JULIANA DA CONCEICAO DA SILVA MORAES 126779****x* | Isento

JULIANA DA CONCEICAO DOS SANTOS 178269****x* | Isento

JULIANA DA SILVA ABREU 109919****x* | Isento

JULIANA DA SILVA BARCELOS 117330***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JULIANA DA SILVA MEDEIROS 147318***** [ Isento

JULIANA DA SILVA PAIXAO 149830***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JULIANA DA SILVA SANTOS 103637***** | Isento

JULIANA DA SILVA SILVEIRA 112421 ****x* | Isento

JULIANA DE ALMEIDA BAHIA MARTINS PEREIRA 100476****x* | Isento

JULIANA DE ALMEIDA RODRIGUES 100360***** | Isento

JULIANA DE OLIVEIRA MARTINS SILVEIRA 119632****x* | Isento

JULIANA DE OLIVEIRA NOBRE 117988****x* | Isento

JULIANA DE SOUZA DUTRA 159361 ****x* | Isento

JULIANA DE SOUZA SANTOS LIMA 139063****x* | Isento

JULIANA DOS SANTOS 123281 ***** [ Isento

JULIANA GAMA DE OLIVEIRA 124405%***x* | Isento

JULIANA GUILHERME DA COSTA 156254****x* | Isento

JULIANA LANDIM LOPES 123279%*xxxx | Isento

JULIANA LOPES BOMFIM DA SILVA 155142***%* | Isento

JULIANA MARQUES DA SILVA 183867***** [ Isento

JULIANA MARTINS NEVES 163573***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JULIANA MORAIS MONTEIRO 058250***** | Isento

JULIANA MOTA FELISMINDA 127519****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
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JULIANA OLIVEIRA MARQUES 132907***** [ Isento
JULIANA OLIVEIRA SILVA 061847***x** | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
JULIANA OTACIANA DOS SANTOS 148797****x* | Isento
JULIANA PAULO BENTO DE SOUZA 147108***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JULIANA PEREIRA ALVES 133708***** [ Isento
JULIANA PEREIRA DE LIMA 116438****x* [ Isento
JULIANA RODRIGUES FERREIRA JESUINO 142761****x* | Isento
JULIANA ROSA FAGUNDES 121643***** | Isento
JULIANA SANTIAGO DE MENEZES 723005***** | Isento
JULIANA SANTOS ORNELAS 032972****xx | Isento
JULIANA SERPA MONTEIRO SALES 157627***x*%  Isento
JULIANA SILVA CESAR DOS SANTOS 147971 ***** | Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
JULIANA SILVESTRE DOS SANTOS 125527****x* | Isento
JULIANA TOBIAS DE AZEVEDO 088115***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JULIANA VICTORIA DOS SANTOS DA SILVA MUNIZ 175925****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
JULIANE BRANDAO ROPERO PERES 059132%***xx | Isento
JULIANE MATTOS ALVES CARVALHO 13524 1*%**x* | Isento
JULIANE SANTOS BACELLAR 149357***xx%* ( Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
JULIANNE DE MOURA ALMEIDA 121262****x* | Isento
JULIENE LEONEL DE CARVALHO GONCALVES SALVADOR 151105%***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JULIETE CARINE DE SENA 170803***** [ Isento
JULIETE DE ARAUJO BASTOS 130955*****  Isento
JULIO BETTILHER DA SILVA 127274***x*% | Isento
JULIO CESAR ALVES RIBEIRO 006577****x* | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
JULIO CESAR BARRETO DE OLIVEIRA 116090***** [ Isento
JULIO CESAR DA SILVA 090358****x* | Isento
JULIO CESAR DE ARAUJO BASTOS 154559****x* | Isento
JULIO CESAR DE JESUS SOARES 156879***** [ Isento
JULIO CESAR FARIA TEIXEIRA 056825****x* | Isento
JULIO CESAR LIBANIO DUARTE 115964****x* | Isento
JULIO CESAR OLIVEIRA MANHAES 044352****x* | Isento
JULIO CEZAR AVILA 156115***** [ Isento
JULIO CEZAR MARTINS DA CONCEICAO 148442**x**x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
JULLE ARAUJO DA SILVA E SILVA 107812***** [ Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
JULLIANA ALVES GONCALVES 160279*****  Isento
JULLISSON VICTOR PAULINO DE OLIVEIRA 164902****x* | Isento
JULLY WANNY DA SILVA ROCHA 015006%***** | Isento
JULLYANE MARIA PEREIRA 158853****x [ Isento
JULY MIRIAM PIRES BELGA MACHADO 19084 1****x* | Isento
JULYA DE OLIVEIRA COSTA 152470***** [ Isento
JULYANNA DUARTE FERREIRA 157950***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
JUNIA TREZZE DE MEDEIROS ALVES 166775***** [ Isento
JUNIOR DE CARVALHO DA SILVA 12224 1%**x** [ Isento
JUPIRA DO NASCIMENTO 156318***** | Isento
JUREMA DE SOUZA CORREA 42734 7***xx | Isento
JUSCICLEIDE ANDRADE SILVA 032663****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JUSSARA BATISTA MELO 176806***** [ Isento
JUSSARA CABRAL DE ALMEIDA 126425*****  Isento
JUSSARA CARVALHO DOS SANTOS COSTA 986878**xx*x* | Isento
JUSSARA COSTA ARAUJO DE SOUZA 096212***x** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JUSSARA DE SOUZA FREITAS 079809****x* | Isento
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JUSSARA MARIA DA CONCEICAO FARIA 991193**xx** | Isento
JUSSARA MARIA RODRIGUES 016864 ***** | Isento
JUSSARA TEIXEIRA DA CONCEICAO 099570***>*x | Isento
JUSSELE COSTA ARAUIO 123432***x** [ Isento
KACIA REGINA DA SILVA SANTANA 831015***** | Isento
KAIO ANDRE VITORINO MADEIRA 143762****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
KAIZA FREITAS DE ANDRADE CAMARGO 136413***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
KAMILA TESSAROLO VELAME 114933***** [ Isento
KAMILLA CARVALHO MARINHO 111825*****  Isento
KAMILLA DE VARGAS ASSIS 155178***** | Isento
KAMILLA MIRANDA DOS SANTOS 146376***** [ Isento
KAMILLE JANIRA DE SOUZA FERNANDES 160378***** [ Isento
KAREM SHARYANNE DOS ANJOS DE ABREU 139788****x* | Isento
KAREN DA SILVA MADEIRA 167601***** [ Isento
KAREN DE LIMA NUNES BELTRAMI 132775****x* | Isento
KAREN DE OLIVEIRA MARQUES 136347***x** [ Isento
KAREN MARIANE DE OLIVEIRA 153168*****  Isento
KAREN VIEIRA MIRANDA 174394***%** | Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
KARINA DA COSTA CAMARGO 150494 ***x** ( Isento
KARINA DE ARUANTE TEIXEIRA 058415***** | Isento
KARINA GOMES DOS SANTOS BARRETO 151448****x* | Isento
KARINA LIMA CAMILO PARGA 105368***** [ Isento
KARINA NEVES DE OLIVEIRA 171084 ***** [ Isento
KARINA SILVA DE ASSIS CONSTANTINO DELGADO 136266***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
KARINE COSTA XIMENES 101945%**xx* | Isento
KARINE COUTINHO BALZARINI 127181 ****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
KARINE DOS SANTOS PEREIRA 183356***** [ Isento
KARINE MENDONCA DOS SANTOS ESTRELLA 147540****x* | Isento
KARINE MIRANDA PEREIRA 189068***** [ Isento
KARINE SACRAMENTO DE OLIVEIRA 14074 1****x* | Isento
KARINE SALDANHA JARDIM 147878**xxxx [ Isento
KARINNE DE ARAUJO MELO 101334****x | Isento
KARLA CAVALCANTI BEZERRA 043799****x | Isento
KARLA CRISTINA DUARTE DOS ANJOS 154992**x** ( Isento
KARLIANE GONDIM DA SILVA 134408***** [ Isento
KARLLA DOS REIS ANDRADE 057490%****x* | Isento
KAROLAYNE VITORIA MONTEIRO DE MORAES 169104****x* | Isento
KAROLINA VIEIRA CHENDI 438766%**** [ Isento
KAROLINE LEAL VASCONCELOS 122642****x* | Isento
KARYNE DO ROSARIO PIO 128233****x [ Isento
KASSIANA SILVA DE ARAUJO 173920***** [ Isento
KATERINE DE CARVALHO FERRAZ 152035***** [ Isento
KATHLEEN ANGEL MAGINA LIMA 150995***** | Isento
KATIA CILENE CANDIDO DO NASCIMENTO 070655****x* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
KATIA DE OLIVEIRA SILVA 078681 ****x* | Isento
KATIA GONCALVES LEMOS 024452****x* | Isento
KATIA HELENA DOS SANTOS MOTTA 755436***** | Isento
KATIA MANOELA DA SILVA SOUZA 095194 ***** |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
KATIA ROSALINA DE AZEVEDO PASSOS TOLEDO 012967**x** | Isento
KAYLAINE VITORIA CARDOSO FERREIRA 196138****x* | Isento
KEILA DE PAULA PAES VASCONCELOS 849708**xx** | Isento
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KEILA DE SOUZA TELLES DOS SANTOS 098176****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
KEITH OLIVEIRA SERRI 189955%***x* | Isento
KEIZA DA CONCEICAO NUNES 102482***** [ Isento
KELEN CRISTINA DE ASSIS TEIXEIRA 053453****x | Isento
KELI CRISTINA DE SANT ANNA 037519%****x |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
KELI DAIANE VIEIRA RAMOS 056757***x*x | Isento
KELLY CARVALHO DA SILVA 149392**x*%  Isento
KELLY CRISTINA DANTAS DA SILVA 056365%**** | Isento
KELLY CRISTINA DOS SANTOS 157691****x* | Isento
KELLY CRISTINA PIERRE DOS SANTOS 092864 ***** | Isento
KELLY DA SILVA QUINTANILHA 139433***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
KELLY DE SANTANA RIBEIRO 044500***x** | Isento
KELLY NEIVA DE ASSIS 162663****x* | Isento
KELLY ROBERTA ESTRELA MARINHO NETO 087637**x** | Isento
KELLY SILVA ANTUNES 09991 0***** |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
KELY CRISTINA DA CRUZ GOUVEA 079201 ***** | Isento
KELY CRISTINA DA SILVA FERNANDES BRUNO 083687**xx** | Isento
KENIA DA SILVA QUINTES MARCAL 136472***** || Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
KENIA DE SOUZA MACHADO 163411****xx* | Isento
KEROLAYNE MOREIRA DA SILVA 155872%***x* | Isento
KESIA CRISTINA MELLO SANTOS 133322****x* | Isento
KESIA DE SOUZA GARCIA 169921 ****x* | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
KESSILA DE SOUZA ALVES 145011 %**** | Isento
KESSYLLA LORENA PONTES DE SOUZA 138674***x** | Isento
KETHELLY SOUZA FERRO TAVARES 136661 ***** || Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
KETHLEN KARYNE SOARES BORGES 136629%***x* | Isento
KETLEN SOARES FRIAS 160695****x* | Isento
KEVIN FRAGA FERREIRA 168106***** | Isento
KEVIN RIGOTTI PRESTES 110492***x* | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
KEYLA CASIMIRO PINHEIRO GUIMARAES 035916****x* [ Isento
KEYLA TAMINNE DA SILVA CHEDID 120381****x* | Isento
KEYLLA CRUZ ESTULANO MUGUET 188279****x* [ Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
KEYLLA MANGEL DE SOUZA 118481 ***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
KEYSSA DE FARIA TAVARES BASTOS 464464***x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
KEZIA FONSECA DA SILVA 161415%***x* | Isento
KHALLED FREITAS CAMILO 168753***x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
KHEWELLYN OLIVEIRA DOS SANTOS AMARAL 164037***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
KIRLIAN CARPINTEIRO PERES BURITI 009399%**x*x* | Isento
KISSYLLA APARECIDA ALVES MACHADO DA SIILVA 159794****x | Isento
KISSYLLA APARECIDA ALVES MACHADO DA SILVA 159794****x | Isento
KLEBSON LIMA SANTOS 150056%**** | Isento
KRISHNA LIZ BARAUNA 116351 %**x* | Isento
KURT PRESTES 673656%**x*x | Isento
LACTHOYA ANGEL ELOI SOUSA 016070****x |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LAERCIO DOS SANTOS DA SILVA 958472***** | Isento
LAILA CRISANTO MENEZES 065618***x** | Isento
LAILA MENDES CERQUEIRA 105505%**** | Isento
LAINA GRAZIELY DA SILVA FERREIRA 188598***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
LAIRA DE OLIVEIRA RIBEIRO RODRIGUES 166882****x* | Isento
LAIRA MARIA SEVILHA DE MOURA FRANCO 150623****x* | Isento
LAIRANA DINELI PACHECO DOS SANTOS 098637***x* |[Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
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LAIS BEREDA AMADOR 147259****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LAIS CARVALHO PESSANHA 13777 1%%*x* | Isento
LAIS CHAVES FERNANDES 112629***** | Isento
LAIS COSTA MESSIAS DA SILVA 025381 ***x** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LAIS DE CARVALHO SALDANHA 184076****x* | Isento
LAIS LUIZA CURCIO RODRIGUES 133941 ***** | Isento
LAIS NASCIMENTO FERREIRA DE PAULA 151347****% | Isento
LAIS OLIMPIO DA SILVA 170793***x* | Isento
LAIS RAAB RODRIGUES DE MORAIS 138902****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LAISE CHRISTINE DE OLIVEIRA SILVA 167715***** | Isento
LAISE NASCIMENTO DOS SANTOS 113984 ***x* | Isento
LAISSA DA FONSECA LOPES 156458****x* | Isento
LAIZA CAMPOS OSCAR SEIBEL 080730***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LAIZA COSTA GUINANCIO 122474*x**x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LAIZELLA DA SILVA SANTOS MENDES 134503***** | Isento

LANA COUTO 16311 7%***x* | Isento

LANA DA SILVA JOSEPHINO 104880***** | Isento

LARA MARIANA MONTEIRO DE SANTA ROSA 155137****x* | Isento

LARA SEVILHA DE MOURA 150624***** | Isento

LARISSA ANTUNES DE SOUZA 158925%***x* | Isento

LARISSA AZEVEDO DA SILVA 158107***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
LARISSA BRAGA LISBOA 151994****x | Isento

LARISSA CARVALHO DA SILVA ALVES 112504****x* | Isento

LARISSA COSTA SALES GONCALVES 164425%*%*** | Isento

LARISSA CRISTINA DEMETRIO ABEL 123660***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LARISSA DA SILVA BARBOSA 139857****x | Isento

LARISSA DA SILVA DAMASCENO 151354***** | Isento

LARISSA DE ALCANTARA SOUZA 187819****x [ Isento

LARISSA DE CARVALHO SILVA 145435%***x* | Isento

LARISSA DE PAULA JULIAO 151100***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LARISSA DOS SANTOS FONSECA 134599****x* | Isento

LARISSA DOS SANTOS SIQUEIRA 155846****x* | Isento

LARISSA FERNANDES 130020***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LARISSA LEITE DOS SANTOS 160865***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LARISSA MARQUES DA SILVA 183866***** [ Isento
LARISSA NASCIMENTO ARMINDO 163487***xx* |[Isento
LARISSA NICOLA SOARES 412052%**** [ Isento
LARISSA NOVATO DE LIMA 059382%*x*x* | Isento
LARISSA OLIVEIRA DA SILVA 152240****x* [l Isento
LARISSA PAULO CORREIA DA SILVA 13861 1***** [ Isento
LARISSA PEREIRA MARTINS DA SILVA 155722*%**x* | Isento
LARISSA PIMENTEL AMARAL 172171***** ( Isento
LARISSA RANY DO NASCIMENTO BAHIA 165986****x* | Isento
LARISSA SILVEIRA DE LIMA SENA 170269*****  Isento
LARISSA SOUZA BORGES 169190***** [l Isento
LARISSA SOUZA DE SA 152802****x* |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LARISSA STALLONE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 144350***** | Isento
LARISSE PERSE SEVERO 150214***** [ Isento
LARQUELUZ FERREIRA DOS SANTOS 113210%**** [ Isento
LARYSSA BRAGA PERROTTA 155245%***x* | Isento
LARYSSA FERNANDA CORREA DA SILVA 163007***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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LARYSSA MONTEIRO PEREIRA 164855****x* | Isento
LAURA BARBOSA MARTINS 121329***** | Isento
LAURA BEATRIZ ELOI ORNELLAS 139648****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
LAURA DA COSTA GUIMARAES 176010***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LAURA DOS PASSOS DEROSSI ALVES 164369****x* | Isento
LAURA PERES FRONTELMO RANGEL 170525***** | Isento
LAURA REGINA SANTOS DA CUNHA 145539****x* | Isento
LAURA REGINA ZOEL DA SILVA 122323**%** | Isento
LAURA VITORIA MADUREIRA RODRIGUES 174524***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LAURINETE SANTOS DA SILVA 126806***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LAURO CESAR DE OLIVEIRA ESPOSITO 146955****x* | Isento
LAURO CESAR DO NASCIMENTO SILVA 115263***** | Isento
LAVINIA DE ABREU LINS 170061 *%**x* | Isento
LAVINIA DE LIMA GUIMARAES 080213***** | Isento
LAYANE DA SILVEIRA GOMES DO NASCIMENTO 170800***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LAYANE FERNANDES TOMAZ DA SILVA 171481 ****x* | Isento
LAYANE FRANCA DOS SANTOS 133619***** | Isento
LAYLA BEATRIZ DOS SANTOS PEREIRA ALVES 154056***** | Isento
LAYS DE ARAUJO SILVA 169271 %**x* | Isento
LEA NARCISO LEAL 054216****x* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LEANDRA KAMILLY DE VASCONCELLOS MOROUCO DE LIMA 130221***** | Isento
LEANDRA VANESSA MARINS DA SILVA 112835***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LEANDRO DA COSTA SIQUEIRA 114434***** | Isento
LEANDRO DA SILVA 026163**x**xx |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LEANDRO LIMA PONTES 052993***** | Isento
LEANDRO MARTINS LIMA 123283***** | Isento
LEANDRO PEREIRA DO VALE 190065***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LEANDRO QUIRINO MARTINS 125664 ****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LEANDRO SALES PEREIRA 117777***** | Isento
LEANDRO SOARES CATIVO 056254***xx* | Isento
LEANDRO VERISSIMO DOS SANTOS 078126***x** | Isento
LEDA MARIA ROSA DA SILVA 043968***** | Isento
LEDIANA AZEVEDO DANGE 155373**%*x | Isento
LEDILAINE BALBINO DOS SANTOS 138272****x | Isento
LEIDIANE DA VEIGA ALMEIDA 131613***** [ Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
LEIDIANE FLORENCIO SOUZA 057119%***x |[ Isento
LEIDIANO DOUGLAS DA SILVA ARAUIO 159707***** | Isento
LEILA DE SOUZA LOPES 152148***** | Isento
LEILA FERREIRA SIQUEIRA 102983**xx** | Isento
LEILA MARIA FONSECA 853563***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LEILA MEIRELES BARCELLOS 012097***** | Isento
LEILANE CHAGAS DE PAULA RAMOS 147684 **** | Isento
LEILANE DE JESUS SILVA CANDIDO 025146***x** | Isento
LEILCA DE SOUZA STUTZ XAVIER 00104 1***** | Isento
LEIVA BATISTA DE FARIAS 059601 *%***x | Isento
LEIVYS HENRIQUE SILVA SANTOS 05181 1****x | Isento
LEOGIANE RIBEIRO CAMPOS 005149***** |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LEONAN ASSIS DA SILVA 171529***x* | Isento
LEONAN ROCHA MACHADO 119994 ***** | Isento
LEONARDO AGUIAR 037253***** | Isento
LEONARDO ALVES GUIMARAES 086388**x** | Isento
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LEONARDO ANANIAS DA SILVA 096324 **x**xx |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LEONARDO APRIGIO DE ALMEIDA 15051 7%**** ( Isento
LEONARDO BARBOSA MARQUES 148443****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LEONARDO BATISTA DE SOUZA 110687***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LEONARDO DA SILVA ARAUIO 122296****x* | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
LEONARDO DA SILVA AZEVEDO DOS REIS 143876****x* | Isento
LEONARDO DOS SANTOS GONCALVES 157454%*x*% (Isento
LEONARDO FERREIRA GERALDO 052011****x |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LEONARDO LUIZ MIGLIORINI 138114%**x* | Isento
LEONARDO MAIA MANZIERI DE SOUZA 153295****x* | Isento
LEONARDO MAULAZ DA SILVA 153467***** Isento
LEONARDO MOREIRA GAEDE 104272****x* | Negado - Codigo 1 (Leiaute fora do padrao)
LEONARDO PACHECO FERREIRA DA SILVA 074026%**** | Isento
LEONARDO RAPHAEL RABELO PEREIRA 148772****x [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LEONARDO RIBEIRO BATISTA 158366***** [ Isento
LEONARDO SODRE DE LUNA JUNIOR 178898***x** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LEONARDO TAVARES SAMARY 153190*****  Isento
LEONARDO VICENTE CALDAS VILAR 130129***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LEONE MARQUES SILVA FERREIRA 098061 ***** | Isento
LESLIE MARQUES MELO 261906%***** | Isento
LETHICIA DE OLIVEIRA BRITO 163722***** | Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
LETICIA ANDRADE GABRY 114369****x* | Isento
LETICIA CARNEIRO BARRETO 192612***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LETICIA CORREA DA SILVA 184315****x* | Isento
LETICIA COUTINHO RITA 151105%**** [ Isento
LETICIA CUSTODIO PINTO 161282****x* | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
LETICIA DA SILVA DUARTE 112276***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LETICIA DA SILVA LIMA 033809***x*x [l Isento
LETICIA DE MORAVIA MORAES SILVA 139404****x* | Isento
LETICIA DE SOUZA FREITAS 157407***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LETICIA DO ESPIRITO SANTO PEREIRA DA SILVA 109801 ****x* | Isento
LETICIA DOS REIS DE SOUZA 137237****% [ Isento
LETICIA DUTRA BAPTISTA TORRES ABRANTES 094589**xx** | Isento
LETICIA FERREIRA FIGUEIREDO 140462****x* | Isento
LETICIA FREIRES DA SILVEIRA 163130***** [ Isento
LETICIA GUERREIRO MEIRA TORRES 108484***x** | Isento
LETICIA LOPES DE ALMEIDA 157163***** [ Isento
LETICIA MARIA JARDIM BARROS 113623***** (Isento
LETICIA NORBERTO DA CONCEICAO 163871***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LETICIA OLIVEIRA ALVES MONTEIRO 170635%**x* |[Isento
LETICIA REGINA RABELO PEREIRA 142452%***% ( Isento
LETICIA RIBEIRO SOARES BRANDAO 056029%**>*x | Isento
LETICIA RIBEIRO VIEIRA 109029***** ( Isento
LETICIA SALES PEREIRA 163427***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LETILDE SEVERO DA SILVA 132937****x [ Isento
LEVI MIRANDA 104886****x* | Isento
LEWI SOARES DE SOUZA 07194 1%**** | Isento
LEX SANDRA MONTEIRO 050037****x* | Isento
LEYDIANE DA SILVA LIMA MOURA 107327***** [ Isento
LICIANE CARDOSO STEINHAGEN 088120%***** | Isento
LICINIO JOSE DE SOUZA FERREIRA NETO 031997**xx** | Isento
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LIDIA CRUZ GOMES DE SOUZA 085881 ****x* | Isento
LIDIA DE ANDRADE ARAUJO 126451 ****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LIDIA ESTEBANEZ LIMA 055686%**** | Isento
LIDIA FABIANA DAS CHAGAS 098190***** | Isento
LIDIA FERREIRA DOS SANTOS 001332****x | Isento
LIDIANE BENTO RODRIGUES 127421 ***x* | Isento
LIDIANE DE OLIVEIRA FAGUNDES 110875***** | Isento
LIDIANE DOS SANTOS REIS 098881 ***x*x |l Isento
LIDIANE LIMA SANTOS 105302***** | Isento
LIDIANE MARILEIDE DA SILVA 118678***** | Isento
LIDIANE NOVAES BALBINO 115556****x* | Isento
LIDIANE RODRIGUES DA CRUZ MENEZES 054439***xx [ Isento
LIDIANE SANTOS DE SOUZA 160521 ***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LIDIANE SOARES DE SOUZA FIGUEIREDO 100500***** | Isento
LIDIMAR VIEIRA RODRIGUES DA SILVA 075914***xx [ Isento
LIGIA MARIA ALVES DE OLIVEIRA 045707***x** | Isento
LIGIA MARTINS DOS SANTOS 056784 ***x** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LIGIANE IZAIAS DA COSTA CRUZ 101581 ***** | Isento
LILANDRA TORQUATO MEDRADO DE LIMA 146697***** | Isento
LILIA ALVES TEIXEIRA 112923***x* | Isento
LILIAM DOS SANTOS FERREIRA 106761***** | Isento

LILIAN BEATRIZ PALACIOS CORREIA 099505****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LILIAN DA CONCEICAO NETO 132160***** | Isento
LILIAN DA SILVA CORREIA 095189****x* | Isento
LILIAN DE SOUZA BELCHIOR 115527****x* | Isento
LILIAN DEOLINDA DE MEDEIROS 124034****x* | Isento
LILIAN PEREIRA DE CARVALHO 124575***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LILIAN REGINA OTAVIANO DOS SANTOS 103183***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LILTIAN SANTOS DA SILVA 117473%***% ( Isento
LILIANA DE SOUZA MEDEIROS MAURICIO 058130***** (| Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

LILIANA MAGALHAES TEIXEIRA

129822%****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LILIANA MARTINS CUNHA 164434***x** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LILIANE DA SILVA LUCAS 038353 ****x | Isento

LILIANE DE OLIVEIRA FERREIRA 140300***** | Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO
LILIANE GOMES PINHEIRO RODRIGUES 054717%***% | Isento

LILIANE HERINGER 186836***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
LILIANE RIBEIRO ALVES DE SOUZA 140448****x* [ Isento

LILIANE SILVA DE ASSIS 098942***x*x |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LILIANE SODRE SILVA DOS SANTOS 041042%**** | Isento

LILIANNE MARTINS VIANA DA SILVA 117271*%**** [ Isento

LINA GILMA DA SILVA NASCIMENTO 016202****x | Isento

LINA MARIA REZENDE DE SOUSA 025100****x* [ Isento

LINCON CLASS DE SOUZA 137526***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LINDA INES VICENTE DOS SANTOS

16114 7*****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LINDINALDO HENRIQUE SANTOS DA SILVA

059861 *****

Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LISA MILDRED AMORIM DOS SANTOS

161702%****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LISBETH PEREIRA DA COSTA

167522%****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LISSANDRA PIRES TRINDADE

117646 % ¥

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LIVIA CRISTINA PATROCINIO BENEDITO 132070***** || Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
LIVIA GONCALVES GOMES 150695***** ( Isento
LIVIA NAZARE DA SILVA DA COSTA 121401%**** | Isento
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LIVIA SIQUEIRA BATISTA LOPES DE SOUZA 109803****x* | Isento

LIVIA TEIXEIRA NICOLAU 090588****x* | Isento

LIZANDRA MARTELETTI FERREIRA ALMEIDA 158752****x* | Isento

LOHAN COSTA DA SILVA 166226***** [ Isento

LOHANE GUIMARAES SOARES 156738***** [ Isento

LOHANNA ALMEIDA BARBOSA BARACHO 165171****x* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LOHANNE COSTA DA SILVA QUEIROZ 166214****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
LOHANNY ABREU DE AZEVEDO FERREIRA 123623****x* | Isento

LOHAYNE RODRIGUES MEDEIROS 166676***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LORELLAY RODRIGUES PEREIRA DA SILVA 080887**xx** | Isento

LOREN RODRIGUES GUIMARAES 155623****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LORENA DA SILVA MIRANDA MATEUS 151510%***** [ Isento

LORENA KATHLEN DE OLIVEIRA PINHEIRO 186601****x* | Isento

LORENA MARIA DOS SANTOS MESQUITA 121067****x* | Isento

LORIAN DEL PRETE DA ROCHA 154005***** [l Isento

LORIANE DE SOUZA CAMPOS 075205***** | Isento

LORRAINE CERQUEIRA FERREIRA 133962****%  Isento

LORRAINE CRISTINY DE SOUZA SETT 149741 ***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LORRANNY MORAES DA SILVA 154348***x** [ Isento

LORRANY ROCHA PIMENTEL 175063***** [ Isento

LORRAYNE DA SILVA OLICIO 161131****x* | Isento

LOUISIANA DA SILVA MARIANO BRAZ 054066****x* | Isento

LOURDES CRISTINA DA SILVA FERREIRA 078275%*x** | Isento

LUAN ALVES DE SOUZA 058918**x**x |[ Isento

LUAN ARAUJO FERREIRA PROCOPIO 090162***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUAN DALTIO FELIPE 143587****x |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUANA ALVES DE OLIVEIRA 147395***** [ Isento

LUANA CAROLINE CUNHA DE OLIVEIRA 158439****x* || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUANA CARVALHO DOS SANTOS SILVA 129937****x* | Isento

LUANA COSTA DA SILVA 147443%*xxxx [ Isento

LUANA DA ROSA DIAS DUTRA 119740****x* | Isento

LUANA DE OLIVEIRA MELO 084497****x* | Isento

LUANA DE SALES ANTUNES 127594****x* [l Isento

LUANA DE SOUZA MOZER 161480***** [ Isento

LUANA DO AMOR DIVINO DE MORAES 140621 ****x* | Isento

LUANA DO NASCIMENTO 146414****x | Isento

LUANA FERNANDES DE ASSIS 112918***x** (| Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUANA FERNANDES PEREIRA 165968***** | Isento

LUANA FERREIRA COSTA BALBINO 129553****x* | Isento

LUANA FERREIRA DOS SANTOS 120665***** | Isento

LUANA FONTEL SOUZA 011765****x* | Isento

LUANA MARTINS LIMA 121341 ****x* [ Isento

LUANA MONIQUE ROGERIO DA SILVA 115835****x* | Isento

LUANA RAFAELA DOS SANTOS BARRETO 155622****x* | Isento

LUANA RAYANE DO NASCIMENTO DA CONCEICAO 170497****x* | Isento

LUANA RIBEIRO DOS SANTOS 109710*****  Isento

LUANA SAMPAIO DA SILVA SANTOS 063574 ****x* | Isento

LUANA SCARLAT BARBOSA OLIVEIRA 139406***** [ Isento

LUANA TEIXEIRA SERRA 137058***** [l Isento

LUANA VIEIRA DE ANDRADE 084051 ****x* | Isento

LUANA XAVIER DOS REIS DA SILVA 102363***** [ Isento
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LUANDA DA SILVA NOGUEIRA 087127*x*x*x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUANE CAROLINE XAVIER DA SILVA 160297****x* | Isento
LUANE PEREIRA CORDEIRO 162484****x | Isento
LUARYA DA SILVA GUIMARAES 159773****% [ Isento
LUBIA SANTANA GONCALVES SIQUEIRA 131600***** | Isento
LUCAS ALEX CURY DE MELO 155181 ****x* | Isento
LUCAS BRAGA MARINS 123303***** | Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
LUCAS DA SILVA SOUZA 176220***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUCAS DE ALMEIDA OLIVEIRA 100174%**** [ Isento
LUCAS DE OLIVEIRA DA SILVA 062390***** | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
LUCAS DE PAULO SILVA 156500***** | Isento
LUCAS DE SOUZA MUSQUIM 159958%**x* | Isento
LUCAS GUILHERME FERNANDES 152313****% [ Isento
LUCAS GUSTAVO RODRIGUES REIS 072657****x*x |[Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
LUCAS JACQUES DE ALMEIDA 170742****x* | Isento
LUCAS MARTINS MARCOLINO DA SILVA 163719***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUCAS MAURICIO DA COSTA 174928***x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
LUCAS MELLO VIEIRA 126864 ***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUCAS NOGUEIRA DE CARVALHO 169973****x* | Isento
LUCAS ORNELLAS MACIEL 14621 1%**** | Isento
LUCAS PEREIRA DA SILVA 153491****x* | Isento
LUCAS PEREIRA DE SOUSA 162605****x* | Isento
LUCAS QUINTAO DE SOUZA 151432***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUCAS RAFAEL RAMOS SILVA 141446***** [ Isento
LUCAS RODRIGUES DA SILVA SARDOU 161301***** | Isento
LUCAS SOUZA SOARES 1694 15%***x* | Isento
LUCAS VIEGAS SOARES NASCIMENTO 128569***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUCAS VIEIRA JARDIM 146370****x* | Isento
LUCIA ADRIANA BERNARDES DE PAULA 041563**x** | Isento
LUCIA ARAUJO PEREIRA DA SILVA 105867****x* | Isento
LUCIA BRAGA DE MELO 88794 7**x**x* | Isento
LUCIA CRISTINA LOPES DA SILVA 729732%**** | Isento
LUCIA DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA 047909***** | Isento
LUCIA HELENA RODRIGUES CARVALHO DE ALMEIDA 092184**xx*x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
LUCIA VIEIRA DE ALMEIDA 571198***** | Isento
LUCIANA ANDRADE LOPES 099657**x*** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUCIANA AZEREDO CARLETTO 090589***** | Isento
LUCIANA BARROS 080523****x | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
LUCIANA BEZERRA 141373***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUCIANA BRAZ DA SILVA 141743****xx* | Isento
LUCIANA CARMEM DO NASCIMENTO DA SILVA 081675%**** | Isento
LUCIANA COELHO ANACLETO BARBOSA DA SILVA 025385***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUCIANA CORTEZ BATISTA 072768****x* | Isento
LUCIANA CRISTINA COSTA LESSA 099016***** | Isento
LUCIANA DA COSTA PINTO TOSTES 073346%***x* |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUCIANA DA SILVA 015678****x* | Isento
LUCIANA DA SILVA D AQUINO 087292***** | Isento
LUCIANA DE ANDRADE DA SILVA JESUS 142861 ****x* | Isento
LUCIANA DE SOUZA CAETANO 092561 ***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUCIANA DIAS FONSECA 093541 ****x |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUCIANA DO NASCIMENTO SANTOS 105525***** | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
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LUCIANA GALDINA FREIRE DE SANTANA 044322%*x** | Isento
LUCIANA GOMES SOARES DA SILVA 128505***** | Isento
LUCIANA HERDY LOPES 043974%**x*x* | Isento
LUCIANA LISBOA COUTINHO 084154***x** | Isento
LUCIANA LOPES MOREIRA 148873****x* | Isento
LUCIANA MAGALHAES DO NASCIMENTO SANTANA 099443***x** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUCIANA MAURICIO 070546%**** | Isento
LUCIANA MELGACO GARCIA 092901 ***** | Isento
LUCIANA PEREIRA LIMA 159853****x* | Isento
LUCIANA PERES FESTAS 086718**x*x*x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUCIANA PINHEIRO SANTOS BAPTISTA 011137%*x%* | Isento
LUCIANA RIBEIRO BERANGER LINO 172645****x* | Isento
LUCIANA RODRIGUES 088121 ***x*x | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
LUCIANA SILVA BARBOSA 104829****x* | Isento
LUCIANA SILVA DA CUNHA PORFIRIO DOS SANTOS 041402***** [ Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
LUCIANA SILVA DE MENEZES 052290%***** | Isento
LUCIANA SILVA DE OLIVEIRA 107834****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUCIANA SOARES FERNANDES 036278***x*x* | Isento
LUCIANA SOUZA DE ASSIS SILVA 056737***x*x* | Isento
LUCIANE ALMEIDA BIAZINI 084286***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUCIANE BARBOSA DE MORAES RAMOS 081774***xx [ Isento
LUCIANE DE MELLO BORGES 091421 ***x** | Isento
LUCIANE GAMA BARCI 131734%**** | Isento
LUCIANE ROSE TEIXEIRA THURLER 951135%**** || Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
LUCIANI MARIA DE SOUZA 073257***x** | Isento
LUCIANO DA CUNHA GAMA 106844 ****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUCIANO DE SOUZA DIAS 082734**x*xx | Isento
LUCIANO DE SOUZA FERREIRA 075986***** | Isento
LUCIANO INACIO DE MELLO 042772***x** | Isento
LUCIANO MARIANO DE CAMPOS 109373****x* | Isento
LUCIANO OLIVEIRA DA SILVA CLEMENTINO 073257%*x** | Isento
LUCIENE AIRES DA SILVA COUTINHO 090208***** | Isento
LUCIENE BISPO DOS SANTOS 013637****x* | Isento
LUCIENE CONCEICAO DIONIZIO 122295****x* | Isento
LUCIENE DA SILVA MARTINS 086435***x** | Isento
LUCIENE DA SILVA PONTES 114067****x* | Isento
LUCIENE DE ALMEIDA RICARDO FRUTUOSO 081384 **xx** | Isento
LUCIENE DE OLIVEIRA FERREIRA 125573***** | Isento
LUCIENE DE SOUSA LIMA 092416%**x** | Isento
LUCIENE DE SOUSA ROHEM 026659****x* | Isento
LUCIENE DOS SANTOS BARBOSA 095888***** | Isento
LUCIENE FERREIRA BARCELLOS 110717***** | Isento
LUCIENE FERREIRA DOS SANTOS COUTINHO 109095***** | Isento
LUCIENE FIRMINO RIBEIRO 106553***** | Isento
LUCIENE HENRIQUES TEIXEIRA 889749**xx*x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
LUCIENE NORONHA CABRAL 111657***** (Isento
LUCILENE MONTEIRO DE OLIVEIRA 104169****x* | Isento
LUCILENE PEREIRA DOS SANTOS 101978****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUCILENE SOUZA DA SILVA E SILVA 095193****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUCINEA CELESTINO ALVES NASCIMENTO 082144**x** | Isento
LUCINEA SOARES TOMAZ 052544 ***x** | Isento
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LUCIO DA TRINDADE LIMA 006622****xx | Isento

LUCYANA CRISTHYNA RAYMUNDO 150319*****  Isento

LUCYMERE SOUZA DOS SANTOS 110566***** [ Isento

LUDIMAR CASTRO DE SOUSA PINTO 859526%***x* | Isento

LUDIMILA DAMIANA AZEREDO GASPAR 144327****x | Isento

LUDMILA CRISTINA RODRIGUES AZEVEDO 137843****x [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUDMILA FERREIRA VIEIRA DO AMARAL 151296****x* | Isento

LUDMILA LORENA BENTO DA COSTA 173677***x** [ Isento

LUDMILA NUNES DA SILVA ARAUJO 187328****x* | Isento

LUDMILA OLIVEIRA DOS SANTOS 143455***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUDMILLA ARAUJO DE ANDRADE 138328****x [ Isento

LUDMILLA PINHEIRO VABO DA ROCHA 084704****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUDYMILLA DA SILVA RUFFINI 091132%***xx | Isento

LUIS AUGUSTO BOTTINO SANTOS 038059****x* | Isento

LUIS FELIPE RAMOS VICTORIO 152296***** [ Isento

LUIS FERNANDO DA SILVA SANTOS 122894****x* | Isento

LUIS FERNANDO MEIRELES PINTO 158032****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUIS FLAVIO GOMES DE SOUZA 155208****x* | Isento

LUIS HENRIQUE NERI DA TRINDADE FLOR 075070%***>* |l Isento

LUIS PHELIPE PERES FREITAS 115939*****  Isento

LUIS RAYMUNDO LIRA BICERRA 108879****x* | Isento

LUISA MARIA TAVARES DA SILVA 160401 ***** [ Isento

LUIZ ANDRE CABRAL GALVAO 018894 ***x** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUIZ ANTONIO DOS SANTOS 117222***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUIZ ANTONIO GIL 119363***** [ Isento

LUIZ CARLOS BISPO DOS SANTOS 058434 ****x* | Isento

LUIZ CARLOS DOS SANTOS SOUZA 052655%**** | Isento

LUIZ CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS 139174****x | Isento

LUIZ CLAUDIO FERREIRA BARROS 159898***** | Isento

LUIZ CLAUDIO GUEDES PINTO 098303****x | Isento

LUIZ ERNESTO ALVES CARDOSO 087022****x | Isento

LUIZ FELIPE DE LIMA REIS 139449**x*x*%  Isento

LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA PEDROSA NASCIMENTO 187727****x [ Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
LUIZ FELIPE LAGE DE OLIVEIRA 172651****x* | Isento

LUIZ FERNANDO ANDRADE LIMA JUNIOR 138965****x* | Isento

LUIZ FERNANDO DE PAULA JUNIOR 167006***** | Isento

LUIZ FERNANDO MIRANDA PEREIRA 126501 ***** | Isento

LUIZ FILIPE BARBOSA DA SILVA 127429***x*%  Isento

LUIZ GABRIEL MOREIRA MARIANO 137214****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUIZ GUSTAVO DA SILVA ALMEIDA 156466***** [ Isento

LUIZ HENRIQUE CARDOSO DA SILVA 031287**x** | Isento

LUIZ HENRIQUE POTENCIANO PIMENTA 867111***xx [ Isento

LUIZ HENRIQUE RODRIGUES VIEIRA 148803****x* | Isento

LUIZ LIMA DE SOUZA DOS SANTOS 120350***** [ Isento

LUIZA ANDREA LORA CORDEIRO QUINTANILHA 026371 ****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUIZA CAROLINA PEREIRA VARGAS 161160***** [ Isento

LUIZA CRISTINA PINHEIRO DA SILVA 051837**x** | Isento

LUIZA DE SOUZA FARIA 184997****x* | Isento

LUIZA FIAMONCINI COUTINHO 127644***x** (Isento

LUIZA MARIA SALES 858300***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUMA PEREIRA DE ANDRADE 122774***x*% ( Isento
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LUSIANE FRANCA DIAS 143443%*xxxx [ Isento
LUSINETE ROCHA DE ARAUJO 001393***** | Isento
LUZIA FRANCISCA DOS SANTOS 132031***** [ Isento
LUZIA IZADORA MAIA CLARK BACELLAR 132421 %***x (| Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
LUZIA RIBEIRO CALVELLI 833258****x | Isento
LUZIANE DINIZ RAMOS SILVA 110081****x* | Isento
LUZIENE SIMOES BENCHIMOL 059834 ****x | Isento
LUZINETE NASCIMENTO DO NASCIMENTO 865636%**** | Isento
LUZIRENE PAIVA FREIRES 029153****x* | Isento
LYAH ROQUE RODRIGUES 10691 1****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
MADALENA SILVA ELIZEU 032252%**** | Isento
MAERCIO DANTAS DA SILVA 079527****xx | Isento
MAGALI SOARES DA FONSECA PEROBA 011218**x** | Isento
MAGNO CARDOSO DE SOUZA 071209%***** | Isento
MAGRIDI FALLEIRO SANTOS 144293***x**  Isento
MAHYARA QUINTAO FRANCA 138472***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MAIARA DA SILVA BRANDAO RODRIGUES 137500***** | Isento
MAICKON INACIO DE LIMA 10804 7***** [ Isento
MAICON DA SILVA RODRIGUES 057450****x || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MAICON DO COUTO RANGEL 134553***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MAICON RODRIGUES FERNANDES 137309***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MAILSON ROCHA DOS SANTOS 137538***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MAIQUE UILIAN DOS SANTOS RIBEIRO 173104***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MAIRA MILITAO CAETANO 127690***** [ Isento
MAITE PARADA LEMOS DA SILVA 134167***** [ Isento
MAIZA FERREIRA DA SILVA 051826***** | Isento
MANOEL MESSIAS DE SOUZA DA ROCHA 916860***x** | Isento
MANOEL WASHINGTON DE SANTANA 070397****x* | Isento
MANOELLA DE MORAES CORREA 162908***** [ Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
MANUELE DOS SANTOS GAMA 167965*****  Isento
MANUELLA THEREZA CABRAL PESSANHA 155157%***% ( Isento
MARA RUBIA CABRAL DA SILVA 971820***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARCELA ALVES ARAUJO 056842****x* | Isento
MARCELA BARRETO MESSIAS 093052****x | Isento
MARCELA BERNARDINO LIMA 105716*****  Isento
MARCELA DA CONCEICAO SILVA 103423****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARCELA DE OLIVEIRA CRUD DOS SANTOS 091135%*x** |l Isento
MARCELA SANTOS DE OLIVEIRA 088999****x* | Isento
MARCELE DE ARAUJO E SILVA 176395***** [ Isento
MARCELLA CUNHA MARTINS 159720***** [ Isento
MARCELLA MARIA FERREIRA RIBEIRO 14664 7****x* | Isento
MARCELLE CARDOSO DE OLIVEIRA 087399%*xxx* | Isento
MARCELLE CONCEICAO DE MARINS 105696***** [ Isento
MARCELLE DA SILVA BARBOSA 152654***x*% ( Isento
MARCELLE DE CASTRO ANDRADE 154579****x* | Isento
MARCELLE FERREIRA DOS SANTOS 122505***** | Isento
MARCELLE LOPES 107825*****  Isento
MARCELLE LOUISE SANTOS DA SILVA 126354****x* | Isento
MARCELLY DE VARGAS 179909***** | Isento
MARCELLY NASCIMENTO DA COSTA 136393***** [ Isento
MARCELLY NUNES THOMAZ 145475***x** ( Isento




prograd

UFF - Universidade Federal Fluminense
PROGRAD - Pré-Reitoria de Graduagao
COSEAC - Coordenacao de Selecdao Académica

FREFEITURA

NITEROI

Concurso Publico da Prefeitura Municipal de Niteréi - Fundagao Municipal de Saude (FMS) SAUDE
S— Resultado Final do Pedido de Isencao da Taxa de Inscrigéo 11/02/2020 Pag.: 64
Nome CPF Resultado
MARCELO BRAGA BATISTA 08804 7***x** | Isento
MARCELO CARVALHO PANNAIN 518345%**** | Isento
MARCELO COSTA MOREIRA JUNIOR 164203***** | Isento
MARCELO DA CONCEICAO PEREIRA 091284 ****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARCELO DA CRUZ FREIRE 079012%*x** | Isento
MARCELO DE JESUS GUSTAVO 074717%*x**x%x | Isento
MARCELO FERREIRA GOMES 087024 ***x** | Isento
MARCELO PECANHA DURVAL 023459%***** | Isento
MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS 055476***xx [ Isento
MARCELO VICTOR LOPES GONCALVES 096935****x* | Isento
MARCEZIA MARIA SANTOS 584355%**** | Isento
MARCIA ADRIANA SILVA DE CARVALHO E SILVA MIRANDA 105597****x* | Isento
MARCIA ANTUNES DA SILVA DIAS 003119****x |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARCIA BISPO DOS SANTOS 578748***** | Isento
MARCIA BRAGA DE MESQUITA DOS SANTOS 098770**xx** | Isento
MARCIA CONCEICAO DA SILVA 083446***x*x* | Isento
MARCIA CRISTINA DA SILVA SANTOS 036307***x** | Isento
MARCIA CRISTINA DE ARAUJO SANTOS 044597**xx** | Isento
MARCIA CRISTINA DOS ANJOS DE OLIVEIRA 003081****x | Isento
MARCIA CRISTINA FIGUEIRA SILVA 082537**x** | Isento
MARCIA CRISTINA MARIANO DOS REIS 069675***xx [ Isento
MARCIA CRISTINA PEREIRA DE SOUZA 819080****x | Isento
MARCIA CRISTINA SANTOS BATISTA 053398%**x** | Isento
MARCIA DIAS DA SILVA 116197***** [ Isento
MARCIA ELIANE SOMMER 007540***x** | Isento
MARCIA FARIA TERTULIANO 714190%***** | Isento
MARCIA FORTES PONTES DA SILVA 840117***xx [ Isento
MARCIA LEMOS FONTES 005751 ***x** | Isento
MARCIA LEONORA PALLET DE SOUZA LIMA 874399***xx [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARCIA MACHADO ROSA DE SOUZA 097392***xx [ Isento
MARCIA MARIA DE ALMEIDA 036701****xx | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
MARCIA MARIA DURANTE MARTINS 089956***** || Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
MARCIA MARIA FERREIRA RIBEIRO 14664 7****x* | Isento
MARCIA MARIA LINO VALADARES 790089****x* | Isento
MARCIA NEPOMUCENO SILVA 044439%***x** | Isento
MARCIA PEREIRA MARTINELLI DOS SANTOS 087816**x** | Isento
MARCIA REGINA DA SILVA 023812***x*x* | Isento
MARCIA REGINA G M CALDEIRA 058862***xx* || Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
MARCIA REGINA GABRIEL NEVES 034232%**xx [ Isento
MARCIA REJANE MAIA DE SOUSA 849173%**xx | Isento
MARCIA SANTIAGO DE SOUZA 029829%***** | Isento
MARCIA SOLANGE COSTA PACHECO 917387*%**** |[Isento
MARCIA VALERIA VITAL TAVARES SOUZA 006049****x | Isento
MARCIELE ROSENDO PESSOA CABRAL 087873***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARCIELI DE ALMEIDA FACIO 100370****x* | Isento
MARCILEINE DE PAULA BATISTA 122904 ***** | Isento
MARCILIO SANTOS DE OLIVEIRA 012302%***** | Isento
MARCIO ANTONIO OLIVEIRA 563906***** | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
MARCIO AUGUSTO CANDIDO CARDOSO 825346****x* | Isento
MARCIO CABRAL FERREIRA 010439%***** | Isento
MARCIO DA SILVA AQUINO 071815****x* | Isento
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MARCIO DA SILVA LAURO 933927%**xx* | Isento
MARCIO DOS SANTOS 028762****x | Isento
MARCIO DOS SANTOS SILVA 147299*x**x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARCIO FERREIRA NAPOLEAO 085459*x**x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARCIO GEORGE GOMES NEVES 066555****x | Isento
MARCIO LOURENCO GARCIA 073660%**** | Isento
MARCIO MEDEIROS LADISLAO 581571 ****x | Isento
MARCIO MORANDI CHAVES 091836***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARCIO OLIVEIRA DA COSTA 070768***x** | Isento
MARCIO RICARDO OLIVEIRA DA SILVA 014893***x** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARCIO RODRIGO CORREA 076645***x* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARCIO RODRIGO DA SILVA ALVES 11451 1***** | Isento
MARCO ANTONIO CORREA DE ANDRADE 107754****x* | Isento
MARCO ANTONIO DA SILVA 991209****x* [l Isento
MARCO ANTONIO DOS SANTOS SOUZA 810149***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARCO ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS 054834 ***x** | Isento
MARCO ANTONIO MORAIS 083221 ****x | Isento
MARCO ANTONIO MOURA PANISSET 120086***** | Isento
MARCO AURELIO DOS SANTOS 859523***xx* | Isento
MARCO PAULO DOS SANTOS 044524%*x** | Isento
MARCOS ANTONIO DA SILVA 004581 ***** | Isento
MARCOS AURELIO DE PAIVA 986626****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARCOS BATISTA DE ALMEIDA 129609****x* [l Isento
MARCOS CABRAL VASCONCELLOS 879607***** | Isento
MARCOS DA SILVA FAUSTO 070769***** | Isento
MARCOS FERNANDO PEREIRA 033181 ****x | Isento
MARCOS FLAVIO DIAS DE BARCELLOS 105792***** [ Isento
MARCOS PAULO DE SOUZA 044219***x** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARCOS PAULO VIANNA 041576****x | Isento
MARCOS VINICIOS DE OLIVEIRA FONTES 155278***x** | Isento
MARCOS VINICIUS DE SOUZA MELLO 159386****x* | Isento
MARCOS VINICIUS RODRIGUES DE FILIPPI 189970****x* | Isento
MARCUS VICTOR FARIA SANTOS 14781 2***** | Isento
MARCUS VINICIUS CEZAR DE CARVALHO FILHO 129870***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARCYELA MEDINA SILVA NUNES 156493****x* [l Isento
MARGARETE SUDRE RODRIGUES 054164****x* |[Negado - Codigo 1 (Leiaute fora do padrao)
MARGARETH DE SOUZA REZENDE 115391 ****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARIA ALCILENE PINTO FREIRE 138113****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARIA ALEXSANDRA PEREIRA 085895****x* | Isento
MARIA ALICE DE PAULA GOMES RODRIGUES 134059***** (| Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
MARIA ANGELICA DE SOUZA TEIXEIRA 116695****x* | Isento
MARIA ANTONIA DE LIMA 051497%***xx |[ Isento
MARIA APARECIDA BOMPET RIBEIRO 963082***xx* | Isento
MARIA APARECIDA DA SILVA 083304 ****x | Isento
MARIA APARECIDA DA SILVA 515585%***** | Isento
MARIA APARECIDA DE ALMEIDA FARIAS 006340***** | Isento
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 41894 1*%***x* [ Isento
MARIA APARECIDA DE SOUZA TAVARES 110618***** | Isento
MARIA APARECIDA GONCALVES SILVA 039019**xx** |l Isento
MARIA APARECIDA PAULO DE AMORIM NUNES SILVA 919729%*x** | Isento
MARIA CAROLINA ATHAYDE MOREIRA 111154****% | Isento
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MARIA CAROLINE DA SILVA SOUZA 038611****xx | Isento
MARIA CECILIA NUNES MOREIRA 165542****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARIA CEZARIO DE OLIVEIRA 074405%**** | Isento
MARIA CLAUDIA SOUZA DIAS 819225%**xx | Isento
MARIA CLAUDINETE VIEIRA DA SILVA 129083****x* | Isento
MARIA CLEUDIANE DE SOUZA SANTOS 049149%*x*x* | Isento
MARIA CRISTINA DA SILVA DA COSTA 042422%**** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARIA CRISTINA DUARTE DOS SANTOS 049101 %*x** | Isento
MARIA CRISTINA OLIVEIRA GUERRA DE CARVALHO 942532***** || Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
MARIA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS 002859%***x | Isento
MARIA DA CONCEICAO MATARUNA FIGUEIRA 059513***** [ Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
MARIA DA CONCEICAO NASCIMENTO 658408****x | Isento
MARIA DA CONCEICAO SOARES WANDERMUREM 048161 %*x** | Isento
MARIA DA CONCEICAO SUTIL SANTANA 836245%*x** | Isento
MARIA DA GLORIA AGUIAR SERGIO 104952****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
MARIA DA GLORIA APRIGIO DOS SANTOS PASSOS 085712%*xx** | Isento
MARIA DA PENHA DA SILVA LESSA 903490****x* | Isento
MARIA DALVA CASIMIRO DA SILVA 071481 ***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARIA DAS DORES CARVALHO DA SILVA 911368***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARIA DAS DORES DA SILVA 910953***** | Isento
MARIA DAS DORES DE ANDRADE 006760%***** | Isento
MARIA DAS GRACAS ALVES MOREIRA 001660****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARIA DAS GRACAS DE MESQUITA FERREIRA 123809***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARIA DAS GRACAS MARINS RODRIGUES 079607**x** | Isento
MARIA DAS GRACAS SILVA DOS SANTOS 073395%*x** | Isento
MARIA DAS GRACAS SOUZA DE MATOS SEIXAS 317457%*xx* | Isento
MARIA DE FATIMA DE DEUS ROSA 033096***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA RIBEIRO 923449***xx | Isento
MARIA DE FATIMA MENDES VIDEIRA 010242****x* | Isento
MARIA DE FATIMA SILVA MARIANO 004387**x*x* | Isento
MARIA DE FATIMA SOARES GALVAO 529673***** |[Isento
MARIA DE FATIMA URBANO DE SOUZA 077889**x** | Isento
MARIA DE LOURDES CORREIA LIMA 005659%**** | Isento
MARIA DE LOURDES LEITE 071093****x | Isento
MARIA DE LOURDES ROSA SANTANA 030649****x* | Isento
MARIA DE LOURDES SANTOS 817364 %**x*xx | Isento
MARIA DE MOURA LIGIERO 134988****x* [ Isento
MARIA DE NAZARE DA SILVA SOBRINHO 698148%**x** | Isento
MARIA DO CARMO BERRIEL 568026%***** | Isento
MARIA DO SOCORRO MARTINS DO VALE 018816**x** | Isento
MARIA EDUARDA RODRIGUES PRAXEDES DA SILVA 163489****x* | Isento
MARIA ELAINE DA SILVA MELO MARQUES 107327**%**x [ Isento
MARIA ELIZABETE DOS SANTOS MORAES 713894 ****x* | Isento
MARIA ESTELA WILDNER RASMUSSEN 107397****x* | Isento
MARIA FABIANA DOS SANTOS FIRMINO 090992**xx** | Isento
MARIA FERREIRA JERONIMO BRAGA 609465****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARIA ISABEL COELHO PEREIRA NAPOLEAO RODRIGUES 147037***** | Isento
MARIA ISABEL DA SILVA MARQUES PINTO 131963****x* | Isento
MARIA ISABEL DE SOUSA MARIANO 179429***xx* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
MARIA ISABEL FIRMINO DE PAULA 459218****x | Isento
MARIA JACKELINE MARQUES DE SOUSA 028915%***x* | Isento
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MARIA JOSE DE PAIVA SILVA 718761 ***x** | Isento
MARIA JOSE DOS SANTOS SOUZA 815238****x* | Isento
MARIA JOSE FREITAS DA SILVA 148138***x* | Isento
MARIA JOSE GOMES DOS SANTOS 081620***** | Isento
MARIA JULIA OLIVEIRA MACHADO DE SA 171399****x* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARIA LETICIA DA SILVA TEIXEIRA 173479****x | Isento
MARIA LUCIA DE LIMA NEVES 025922***xx |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA LUCIA DE OLIVEIRA 003098****x |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARIA LUCIA MOURA DE CARVALHO 85277 1%*xxx* | Isento
MARIA LUIZA DA SILVA DE SOUZA 150176***** [ Isento
MARIA LUIZA DE ALMEIDA MELO ALENCAR 174485****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA LUIZA NUNES DA SILVA MAGALHAES 146472***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARIA LUZINETE DOS ANJOS FERREIRA 024799**xx** | Isento

MARIA MIRTES MELO 765803****x* | Isento

MARIA MONICA DA SILVA MACHADO 166423***** | Isento

MARIA NEIDE MARQUES 775491 ****x* | Isento

MARIA NETO DA COSTA 163731****% [ Isento

MARIA ROSA GARCIA 148473**xxxx [ Isento

MARIA ROSANGELA MENDES 087172%***x | Isento

MARIA ROSIMERE DA ROCHA 055649***** |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARIA TEREZINHA ALVARES DE AZEVEDO 965238***xx* | Isento

MARIANA AGATHA SILVA DO CARMO 173724****x | Isento

MARIANA ALMEIDA DA SILVA OLIVEIRA 179414***x | Isento

MARIANA ALVES DA SILVA 120978***** [l Isento

MARIANA ALVES DE OLIVEIRA 099118***** | Isento

MARIANA ALVES GONCALVES 15491 1*%**x** ( Isento

MARIANA APARECIDA CALDEIRA DE MIRANDA 144113***** | Isento

MARIANA APARECIDA DA SILVA CALEGARIO 103675****x* | Isento

MARIANA CAROLINE SILVA 147429***x*% ( Isento

MARIANA CARVALHO DE SOUZA ARAGAO 136929****x* | Isento

MARIANA COSTA ANTUNES 162650***** [ Isento

MARIANA CRISTINA GOMES 150220***** | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
MARIANA DA COSTA BARROS 146632**x*x** [ Isento

MARIANA DA SILVA BASILIO 139657****x* | Isento

MARIANA DA SILVA PEREIRA DOS SANTOS 162082****x* | Isento

MARIANA DE MORAES BARBOSA 11624 7****x* | Isento

MARIANA FERNANDES TABOZA RODRIGUES 109318****x* | Isento

MARIANA GOMES JUSTINIANO 164986***** [ Isento

MARIANA GONCALVES MENDES BATISTA 128910****x* | Isento

MARIANA MACHADO REBELO 115079***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARIANA MORAES MARTINS 150856***** | Isento
MARIANA PAIXAO DA SILVA 093380****x* | Isento
MARIANA PEREIRA 120576***** [ Isento
MARIANA PINTO DA SILVA 124286****x* | Isento
MARIANA RANGEL GULAO GALVAO 151793%**** | Isento
MARIANA VENTURA BARBOSA 109419%**xx* | Isento
MARIANA VIEIRA DE MELO 864068***x* | Isento
MARIANE BERGONZI BELLONI 128069%**** [ Isento
MARIANE CAVALCANTE DE SOUZA 140789****x* | Isento
MARIANE DE LIMA LOPES DOS SANTOS 152846***** [ Isento
MARIANE EMILI ANDRADE DOS SANTOS VIANNA 139461 %x**x* [ Isento
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MARIANE SILVA DE MELO 139988***x* | Isento

MARIANGELA DE ARAUJO CRUZ 036630****x | Isento

MARIANNA DA CUNHA MAGALHAES 100875***** | Isento

MARIANNA ROCHA AVELLAR ESTEVES 13734 1***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIANNA ULLRICH FRANCA 140426****x* | Isento

MARICELIA SANTOS DA SILVA PEREIRA 074809***xx [ Isento

MARIELLEN DE SOUZA BAPTISTA 123979%**xx* | Isento

MARIETA FERREIRA DA SILVA 094062***** || Negado - Codigo 1 (Leiaute fora do padrao)

MARIGLESSI SEVERINA DE SANTANA 089341***xx [ Isento

MARILDA DE SOUSA BRANCO DE OLIVEIRA 080054 ***xx l Isento

MARILDA SILVA SYPRIANO 019011 ****x | Isento

MARILEA DE CASTRO 084164***x*x | Isento

MARILEA DE OLIVEIRA BARBOSA 968224 ***x*x* | Isento

MARILENE BORGES SANTOS

099736*****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARILENE BRANDAO ORNELAS PIMENTEL

953870%****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARILENE DE ANDRADE MARTINS 032374%**%* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARILENE DE OLIVEIRA 124174***x*% ( Isento
MARILENE FIRME DO NASCIMENTO 077668***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARILIA GABRIELA MOURA GONCALVES DA ROCHA 123624****x* | Isento
MARILIA MATTOS IGNACIO ALVES 110540***** [ Isento
MARILIA PROCOPIO DE CARVALHO 115737****x* | Isento
MARILIA SOUZA DE MATTOS 114984 **xxxx [ Isento
MARILZA QUERES FERREIRA 007169****x* | Isento
MARINA BARBOSA DOS SANTOS 161665***** ( Isento
MARINA BISPO DA SILVA 027435%***xx | Isento
MARINA DE SOUZA TAROUQUELLA 112556***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARINA DOS SANTOS FERREIRA 150339***** [ Isento
MARINA DOS SANTOS QUEIROGA 103759*****  Isento
MARINA FIRMINO DA SILVA 139418****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARINA GONCALVES DA SILVA 055681 *%**x*x | Isento
MARINA SAO LUIZ ROSA 110807***** [ Isento
MARINA SUVOBIDA MORENO 094001 ****x* | Isento
MARINALVA DA CONCEICAO OLIVEIRA 028225%*xx*x* | Isento
MARINE DE OLIVEIRA 164784 ***x** | Isento
MARINEIA DE ALENCAR ROSA KNUPP 091799%**x** | Isento
MARINETE DA COSTA SILVA 018859****x* | Isento
MARINILCE DOS SANTOS 871439***xx | Isento
MARIO ALEXANDRE BASILIO MARINHO 072021 %*x** | Isento
MARIO SERGIO RODRIGUES DA SILVA 05921 1****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARION DE SOUZA OLIVEIRA 086919****xx | Isento
MARISA ANDREA PEREIRA 072833****x* | Isento
MARISA CRISTINA DUQUE NETTO MACHADO 875129%*xx*x | Isento
MARISA VAZ DOS SANTOS 038174****xx | Isento
MARISE AMELIA CAMPOS 885467***xx* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARISE MOREIRA 052980***** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
MARISE PEDROSA DUMAS REGO 155904****x* | Isento
MARISOL CARVALHO 069792***** | Isento
MARISTELA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 036537***** | Isento
MARISTELA SANTOS MARQUES SOARES 076581 ****x* | Isento
MARIZA PINTO DE SOUZA 086431 ****x* |[Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

MARLA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA

12321 1%****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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MARLENE FLORES HENRIQUE FREIRE 017840***x*x  Isento
MARLENE MARIA POMPEU 730832****xx | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
MARLI DE CASSIA FREITAS 000302***** |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARLON ALVES GODINHO 131416****x* | Isento
MARLON ALVES JUNIOR 143722****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARLON DA SILVA BRANDAO RODRIGUES 137500***** | Isento
MARLON SOARES SILVA 168352**x**x* | Isento
MARLUCI DOS SANTOS VIEIRA 070198****x | Isento
MARLUCIA RODRIGUES TIMOTEO NASCIMENTO 085114***xx [ Isento
MARLY DA COSTA SILVA 003018****x | Isento
MARLY HELLEN RAMOS SANTOS DE BRITO 108837***** | Isento
MARPAULA FERREIRA OLIVEIRA 105213*%**** | Isento
MARQUEZAM SOUSA 106452*x**x%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARTA ANTUNES MACHADO 138841 ***x* | Isento
MARTA BARBOSA DA SILVA PAIXAO 081400***** | Isento
MARTA CRISTIANA BARBOSA 981137***xx* | Isento
MARTA CRISTINA DE OLIVEIRA 080414***x*x | Isento
MARTA DA CONCEICAO ROSA 147001 %**** | Isento
MARTA DA SILVA PINHEIRO ANTONIO 037250***xx*  Isento
MARTA IRIS SALLES FARIAS 119529***x* | Isento
MARTA LUCIA DOS SANTOS 726075****x |l Isento
MARTA MARIA FIRMINO DE SOUSA PEQUENO 669609****x* lIsento
MARTA PEREIRA DOS REIS FRANCO 030614****xx | Isento
MARTA TOMAZ 036671 ***x** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARTA VALENTIM DO LAGO ARAUIO 005743**x*xx |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARTHA HELENA DE CARVALHO MILAGRE BARCELOS 11044 1****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
MARTUCHA DA SIMAO SAVITI FERNANDES 121553***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARVIM ARAUJO POUBEL SOUZA 143971***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARVIN MARTINS DA SILVA 182825****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARY ELLEN BANDEIRA DA ROCHA 127095***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARY HELEM GOMES BARBOSA 159885****x* | Isento
MARY JANE MARQUES ROCHA 251743**x**xx | Isento
MARYANA CLEYCY DE ASSIS 144826****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARYANA SIQUEIRA CACADOR 19581 1*%***x* | Isento
MARYANNA VILASBOAS MARIANO DA SILVA 064268****x* (lIsento
MARYSILA DE OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA 117915***** | Isento
MATEUS DE SOUZA FARIAS 158580***** | Isento
MATEUS LOPES MACHADO DA COSTA 124791 ***** | Isento
MATHEUS ALVES GONCALVES 158420***** | Isento
MATHEUS AZEVEDO DE CARVALHO OLIVEIRA 18331 1***** | Isento
MATHEUS CONDE DE SOUZA BARBOSA 162590***** | Isento
MATHEUS DA COSTA GONCALO 168144 ***x* | Isento
MATHEUS DA SILVA 064317***x*x | Isento
MATHEUS DA SILVA SANTOS SANTORO 174930***** | Isento
MATHEUS DE AMORIM FRANCISCO 179241 ***** | Isento
MATHEUS DE MELO VIEIRA 165265****x* | Isento
MATHEUS DE MENDONCA SOUZA SOARES 155721 ***** | Isento
MATHEUS DE MORAIS TENORIO DA SILVA 157860***** | Isento
MATHEUS DOS SANTOS SANT ANNA 159272*%***x* | Isento
MATHEUS GONCALVES POTIGUASSU 066407****x | Isento
MATHEUS LINS FERREIRA 180219***** | Isento
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MATHEUS MINARINI CHAVES 127670%**x* | Isento
MATHEUS MONTEIRO FREITAS 152503****x* | Isento
MATHEUS NERES BARBOSA 161578***x* | Isento
MATHEUS OUVERNEY DA MATA 156591 ****x* | Isento
MATHEUS PEREIRA CUNHA 172487****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MATHEUS RODINEY DE JESUS 179993***** | Isento
MATHEUS SHORT DE ARAUJO 162557****x* | Isento
MATHEUS TEIXEIRA SOUZA 158835***x* | Isento
MAURICIO CASTRO SA 843306***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MAURICIO EDUARDO GOMIDE VIEIRA 207156%**x** | Isento
MAURICIO JOSE CORREA 106777****x* | Isento
MAURICIO MACEDO PEIXOTO 119521***** | Isento
MAURICIO MARINS DIAS 132656****x* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAURICIO MARQUES DEBERG

182508*****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAURILLIA GASPAR RODRIGUES 122429***x* | Isento

MAURO ADRIANO ESTRELLA DANGELO 012884 ***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MAURO ALTOE 852441 *%**x* | Isento

MAURO CESAR ALVES MONTEIRO 053313***** || Isento

MAURO MACENA DA CONCEICAO 129121****x* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MAURO SERGIO FEIO DE SOUZA 075995****x |l Isento

MAX WILLIAM CLAUDINO ANASTACIO 105117%***x* | Isento

MAXWELL BATISTA ROCHA 145669****x* [Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
MAYAN SILVA SOEIRO DOS SANTOS 131708***** | Isento

MAYARA CORDOVIL SODRE 134532***x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
MAYARA CRISTINA DA SILVA GOMES 120130%***** | Isento

MAYARA DE SOUZA SILVA 156385****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MAYARA LOUIZA AMANCIO DA SILVA LIMA 021688****x | Isento

MAYARA LUIZA DE OLIVEIRA 130972***xx* [ Isento

MAYARA MARCHON RAMARIO DA SILVA 167721****x* |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAYARA MARINS MATTOS

155796%****

Isento

MAYARA MARTINS LOPES COUTINHO 140594 ***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MAYARA MASSULO DOS SANTOS 169750*****  Isento
MAYARA MENDES DE OLIVEIRA 122836**x*** [ Isento
MAYARA MENEZES ALVES 15854 2***** [l Isento
MAYARA NASCIMENTO RIBEIRO DE SOUZA 139430****x* | Isento
MAYARA RAMALHO DIAS 135932****x* [l Isento
MAYARA VIEIRA DE SOUZA 148389****x* | Isento
MAYCON ALVES FERNANDES DOS SANTOS 165899****x* | Isento
MAYCON BARBOSA BORGES 063472***x** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MAYCON BITENCOURT DE SOUZA 125542%***% ( Isento
MAYCON COSTA PEREIRA 133133****% [ Isento
MAYCON DA SILVA LIMA 104855***** | Isento
MAYCON FAGUNDES DA SILVA 082849****x* | Isento
MAYCON FERREIRA GOMES 082149**x** | Isento
MAYCON LAMEGO DO NASCIMENTO 167554****x* | Isento
MAYCON PEIXOTO XAVIER 140551 ***** [ Isento
MAYCON SIQUEIRA DE SOUSA 142977***x*% [ Isento
MAYKEL PORTO BRITES 089116***** | Isento
MAYRA CORREA DE SOUZA 162648****x* | Isento
MAYSA RODRIGUES GUEDES 143023***** [ Isento
MAYTE RODRIGUES DE OLIVEIRA 143023***** [ Isento
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MEIRE ANCHIETA FERREIRA 079955***x*x* fl Isento
MELINA ANDRADE DA SILVA 103050***** ( Isento
MELISSA BARBOZA DA COSTA 134702***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MELISSA CORDEIRO DA SILVA 074812***x** | Isento
MELISSA MATEUS CANDIDO 121262%**** ( Isento
MELISSA MOREIRA COSTA SANTOS 128990****x* | Isento
MELISSA SILVA DE JESUS 131941 %**** (Isento
MELORIE MARANO DE SOUZA 12921 7%***% (Isento
MENITA FLAVIANA LIMA MACIEL 795384 **x**x |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MERILANE FABIANO PERES 124791***x** [ Isento
MERY CARLA AZEVEDO FERREIRA 116377***** [ Isento
MERY LANE LOREDO SANTOS DA CRUZ 083555%***x | Isento
MERY MARCHON BORGES CARDOSO 086865%***x | Isento
MERYANNE CARDOSO DA SILVA 028702***** | Isento
MESSIAS FERNANDES DE ASSUNCAO 549331 *x*** || Isento
MEYRE JACIREMA FELIX DA SILVA 010870***x*x*  Isento
MICHAEL FELIPE TEIXEIRA 132163***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MICHAEL LUIS VITAL MEDEIROS 116986****x* | Isento
MICHEL PINTO SOARES 056587****x | Isento
MICHELE DA COSTA OLIVEIRA 134610***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MICHELE DA SILVA QUINTAO 152654**x*x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
MICHELE DE BRITO COSTA 140222%**** ( Isento

MICHELE DE SOUZA FERNANDES DOS SANTOS 077407**x** | Isento

MICHELE DE SOUZA FONTOURA 098660****x | Isento

MICHELE DOS REIS ARAUJO 114707***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MICHELE DUTRA DE SOUZA OLIVA 145199***x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
MICHELE FERNANDES 099741 ***x** | Isento

MICHELE FERREIRA FAGUNDES 151935%**** ( Isento

MICHELE GAYOZO DO NASCIMENTO 089427***** | Isento

MICHELE JANVROT MIRANDA 094630%***** | Isento

MICHELE LIMA DA SILVA 162391 ***** [ Isento

MICHELE MALHEIROS DA SILVA 042928****x* | Isento

MICHELE NEVES MARTINS 091150%**** |l Isento

MICHELE PEREIRA LEMOIGNE 079705****x* | Isento

MICHELE RAPOSO MARQUES CUNHA 055091 ***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MICHELE SOARES DA SILVA MELO 132169****x* | Isento

MICHELE SOUZA DA SILVA 097532***x** | Isento

MICHELLE ALFENAS ROCHA 122520***** | Isento

MICHELLE ANDREIA DA CONCEICAO 071100***** |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MICHELLE CARDOSO MONTOYA 161242%**x*% ( Isento

MICHELLE DA SILVA PEREIRA CHARRET 096629***x** | Isento

MICHELLE DE ALMEIDA COSTA 113977****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MICHELLE DE SOUZA ARAO AZEVEDO 103648****x* | Isento

MICHELLE GALVAO DE FREITAS 092305%***** | Isento

MICHELLE GONCALVES ARAUJO DIAS 128115****x* | Isento

MICHELLE HOFFMAN BRAVO DA SILVEIRA 098875%**x** | Isento

MICHELLE MATIAS CORDEIRO 156592%***x* | Isento

MICHELLE OLIVEIRA DA SILVA PESSANHA

116828*****

Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MICHELLE PEREIRA LOPES DA SILVA

124984%*+**

Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MICHELLE SANTOS DE PONTES

146753 ****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MICHELLE SILVA MARINHO CORREIA

092870****x*

Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
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MICHELLE SOUZA BARROSO 117684***** | Isento
MICHELLE TEIXEIRA DA SILVA VITAL 098762***xx* ( Isento
MICHELLY CARDOZO RIBEIRO 140786****x* | Isento
MICHELLY DE FARIA PERES DE OLIVEIRA 166690***** | Isento
MICHELLY FRANCIS DE BRITO MENEZES 136727***** | Isento
MICHELLY SILVA 104787****x* | Isento
MICHELY NASCIMENTO PIMENTEL 05854 7**x*xx |l Isento
MICHELY NETO DOS SANTOS 201461 ***** |[Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
MIDIA DA FONSECA MARTINS 145956***** | Isento
MIDIAN DASILVA GOMES MORAES 142881 ****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MIGUEL GONCALVES VIANA 144579****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MIKAELA SORIANO ALVES DE LIMA 172283****% [ Isento
MILA GONCALVES CAMARGO 187010****x* | Isento

MILENA BEATRIZ FREITAS DE SOUZA 134809****x* |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MILENA CARLA SANTOS RIBEIRO SARDINHA 181622%**x*x* ( Isento

MILENA GONCALVES PEREIRA ANDRE 05944 7****x | Isento

MILENA MOULIN MASSINI 134504 ****x* | Isento

MILENE DE LIMA AFFONSO 058785****x* | Isento

MILENI DA CONCEICAO DO CARMO 154446****x* | Isento

MILLA CHRISTIE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 154700***** [l Isento

MILLENA RIBEIRO DA SILVA 154130%**** [ Isento

MILTON CAMPOS DE SOUZA 012585***x*x |[Isento

MILTON MANOEL COELHO DE SANT ANNA 794539%**** | Isento

MIRELA DA SILVA BRANDAO RODRIGUES 137500***** | Isento

MIRIA DA CONCEICAO GOMES DOS SANTOS 073479***** |[Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
MIRIA DE OLIVEIRA PEREIRA 013852****x | Isento

MIRIAM ARRUDA DA SILVA 962091 ***** [ Isento

MIRIAM DE MOURA VITORINO 171636***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MIRIAM DOS SANTOS NAZARIO MOURA 110143***** [ Isento

MIRIAM OLIVEIRA DOS SANTOS REIS DA SLIVA 137320%****x* | Isento

MIRIAM PAULA LEOPOLDINO VICENTE BRASIL 138081 ****x* [ Isento

MIRIAM PEREIRA FERNANDES 175329***x* | Isento

MIRIAN CRISTINA DA CRUZ 118751 ***x* [ Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MIRIAN DA SILVA SANTOS

008797*****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MIRIAN DE BRITO 042801 ***x** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
MIRIAN DE FREITAS CARRILHO 856348***** |[Isento

MIRIAN MARIA DOS SANTOS ALVES 056516%***x* | Isento

MIRIAN NERY GOMES 090223***** | Isento

MIRIAN SOUZA DA SILVA 166661 ****x*x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MIRILAYNE ROSA NOGUEIRA DA SILVA 120767****x* | Isento

MISLANDIA NOBREGA AZEVEDO 110996***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MOISES CANTANHEDE ROCHA GOUVEIA 112876****x* | Isento

MOISES CONCEICAO MONTEIRO 132359****x* | Isento

MOISES DA SILVA ARCANJO 102682****x* | Isento

MOISES RANGEL DE SOUZA BARBOSA 141828***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MOISES SANTOS DIAS DA SILVA 106130***** [ Isento

MOIZES FRANCISCO DOS SANTOS 141515%**** | Isento

MONALIZA DE SOUZA CARVALHO 118361 ***** | Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
MONARA DE LIMA FERREIRA 155839****x* | Isento
MONICA BARBOSA DE JESUS 037592%***** | Isento
MONICA CHAMBARELLI 022954 ****x* | Isento
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MONICA CRISTINA SILVA DE SANTANA 099846***xx  Isento
MONICA DA CRUZ DA SILVA ALVES 101556***** [ Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
MONICA DA CUNHA GRACIANO 018176***x** | Isento
MONICA DA SILVA GUEDES 167405****x* | Isento
MONICA DA SILVA MARCIANO 098894 **x*x*x |l Isento
MONICA DA SILVA MOLLINS 022479****x |l Isento
MONICA DE ABREU ROCHA 003857**x*x*xx | Isento
MONICA DE CARVALHO AZEVEDO 100585***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MONICA DUARTE GUEDES 041511%*x**x |[ Isento
MONICA MARGARETH COSTA DA SILVA 032249***x*x | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MONICA MARIA ROSA

025307*****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MONICA MENDES PRET 092327**x**xx |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MONICA NUNES DA SILVA CAETANO 001929****x* | Isento
MONICA PEREIRA RODRIGUES DE SOUZA 867466%*x** | Isento
MONICA PINTO DE CARVALHO 089723*x*xx |l Isento
MONICA PINTO DE SOUZA 006002***** | Isento
MONICA RIBEIRO BARBOSA 080416%***** | Isento
MONICA SILVA ALVES DE CASTRO 032136****x* |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MONICA TARGINO BARRETO 051599****x* | Isento
MONICA VEIGA 086283***** | Isento
MONIQUE ALVARENGA PEREIRA 093058***** |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MONIQUE APARECIDA CARVALHO AMARAL

155121 ****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MONIQUE CARVALHO DA SILVA

101473*****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MONIQUE CASTRO PADRONE 135055****x* | Isento

MONIQUE DA COSTA GREGORIO 140264 ***** [ Isento

MONIQUE DA SILVA CUNHA 054492%*x*x* | Isento

MONIQUE DA SILVA MARCELINO 131631***x* || Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
MONIQUE DA SILVA PIMENTEL AMANCIO 094857****x* | Isento

MONIQUE DAMIAO DAS CHAGAS MOREIRA 059057***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
MONIQUE DARLE AMORIM DE PAULO 033606%**** | Isento

MONIQUE DE LIMA RODRIGUES 142706***** | Isento

MONIQUE DE OLIVEIRA FONTES DA CRUZ 108855****x* | Isento

MONIQUE FARIAS ARAUJO 131423****x* | Isento

MONIQUE FONSECA MACIEL 126496****x* | Isento

MONIQUE JENSEN MELO SILVA MARQUES 054546%**** | Isento

MONIQUE MARIA RAMOS GOMES 082635****x* | Isento

MONIQUE PINTO GONCALVES 078725****x* | Isento

MONIQUE RODRIGUES FARIA 115262%**** | Isento

MONIQUE SILVA DA CONCEICAO 117821 ***** | Isento

MONIQUE SOARES DA SILVA MELO 100282***** [ Isento

MONIQUE SOUZA DO VALLE 117968***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MONIQUE VERISSIMO MACHADO 112279****x* | Isento

MONIQUE XAVIER DE MAGALHAES 086521 *%**x** | Isento

MORGANA SANTOS DE MELO 118261****x* | Isento

MOYSES FRANCISCO DA MATTA NETO 088695****x | Isento

MOZART MARINHO MONICO 056256***** | Isento

MUNIKI DE JESUS CRUZ 133315****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MUNILA SANTANA DE ALMEIDA 143815****x* | Isento

MURIEL ALEXANDRA DE SOUZA LEITE BARBOSA 124784x***x | Isento

MURILLO ASSIS ALVES DOS SANTOS 132833****x* | Isento

MURILO DA SILVA 107469****x* [ Isento




prograd

UFF - Universidade Federal Fluminense
PROGRAD - Pré-Reitoria de Graduagao
COSEAC - Coordenacao de Selecdao Académica

FREFEITURA

NITEROI

Concurso Publico da Prefeitura Municipal de Niteréi - Fundagao Municipal de Saude (FMS) SAUDE
S— Resultado Final do Pedido de Isencao da Taxa de Inscrigéo 11/02/2020 Pag.: 74
Nome CPF Resultado
MURILO DA SILVA SANTOS 105059***** [ Isento
MYCAELA LEITE FERREIRA 152828***** [ Isento
MYCAELLE MARIA ANDRADE DA COSTA 138381****x* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MYLENA CRISTINA ABREU DA SILVA 055500%***** | Isento
MYLENA GABRIELLE GADELHA COSTA 177773****x | Isento
MYLLENA DA SILVA AZEVEDO 187973***x*x* [ Isento
MYLLENA SALDANHA PEREIRA 158399**xx** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MYLLENA WILLEMAN AZEVEDO NOGUEIRA 150765****x* | Isento
MYRELA LEITE FERREIRA 172648**x*x** [ Isento
MYRIAM LINDA SOUZA DIAS 122145%*xxx% | Isento
MYRIAN CRISTINA ALBUQUERQUE PINHEIRO DE ALMEIDA 151352*%*** | Isento
NADHINE PEREIRA DOS SANTOS 103443****x [ Isento
NADIA CRISTINA AGUIAR 639588****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
NADIA DE ARAUJO RODRIGUES 130632***** [ Isento
NADIA TERENA DE MENEZES ALVES 963840***** [ Isento
NADIR PAULINO VENTURA GUIMARAES 081534%*xx** | Isento
NADJA VIEIRA PIMENTEL 775313%***x* | Isento
NAIANA RODRIGUES SILVA 129877****x* [ Isento
NAIANA TELES DE SOUZA SILVEIRA 166137***** [ Isento
NAIANE CRISTH DA COSTA PEREIRA 136439****x* | Isento
NAIARA DO NASCIMENTO ALMEIDA RODRIGUES 122520%***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
NAIARA DUQUE DA SILVA BRITO 158231 ****x* | Isento
NAIHARA SERGIO SCHOTTZ 104290***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
NALU LIMA DUTRA 16864 3***x** (Isento
NANY SANT ANNA ARAUJO 060654 ****xx | Isento
NAOMY PAMELA BISPO VIANA 128516***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
NATACHA ROBERTO DA SILVA 191667***** (Isento
NATALIA ALVES MENDES DA SILVA 101325***** | Isento
NATALIA ANDRADE CORDEIRO 167691 *****  Isento
NATALIA BAPTISTA CARVALHO 130185***** [ Isento
NATALIA DA CONCEICAO DA COSTA 170058****x* | Isento
NATALIA DA CONCEICAO FERREIRA 110565*****  Isento
NATALIA DA COSTA BARROSO 125710***** [ Isento
NATALIA DE SOUSA ROCHA 103590***** [ Isento
NATALIA FAUSTINO DE SOUZA 113956***** [ Isento
NATALIA FERNANDES FELIZARDO 058992***** |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
NATALIA MARIA DOS SANTOS SILVA 154586***** [ Isento
NATALIA MARIA ROSA DA SILVA 145045*****  Isento
NATALIA MENEZES DA SILVA 161096***** [ Isento
NATALIA SANTOS DE SANTANA 152654***x**  Isento
NATALIA TEIXEIRA MATA 117424***x*% ( Isento
NATALIA TEIXEIRA PINTO 090224**x*** |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
NATALY CARVALHO DA ROCHA 141274%**x*% (Isento
NATALY OLIVEIRA DE CASTRO 978458***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
NATAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 162466***** [ Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
NATANI FILHO RAMOS 141943%*xxxx [ Isento
NATASHA MARTINS SILVA 149156***** [ Isento
NATASSIA DE MOURA FERREIRA 115384****x | Isento
NATHALIA BRENDA ALMEIDA DIAS 140022****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
NATHALIA CALDAS SANTOS 157383****x [ Isento
NATHALIA DA SILVA NANTES TEIXEIRA 057769***xx [ Isento




prograd

UFF - Universidade Federal Fluminense
PROGRAD - Pré-Reitoria de Graduagao
COSEAC - Coordenacao de Selecdao Académica

FREFEITURA

NITEROI

Concurso Publico da Prefeitura Municipal de Niteréi - Fundagao Municipal de Saude (FMS) SAUDE
S— Resultado Final do Pedido de Isencao da Taxa de Inscrigéo 11/02/2020 Pag.: 75
Nome CPF Resultado
NATHALIA DE SIQUEIRA CAMPOS 161269***** | Isento
NATHALIA FREITAS CARDOSO 195874 ****x* | Isento
NATHALIA GABRIELA MARIALVA SAUMA 150339***** [ Isento
NATHALIA LOPES MOREIRA 146862*x**x* | Isento
NATHALIA MACEDO DINIZ 057506***** |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
NATHALIA MORAES DA SILVA 148324 ***x* | Isento
NATHALIA NUNES VICENTE DIAS 121976***** | Isento
NATHALIA OLIVEIRA AFFONSO 13941 7****x* | Isento
NATHALIA PAULINO DOS SANTOS SILVA 136231 ***x** [ Isento
NATHALIA QUADROS DE MESQUITA 159434 **x**x | Isento
NATHALIA RIBEIRO DE QUEIROZ 121676%**** | Isento
NATHALIA RIBEIRO RANGEL DA MOTA 143200***** | Isento
NATHALIA RODRIGUES RIBEIRO 138181****x | Isento

NATHALIA SANTOS CARDOSO 186589****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NATHALIA SODRE DE ABREU 132795%**** [ Isento

NATHALIA VIEIRA BORGES 165061 ***** | Isento

NATHALIE DA CUNHA BRAGA RIBEIRO 124720***** [l Isento

NATHALIE MENEZES DA SILVA 111435%***x* [ Isento

NATHALIE RODRIGUES PONTES AZEVEDO 148227****x* [ Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
NATHALYA THAYANE GETIRANA DO PATROCINIO 147412%**** [ Isento

NATHAN LINO DE SOUSA 185095***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NATHANY SOUSA PAIVA CARVALHO 146536***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
NATHIELLE CONCEICAO DE MARINS 057560%***x |[Isento
NATIELLE MADEIRA TRANHAQUE 12627 2% %*%* || Isento
NAYAMA SANT ANNA BELBUCHE 168241%*xx* | Isento
NAYANA FERNANDES TEIXEIRA CHAVES 002829***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
NAYANA LUCAS DA LUZ 110006***** || Isento
NAYARA GOMES DE OLIVEIRA 142820%*xx* | Isento
NAYARA MACHADO PEREIRA 153598%*xx* | Isento
NAYARA MORAES DA SILVA SOUZA 057860***** [ Isento

NAYARA SENA BARBOSA 169327****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NAYLA GABRIELLE PIMENTEL DE CASTRO 16201 1****x* | Isento

NAYRA BEATRIZ GONCALVES DOS SANTOS 167676***** || Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

NAYRA ROSANA RIBEIRO DOS SANTOS SILVEIRA 082107**x** | Isento

NAZARE EULALIO DE SOUZA 069272***** | Isento

NAZARE GOMES QUINTANILHA 094124****xx | Isento

NAZARE MARIA UBALDO 909440****x* | Isento

NEEMIAS COSTA DA SILVA 128305***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NEIDE GABRIELLI SILVA NAZARETH 150178***** [ Isento

NEIRY KATIA GONCALVES DE OLIVEIRA 112978****x* | Isento

NELSON VIEIRA DA CUNHA JUNIOR 035909***** | Isento

NEUCIVANIA DOS SANTOS SOUSA 026560***** | Isento

NEURACI SOUZA MELO PERTUZATTI 120727****x* | Isento

NEZIA BARCELOS VARES PIMENTEL 096008***** | Isento

NICOLAS CHAVAO VIANA 145432***%** | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

NICOLE MARQUES SIMOES DA SILVA 056020%***** | Isento

NIKOLLAS CREY FERREIRA DA SILVA 148327***** | Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
NILCE REGINA DOS PASSOS 078074****xx | Isento

NILCEMERY ANTUNES DOS SANTOS 098414***x* |[Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

NILCIANE SALES DE AZEVEDO

162656*****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NILCILENE DA SILVA RODRIGUES

836189%***x

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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NILMA F DOMINGOS 939375%**x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
NILMA RAMOS DA CRUZ BARBOSA 252197***x%** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
NILSON DA SILVA CRUZ 001320%*x*** |l Isento

NILTON VALERIO DE SOUZA FILHO 977160%**** | Isento

NILVANIA CARVALHO DOS SANTOS 145668***** [ Isento

NILZA FRANCISCA DE OLIVEIRA 788823**xxx | Isento

NIVIA ALEXANDRE SOUZA 095371 *x*x*x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NIVIA LAMEIRAS VIEIRA 072575%***x* | Isento

NIVIA MARIA PEREIRA CALDAS DA CUNHA 072788**xx** | Isento

NORIVAL PRAVATO 023864 ****x* | Isento

NORMA DE FATIMA BRAZ DA ROCHA 093080****x* | Isento

NUBIA CARLA MARINS VIEIRA 125337****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
NUBIA DE JESUS SERENO TIENGO 121382****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NUBIA VIANA CAZE 089006****x* | Isento

NUMIA BARROSO DE FREITAS 171245***** [ Isento

NYCOLE NUNES PROVENZANO DE SOUZA 056174%*x** | Isento

NYCOLLE DA SILVA LIMA DOS SANTOS 172010***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
NYCOLLE MONTEIRO PEREIRA 165000***** [ Isento

OCTAVIO ALMEIDA DINIZ 158963***** | Isento

ODAIR ALMEIDA DA SILVA 079956****x* | Isento

OHANY ELLEN DO NASCIMENTO TORRES DA COSTA 161704****x* | Isento

ORLANDO PIRES MARQUES JUNIOR 141377****x | Isento

ORLANDO VIEIRA DE SOUZA 827067****% | Isento

OSNI DE SOUZA SANTANA 075467%*x**x* |[ Isento

OTACIANO DE SOUZA COSTA 864526***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
OTAVIO AUGUSTO SANTIAGO NASCIMENTO 145773*%**x | Isento

OZENI RAMALHO BRAGA 937868****x* [ Isento

PALOMA AMORIM DE ANDRADE 116790***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PALOMA BIANCA SANTOS PEREIRA ALVES 120599****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
PALOMA BRITO DE FARIA 172079***x** [ Isento

PALOMA DA COSTA RAPOSO MESQUITA 146804 ***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PALOMA DE ALMEIDA SANTANA ROCHA 140048****x* | Isento

PALOMA DE SOUZA RAMOS 404832***xx | Isento

PALOMA DIAS MARQUES DA SILVA 155273**%**x* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PALOMA DOMINGOS MARTINS 110210***** [ Isento

PALOMA GOMES DA CONCEICAO 156635****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PALOMA OLIVEIRA DA SILVA 145057***x** ( Isento

PAMELA ASSIS DE ALMEIDA 111342***x*% [ Isento

PAMELA AZEVEDO DA SILVA 165075****x* | Isento

PAMELA CRISTINA DE SIQUEIRA MEDEIROS 137113***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PAMELA CRISTINA RAMOS BASTOS 149819*****  Isento

PAMELA DO LAGO RAMOS 121858***** [ Isento

PAMELA GIMENEZ ARAUJO 114108****x* [ Isento

PAMELA MARIA LOUZADA DA SILVA 094862****x* | Isento

PAMELA MORELLI GARCIA 122952%%*%x* | Isento

PAMELA REGINA CARVALHO DA ROCHA 111302****x* | Isento

PAMELA ZAMBON 151820***** [ Isento

PAMELLA DA COSTA GRACA 161350***** [ Isento

PAMELLA DE OLIVEIRA RAMOS 115483****x* | Isento

PAMELLA SANTOS DA SILVA 170288***** [ Isento

PAOLA DOS SANTOS VIEIRA 14504 1****x* | Isento
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PAOLA LEMOS DE CARVALHO 119114%**** [ Isento
PAOLA SUANE BARBOSA ROHR 145941 *%**** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PAOLA VIANA CAVALCANTE 138027****x* | Isento
PAOLA XAVIER BASTOS DE OLIVEIRA 105801 ***** [ Isento
PATRICI IONARA ALMEIDA 032332***** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
PATRICIA ANTUNES DA SILVA FERREIRA 031312****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PATRICIA APARECIDA MARQUES SILES 114286****x* | Isento
PATRICIA ARAUJO DE OLIVEIRA 126481 ****x* | Isento
PATRICIA ARAUJO DOS ANJOS SILVA 130057***** | Isento
PATRICIA BIBIANO ALVES 118461 ***** [ Isento
PATRICIA BORGES DE SOUZA 11281 7***** | Isento
PATRICIA CARNEIRO DE MEDEIROS 092480****x | Isento
PATRICIA DA COSTA DE AZEVEDO 075084 ****x* | Isento
PATRICIA DA SILVA LIMA 036915%**** | Isento
PATRICIA DE AZEVEDO DE ARAUJO 116797***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PATRICIA DE OLIVEIRA NUNES 109194 *****  Isento
PATRICIA DE SA SILVA RIBEIRO 110205***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PATRICIA DE SOUZA ALVES 135687***** [ Isento
PATRICIA DE SOUZA BARRETO DE SA 035633****x* | Isento
PATRICIA DOS SANTOS CABRAL OLIVEIRA 091873**x** | Isento
PATRICIA DOS SANTOS MUNIZ 118983****x* | Isento
PATRICIA DUTRA DE OLIVEIRA 096982****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PATRICIA FELIZARDO DA SILVA 058173***** | Isento
PATRICIA FONSECA TORQUATO 021415%**** | Isento
PATRICIA GERSOSIMO 014300****x | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
PATRICIA IONARA ALMEIDA 032332***** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
PATRICIA LOPES BRASIL DO NASCIMENTO 043990***x** |l Isento
PATRICIA MAIA GUIMARAES 012878****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PATRICIA MARCELA CONSTANT CERCILIER 149168****x* | Isento
PATRICIA MARTINS DA SILVA 053703****x | Isento
PATRICIA MENEZES DA COSTA 094125****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PATRICIA MENEZES MORAES 043983 ****x |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PATRICIA MIECINIKOVSSKI 023276****x* | Isento
PATRICIA MOURA VILLELA 058687****x | Isento
PATRICIA NASCIMENTO REZENDE 068850****x |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PATRICIA PLUVIER DUARTE COUTO 018924**xxx* | Isento
PATRICIA REGINA BORGES MALAQUIAS 120969***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PATRICIA REGINA SOUZA DE CARVALHO DE SANTANA 037518%*x** | Isento
PATRICIA RIBEIRO VIEIRA 081786****x* | Isento
PATRICIA RODRIGUES DA SILVA 130376***** [ Isento
PATRICIA SANTOS SILVA 084736***x** | Isento
PATRICIA SILVA SALLES 802148**x*xxx [ Isento
PATRICIA SILVINO FARIAS 012364***** | Isento
PATRICIA VENTURA DA SILVA DE SOUZA 004819***xx* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PATRICK EMANUEL SILVA FERREIRA 174704****x | Isento
PATRICK PACHECO PEREIRA 161630***** [ Isento
PAULA ALVES AMARO BARRETO 107830***** | Isento
PAULA ANDRADE BIAR PINHEIRO 102267***** [ Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
PAULA AZEVEDO OLIVEIRA SOARES 141812****x* | Isento
PAULA BEATRIZ DA CONCEICAO FERREIRA 169272****x* | Isento
PAULA BERBETI RANGEL 026553****x* | Isento
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PAULA CRISTINA DA SILVA OLIMPIO 108874 ***** | Isento
PAULA CRISTINA DE ANDRADE MANUTA 150202***** [ Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

PAULA CRISTINA JESUS NUNES DE OLIVEIRA 180389***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PAULA CRISTINA SABINA BORGES 091579***** | Isento
PAULA DE ARAUJO 109949***** | Isento

PAULA FERNANDA CARVALHO DE OLIVEIRA 114891***** |[Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
PAULA FERREIRA DA SILVA 166481**xx* | Isento
PAULA GOMES NASCIMENTO LEITE 121570%**x* | Isento
PAULA MENDONCA LEAL 163494%*xxx* | Isento
PAULA OLIVEIRA DE SOUZA 132728%*xx* | Isento
PAULA PETRILLO FERREIRA SILVA 165476%*xx* | Isento
PAULA RIBEIRO DE SOUZA 092506***** | Isento
PAULA SILVA NASCIMENTO 098323***x*x | Isento

PAULA SOARES LEITE DE ARAUJO 178634****x* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PAULO APARECIDO EVANGELISTA 110251 ***** | Isento
PAULO CESAR CARVALHO DA SILVA JUNIOR 095744***xx* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PAULO CESAR CONSTANCIO DA CONCEICAO 019002***** ( Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PAULO CESAR DE ALMEIDA 717966***x** | Isento
PAULO DA ROCHA MACHADO JUNIOR 124645****x* | Isento
PAULO DOS REIS OLIVEIRA 02981 7***** | Isento
PAULO FELIPE PANICE LACERDA 114638****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PAULO GABRIEL CONCEICAO DE SOUZA 131826****x* | Isento

PAULO HENRIQUE AMADOR MEDEIROS

827314%***xx*

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PAULO HENRIQUE DE SOUZA BARBOSA 012957****x | Isento

PAULO HONORATO DE SOUZA 328657****x* | Isento

PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 137968***** [ Isento

PAULO RICARDO DE OLIVEIRA SANTOS DE BRITO 140900****x* | Isento

PAULO ROBERTO ARAUJO DA FONSECA 670561 ****x* | Isento

PAULO ROBERTO BATISTA FERREIRA 081786**x** | Isento

PAULO ROBERTO DA SILVA 957957***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PAULO ROBERTO DE SOUSA MONTEIRO 107030***** | Isento

PAULO ROBERTO DUTRA REITOR 058863 ****x* | Isento

PAULO ROBERTO FERREIRA GUIMARAES 60367 1x**xx [ Isento

PAULO ROGERIO SIQUEIRA PEREIRA 091007****x* | Isento

PAULO SANTANA DA SILVA 915303***** | Negado - Codigo 1 (Leiaute fora do padrao)
PAULO SERGIO DA CRUZ MAIA 105267****x* [ Isento

PAULO SILVA DE SOUZA 074657****x* | Isento

PAULO VITOR MOREIRA DA SILVA 063364 ****x* | Isento

PAULYNE DE OLIVEIRA 176456%**** | Isento

PEDRO DA COSTA CARVALHO 140031****x* | Isento

PEDRO DA SILVA FILHO 041093****x* | Isento

PEDRO ENRICO DOS SANTOS SANTANA 16921 7***x%** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PEDRO HENRIQUE APARECIDO GOMES 117252****x* | Isento

PEDRO HENRIQUE FERNANDES DA SILVA 170567***** | Isento

PEDRO HENRIQUE MATTOS FERREIRA 165887***xx* |[Isento

PEDRO HENRIQUE MELO DE CARVALHO 169038****x* | Isento

PEDRO HENRIQUE VENTURA NUNES 114067***** [ Isento

PEDRO HUGO CUNHA MILITAO BAPTISTA 174446***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PEDRO ICARO ALVAREZ COSTA 128619*****  Isento
PEDRO SALLAS ALMEIDA DE OLIVEIRA 122325*%**x* | Isento
PEDRO VIEIRA DE SANTANA FILHO 049198***xx [ Isento
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PERLA DA SILVA DE SOUZA 055870**x**x |l Isento
PETHUNIA HELENA GONCALVES JUSTINO DA SILVA 135736***** | Isento
PHELIPE GONCALVES FERREIRA 134407***** | Isento
PLYSCILLA PAULA SILVA SAMAMBAIA LEITE 165549***** | Isento
POLIANA TEIXEIRA DE JESUS 120223***x* | Isento
POLINE FELIX GALDINO DA SILVA 162244***** | Isento
POLLYANA GABRIELA NASCIMENTO DAS CHAGAS 110078***** | Isento
POLYANNA FERREIRA SEBASTIAO DA SILVA 16104 1***** | Isento
PRICILA CORREIA DE SOUZA QUITETE DOS SANTOS 143700***** | Isento
PRISCIELLEN PASSARINHO DA SILVA 172253***** | Isento
PRISCILA ALVES DOS SANTOS 147126****x* | Isento
PRISCILA ARAUJO DA SILVA MARQUES 125429***** | Isento
PRISCILA BRAVO FRAVOLINE 124795***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PRISCILA CALDAS DE SOUZA RAMOS 15673 1***** | Isento
PRISCILA CAMPOS LUCCHESI 027636****xx* | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
PRISCILA CONCEICAO DO ESPIRITO SANTO 091008***xx* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PRISCILA CRISTINA ALVES SOPHIA DO BOMFIM 108470***** | Isento
PRISCILA DA CONCEICAO BORGES 109241 ***** | Isento
PRISCILA DA SILVA MENDONCA 092427**x*xx | Isento
PRISCILA DE ARAUJO DIAS 100296***** | Isento
PRISCILA DE AZEVEDO RIBEIRO DA SILVA 114188***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PRISCILA DE JESUS ROSA 132071****x* | Isento
PRISCILA DE PAIVA PASCOAL 131364****x* | Isento
PRISCILA DE SOUZA SCHUENCK 106028***** | Isento
PRISCILA DOS SANTOS SALES 108528****x* | Isento
PRISCILA FERREIRA DE PINHO 100351 *%***x* | Isento
PRISCILA FRANCISCO DA SILVA 123307***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PRISCILA GOMES KORT KAMP MORAIS 297275%**x** | Isento
PRISCILA KAREN SEBASTIAO DA SILVA 152178***** | Isento
PRISCILA LIRA RODRIGUES 123825***x* | Isento
PRISCILA MAXIMIANO DA SILVA CARDOSO 119334***** | Isento
PRISCILA OLIVEIRA DOS SANTOS 107697****x* | Isento
PRISCILA PAIVA DE AZEVEDO 107740***** | Isento
PRISCILA PINTO DOS SANTOS 052916***x** | Isento
PRISCILA ROBERTO RODRIGUES 117441 *%***x* | Isento
PRISCILA RODRIGUES DOS SANTOS 113348***** | Isento
PRISCILA SILVA DE JESUS 085987**x*x*xx |l Isento
PRISCILA SILVA GOMES 106074****x* | Isento
PRISCILA SOUZA DA SILVA DOS SANTOS 120457***** | Isento
PRISCILA STEPHANI FREITAS DE SOUZA 108276***** | Isento
PRISCILA VIEIRA DOS SANTOS 058008****x | Isento
PRISCILIANA JESUS DE OLIVEIRA 081787***xx [ Isento
PRISCILLA DAIANA FIGUEIREDO SOUZA 015416%**xx [ Isento
PRISCILLA DE OLIVEIRA ALVES 111400***** | Isento
PRISCILLA NAZARETH DE VARGAS 147370***** | Isento
PRISCILLA NUNES ALVES MOREIRA 118509***** | Isento
PRISCILLA NUNES DOS SANTOS 078700****x |l Isento
PRISCILLA PINTO GONCALVES CUNHA 110951 ***** | Isento
PRISCILLA PIRES DOS SANTOS 110563***** | Isento
PRISCILLA SANTOS DE FREITAS 130656***** | Isento
PRISCILLA SILVA DOS SANTOS 103167***** | Isento
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PRISCILLA SUZAN FRANCO DAMASCENO 091008****x | Isento
PRISCYLLA VIANNA GAROFLE 081172****x |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PRISLLA CRISTINE DA SILVA PINHEIRO 151334****x* | Isento
PRYCILLA MAYLLEM AMORIM PASSOS DA SILVA BRAGA 112149****x | Isento
QUEDES THEODORO DA SILVA DE PAULA 147010***** | Isento
QUEILA AMORIM DOMINGOS 120304****x* | Isento
QUEREM HAPUQUE COSTA SANTOS 178689***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
QUESIA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 106470****x* | Isento
QUESIA MAXIMIANO CLAUDINO SOARES 124454***%** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
QUEZIA LAIS VENTURA FRANCISCO DE SOUZA 169036****x* | Isento
RACHEL ANDRADE ROSA BARBOSA 015124%**** | Isento
RACHEL AZEVEDO DA CUNHA 159182***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RACHEL DA SILVA RIBEIRO 144912****xx*x | Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
RAFAEL ARAUJO PEREIRA 096163****x |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RAFAEL CARVALHO DE SOUZA 089039****x* | Isento
RAFAEL CORREA RIBEIRO 094869****x* | Isento
RAFAEL DA ROCHA ANTUNES 063794 ***x** | Isento
RAFAEL DA SILVA TERRA 155050***** [ Isento
RAFAEL FERREIRA FERNANDES CALAZANS 154094***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RAFAEL GONCALVES DA SILVA LOPES 122521 ***** || Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
RAFAEL JORGE BEZERRA SOUZA 126399****x* | Isento
RAFAEL LOPES OLIVEIRA 190285***** | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
RAFAEL LUCAS FERREIRA COIMBRA 132859%***x* | Isento
RAFAEL NOBREGA RODRIGUES 130128****x* | Isento
RAFAEL SALLES DE ABREU 106288****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RAFAEL SANTIAGO DA ROSA 180565***** | Isento
RAFAEL SILVA DA CONCEICAO 14973 7***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RAFAELA BARBOSA DE OLIVEIRA 147352****x* | Isento
RAFAELA BORGES DOS SANTOS 449041 ***** | Isento
RAFAELA CARRARO ROSA 129897***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RAFAELA CASSEANO DE SOUZA 109132%****  Isento
RAFAELA DA SILVA AFFONSO 139324***x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RAFAELA DA SILVA SOUZA DE ASSIS 132281 **x**x | Isento
RAFAELA DA TRINDADE BISPO 089824 ***x*x* | Isento
RAFAELA DINIZ OLIVEIRA 146681 ***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RAFAELA DOS SANTOS ALMEIDA RODRIGUES DE SOUZA 129002****x* | Isento
RAFAELA JULIO DE ALMEIDA MARTINS 164408***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RAFAELA LABRE DA SILVA 148381 ***** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
RAFAELA MICHELI SILVA DE MEDEIROS 121758***** [ Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
RAFAELA NASCIMENTO DE FREITAS WALVIESSE 162886****x* | Isento
RAFAELA NEVES TEIXEIRA 129963 ***** | Isento
RAFAELA ROCHA DOS SANTOS E SOUZA 134876****x* | Isento
RAFAELA ROSIN 090499****x | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
RAFAELE RAMOS DOS SANTOS 173855%**** | Isento
RAFAELLA DE OLIVEIRA VICTORINO 154681 ***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RAFAELLA PAULO PEREIRA 153010****x* | Isento
RAFAELLA VICENTE DE MATOS 165753***** | Isento
RAFAELLE JAME DE OLIVEIRA 057969**x**x |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RAIANI RAMOS FARIA 128764 ***x** [ Isento
RAIMUNDO JUNIOR SOUSA PINTO 178177***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RAISSA AMARAL DA SILVA 124460***** [ Isento
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RAISSA DE ALVARENGA MESQUITA 187625****x* | Isento
RAISSA DE ARAUJO MELLO 176142***** | Isento
RAISSA MONTEIRO IVO 153279***** | Isento
RAISSA PEREIRA FERREIRA 146345***x%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RAMON DIEGO DA SILVA LAURIANO 12504 7***** | Isento
RAMON JESUS DOS SANTOS 047548***xx  Isento
RAMON ROBERTO FARIAS DA SILVA JUNIOR 155118***** | Isento
RANDIZA SANTIS LOPES 530619%***** | Isento
RANULFO CAVALARI NETO 041379***xx  Isento
RAPHAEL ALEXANDRE FERREIRA LEMOS 109998***** | Isento
RAPHAEL CARVALHO FERREIRA 115037***** | Isento
RAPHAEL EVANGELISTA DO SACRAMENTO 162197***x** | Isento
RAPHAEL MARCOS ITABAIANA BORGES LEAL 090044 ***xx  Isento

RAPHAEL OLIVEIRA SIQUEIRA DOS SANTOS

151845*****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAPHAEL PAVAO MARQUES MEIRA 151429****x* | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

RAPHAEL SOBREIRA FERRAZ 054807****x | Isento

RAPHAELA CAROLINE DE MORAES SILVA 132779****x* | Isento

RAPHAELA EDUARDA DA SILVA MAIA 171890****x* | Isento

RAPHAELA SILVA DE ASSIS 182706****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RAPHAELLA FONSECA BARBOSA DA SILVA 174936***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RAPHAELLY ALVES CARNEIRO 159720****x* | Isento
RAQUEL ALMEIDA RODRIGUES DA SILVA 099614%*xx** | Isento
RAQUEL ANGELINA DE ARAUJO 128490***** [ Isento
RAQUEL ANTUNES PINHEIRO BASTOS 122767****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RAQUEL BACH MARIA SANTANA 092597****xx | Isento
RAQUEL BARRETO DE SOUZA 141486***** [ Isento
RAQUEL CARVALHO DA SILVA OLIVEIRA 026447**x** | Isento
RAQUEL COIMBRA MELLO 142661***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RAQUEL CORREIA DA SILVA 104237***x*% [ Isento
RAQUEL CORREIA FERREIRA 100693***** [ Isento
RAQUEL DA CONCEICAO MOREIRA 149923****x* | Isento
RAQUEL DA SILVA AMARAL 020729***** |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RAQUEL DE BARROS GOMES NERI 154552****x* | Isento
RAQUEL DE OLIVEIRA DA SILVA 096097****x | Isento
RAQUEL DE OLIVEIRA SANTOS 103292****% ( Isento
RAQUEL DOS PASSOS CHAVAO 145906***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RAQUEL DOS SANTOS VAZ 142057***** [ Isento
RAQUEL GERALDO DOS SANTOS 102528****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RAQUEL LIMA SOARES DO NASCIMENTO 160321****x* | Isento

RAQUEL LIRA DOS SANTOS

17204 5%****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAQUEL LOPES LUCINDO GONCALVES

032433 ****xx*

Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RAQUEL MELLO DA SILVA GOMES 184140****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RAQUEL MORAES DOS SANTOS 143323****x | Isento
RAQUEL OLIVEIRA DA ROCHA 143620***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RAQUEL PEREIRA BATISTA 128682****x* | Isento
RAQUEL PEREIRA DE NAZARETH 149636****x* | Isento
RAQUEL RIBEIRO NEVES 099895****x* | Isento
RAQUEL RODRIGUES CAETANO DA SILVA 175868****x* | Isento
RAQUEL RODRIGUES DA FONTE 128389***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RAQUEL RODRIGUES MIRANDA 104512***x*% ( Isento
RAQUEL SANTOS DA FONSECA 157982***** [ Isento
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RAQUEL SILVA DE OLIVEIRA 177573%**x* | Isento
RAQUEL TEIXEIRA DA SILVA 144967****x* | Isento
RAQUEL VIEIRA CONCEICAO 183091 ****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RAQUUEL CARVALHO BARROSO 178184 ****x* | Isento
RAUL GIGANTE PACHECO 094734**x**x | Isento
RAY MARTINS DE SOUZA 604485***xx*  Isento
RAYANA CALDAS DOS SANTOS 153349****x* | Isento
RAYANE BATISTA DE OLIVEIRA 155668****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAYANE BRAZ PEREIRA 142374***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RAYANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 175993****x* | Isento
RAYANE DE ALMEIDA FARIAS 148679***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RAYANE DE ALMEIDA SANTOS 117567****x* | Isento
RAYANE DE OLIVEIRA SILVA 144607****x* | Isento
RAYANE MARY COELHO 176874****x* | Isento
RAYANE SOARES DE MENDONCA 147861 ***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RAYANE XAVIER DA SILVA 157530****x* | Isento
RAYANNE CORREA DE OLIVEIRA 182872****x* | Isento
RAYANNE KASSIA CHAGAS DOS SANTOS 164546***** | Isento
RAYANNE OLIVEIRA SILVA 147880****x* | Isento
RAYANNE RODRIGUES DOS SANTOS 154066***** | Isento
RAYANNE SILVA LIRA 428607***x* | Isento
RAYANNY MACHADO DE AGUIAR 164283****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAYARA LIDIA FERREIRA SILVEIRA 139861 ****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RAYELE JESUS DA SILVA 130083***** [ Isento
RAYNNER MEZA DE ANDRADE 172863***** [ Isento
RAYRA SILVA OLIVEIRA 182428***x** [ Isento
RAYSA DA CONCEICAO SANTOS DE SOUSA 169572****x* | Isento
RAYSSA CARVALHO CARDOSO 180037****x* | Isento
RAYSSA PAULA DA SILVA 144594x***x | Isento
RAYZA BARBOSA MENDES DE SOUZA 153189****x* | Isento
REBECA DA SILVA FERREIRA 137303***** [ Isento
REBECA DE ASSIS MARINS 056327****x* | Isento
REBECA DE SOUZA E SILVA 14001 3***** [ Isento
REBECA MARIA DA COSTA LUCINDO 087536***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

REBECA OLIVEIRA RAMOS 159048***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
REBECA SILVA OLIVEIRA 057738****x | Isento
REBECCA DA SILVA MARCELLO FAGUNDES 164463****xx* |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

REBECCA FARAY FERREIRA LOPES 113332****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RECILDA DA SILVA AZEVEDO 017624***x*x | Isento
REGIANE BRONUS MORAES RIGUEIRA 150031 ***** [ Isento
REGIANNE DA SILVA BELLO 13104 7***** [ Isento
REGINA CELIA DOS SANTOS LAGE 009953%**xx | Isento
REGINA CELIA PORTUGAL FERREIRA 804293***x** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
REGINA DE AGUIAR SOARES 991661 ***** | Isento
REGINA HELENA DE SOUZA 080555%***x | Isento
REGINA JERONIMO DA SILVA RODRIGUES 053170%**** |l Isento
REGINA SANTOS 029880****x* |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
REGINALDO RODRIGUES DA CUNHA 011379%**xx | Isento
REGIS GARCIA ADAO 106024***** [l Isento
REINALDO DOS SANTOS SOUSA ARAUJO 161470****x* | Isento
REIZA DE SOUZA NASCIMENTO LESSA 100115%**xx* [[Isento
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REJANE CRISTINA SOUZA DE OLIVEIRA GOMES 071134%**xx [ Isento
REJANE DE CARVALHO DE ANDRADE 138239****x* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENAN DE BUSTAMANTE CORTES 114175%**%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RENAN DOS SANTOS ARAUJO 136191****x* | Isento
RENAN GOMES DE CAMARGO 134266***** | Isento
RENAN PECLAT TEIXEIRAS 095231 **x**xx | Isento
RENATA ANGELO DE SOUSA 149952**x** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RENATA ANNE REALLI 100732%**** | Isento
RENATA BALBINO BARROS 056249**x**xx |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENATA BAPTISTA DE OLIVEIRA 086478****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RENATA CACILDA CAETANO CAVALCANTE 082752%*x** | Isento

RENATA CRISTINA CASSIANO DOS ANJOS 126938****x* | Isento

RENATA D OLIVEIRA DA SILVA 059176****x* | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
RENATA DA COSTA SILVA 108825****x* | Isento

RENATA DA SILVA SARDINHA 051618***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENATA DA SILVA VENANCIO 082496****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RENATA DE ALMEIDA CAMPOS RIBEIRO 100392***** [l Isento
RENATA DE LIMA BARBOSA 230034****x || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENATA DE OLIVEIRA LEITAO 071861***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RENATA DE OLIVEIRA VITORIO 13004 7***** [ Isento

RENATA DO NASCIMENTO FRAZAO 096476%***x | Isento

RENATA DOS SANTOS DE ALMEIDA 132094 ***** [ Isento

RENATA FARIA MOREIRA 140824 ***x*% [ Isento

RENATA FERREIRA STONECK 111868****x* [l Isento

RENATA FIGUEIREDO DO VALE 137815%**** (Isento

RENATA FILIPPINI DA SILVA RAMOS 212872***x** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RENATA FLORES DA SILVA 116620***** [ Isento

RENATA JOSE DE SOUZA 074904 ****x* | Isento

RENATA JULIO DE ALMEIDA MARTINS 164408****x* | Isento

RENATA MARIA DA SILVA 094875****xx | Isento

RENATA MARQUES DA SILVA 132081 ***** [ Isento

RENATA MICHELLE DE JESUS ANASTACIO 102211*%*** | Isento

RENATA MONTEIRO JUVENCIO 183402****x* | Isento

RENATA OLIVEIRA DA SILVA 128572***** [ Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

RENATA OLIVEIRA DE SOUZA 026475****x |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RENATA OLIVEIRA DOS SANTOS 122266****x* | Isento
RENATA PEREIRA MACHADO DE MELO 090144%*xx** | Isento
RENATA PETTI FERREIRA MOREIRA 090618****x |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENATA RIBEIRO BOMFIM 075014***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RENATA RIBEIRO BRASIL 083318***** | Isento

RENATA RILMA RODRIGUES DIAS 018959****x* | Isento

RENATA RODRIGUES DIAS 122763%**xxx [ Isento

RENATA RUBIA DA SILVA 154063***** [ Isento

RENATA SANCHO SIMOES 054416****x* | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
RENATA SILVA DA COSTA 076218**xx*x* | Isento

RENATA SILVA DE SOUZA MEIRELES 10504 3***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RENATA TELES MARTINS CAETANO 090501 ****x* | Isento

RENATA TERRA CAMPOS 123053***** [ Isento

RENATA WERNER CORREA PEREIRA 146392****x* | Isento

RENATO CORIOLANO 130689***** [ Isento

RENATO DA COSTA FERREIRA 122823***** [ Isento
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RENATO DE FREITAS XAVIER 133804 ***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RENATO DUARTE DOS SANTOS 090398***** | Isento
RENATO JOSE AQUINO DA COSTA 122454***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RENATO PINTO SIQUEIRA 122490***** | Isento
RENATTA THAYANE DA COSTA REZENDE 134301***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RENE CRUZ FREIRE 117884 ***xx* | Isento
RENER SANTOS BRAGA 022406****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RENNAN SIQUEIRA GARRIT 121661 ***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RHAISSA VITORIA MIRANDA 169144 ***** | Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
RHAYANE CRISTINA NASCIMENTO DE MATTOS 165161****x* | Isento
RHAYANE VIANA SOUZA 164521 ***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RHAYSSA BORGES DIAS PINTO 143581 ***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RHAYSSA CRISTINA NASCIMENTO DE MATTOS 165162****x* | Isento
RICARDO ANTUNES DOS SANTOS JUNIOR 174847***x* || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RICARDO CARVALHO DOS SANTOS 036855%***x | Isento
RICARDO DE OLIVEIRA JORDAO 038102***x** | Isento
RICARDO HASSELMANN DE FREITAS 960837***xx | Isento
RICARDO JOSE SOARES 997212%***x | Isento
RICARDO SILVA SOUZA 073367**x**xx |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RICARDO VERELLEN CORREA 082857****x |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RICHARD BARROS DE MELO 173040****x* | Isento
RICHARDSON VIDAL BATAGIA CARVALHO 158975****x* | Isento
RICHELY RITTA MENAGUALI 167746****x* | Isento
RITA CASSIA SANTORO DE OLIVEIRA 281002***xx [ Isento
RITA DE CASSIA ALVES PEREIRA 058056***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RITA DE CASSIA COSTA FERREIRA 927473%***x | Isento
RITA DE CASSIA DE ABREU MAIA NUNES 022258**xx** | Isento
RITA DE CASSIA DE SOUZA 016438****x* | Isento
RITA DE CASSIA DOS SANTOS SILVA 009380***x** |l Isento
RITA DE CASSIA QUINTANILHA DO ESPIRITO SANTO 020485%**** | Isento
RITA DE CASSIA SILVA DIAS 092726***x*x | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
RITA EDILAINE DE SOUZA 013395%**** | Isento
RITA LEE CASANOVA DA DILVA COELHO 102017****x* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RIVERTON MARCONDES SILVA 119618***** [ Isento
RIVIANNE FRANCYELLE CARDOSO SANTOS 052892%*x** | Isento
ROBERTA APOLINARIO DASILVA REGO 121772***** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
ROBERTA BISPO DOS SANTOS 220339%*x** | Isento
ROBERTA CARDOSO COELHO 078248****x* | Isento
ROBERTA DA SILVA 125354%**x* | Isento
ROBERTA DE ASSIS GOMES CLEMENTINO 088571 %*xx** | Isento
ROBERTA DE FREITAS ARAUJO 114356%**** | Isento
ROBERTA DE OLIVEIRA RIBEIRO 130819***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ROBERTA DE QUEIROZ SALINO DE SOUZA 090144%*x** | Isento
ROBERTA DE SOUZA RIBEIRO 051503****x |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ROBERTA DOS SANTOS DE ALMEIDA 083983**x*>*x | Isento
ROBERTA FLORES DA SILVA 129347***x** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ROBERTA FONSECA DE SOUZA CALDAS 13141 1***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ROBERTA GARCONE DE ALMEIDA 122539****x* | Isento
ROBERTA GOME DE OLIVEIRA 105015***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ROBERTA GOMES FIRMO DE FRANCA 129981 ***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ROBERTA INNOCENCIO FERRAZ 141777***x*x* [ Isento
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ROBERTA ISABEL DA CONCEICAO

075938*****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROBERTA MARIA SILVA DOS SANTOS 086609***** |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ROBERTA MONTEIRO CALDEIRA 133100***** | Isento
ROBERTA PEREIRA GOMES 109943****x* | Isento
ROBERTA RIBEIRO BOMFIM BARBOSA 058983 ****x |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROBERTA RODRIGUES COUTINHO ANTUNES 122247***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ROBERTA SANTANA SANTOS 121899****x* | Isento

ROBERTA SILVA DE SOUZA 11581 1%**%* | Isento

ROBERTA SILVA DE SOUZA LIMA 057039%*x**x |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROBERTA THAIS DA SILVA PINTO 135109***x** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ROBERTA VALADAO DE SOUZA 163536***** [ Isento
ROBERTO CARIELLO JUNIOR 145990***** [l Isento
ROBERTO CARLOS SANTIAGO FERREIRA 00651 1%*x** | Isento
ROBERTO DA COSTA BARRETO NETO 110870****x* | Isento
ROBERTO ESTEFANO DE BARROS KWASINSKY 083233**xx** | Isento
ROBERTO NEVES RANGEL 149195%**%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ROBERTO PAIXAO DE ALMEIDA 678085****x* | Isento
ROBSON DIAS DA SILVA 145057***** [ Isento
ROBSON FERNANDES SILVA RIBEIRO 051962****x* | Isento
ROCKI LANE DE LIMA ESTEVES 079827***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RODILSON DA SILVA RAMOS

056126%****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RODOLFO SILVA PEREIRA XAVIER DE MATTOS

147762%****

Isento

RODOLFO VIANA DE SOUSA 139095****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RODOLPHO PEREIRA SOUZA 101999****x* [l Isento
RODRIGO ALEGRE DE SOUZA PINTO 186932***** Isento
RODRIGO ALEXANDRE DOS SANTOS 109574***x**  Isento
RODRIGO ALVES DE SOUZA DE LUCENA 091876**x** | Isento
RODRIGO BATISTA ROQUE 164195***** [ Isento
RODRIGO CESAR GONCALVES ROSADO 162751****x* | Isento
RODRIGO CORREA LEITE 148778**xxxx [ Isento
RODRIGO DA COSTA LIMA 087991***** | Isento
RODRIGO DE JESUS FERREIRA 083086****x* | Isento
RODRIGO DE LIMA MACHADO 101945***** [ Isento
RODRIGO DE OLIVEIRA MARCUCI 082313****x* | Isento
RODRIGO DE SOUSA MATOS 149923****x* | Isento
RODRIGO DE SOUZA MUZZI 168892****x* [l Isento
RODRIGO DIAS FREITAS 151216%**** [ Isento
RODRIGO DOS SANTOS POLYCARPO 130208***** [ Isento
RODRIGO JORGE DOS SANTOS RANGEL 084907****x | Isento
RODRIGO LEITE DE OLIVEIRA 117060***** [ Isento
RODRIGO MENEZES DOS SANTOS 11231 7****% [ Isento
RODRIGO SILVA DO NASCIMENTO 100719****x* | Isento
RODRIGO SOARES 084908****x* | Isento
RODRIGO SOUZA DA SILVA 115967***** [ Isento
RODRIGO VALERIO SILVEIRA 047508**x**xx |[ Isento
RODRIGO VINICIUS CORREIA DA SILVA 138448**x** [ Isento
RODRIGO VINICIUS DE AZEVEDO GONCALVES 129506****x* | Isento

ROGERIO BORGES DA SILVA

031326%****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROGERIO CARLOS VARELLA 052684 **x*** |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ROGERIO DA CONCEICAO DE JESUS 022433****x | Isento
ROGERIO DOS SANTOS 070004**x*** |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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ROGERIO DOS SANTOS COUTO 122593****x* | Isento
ROGERIO FERREIRA MEIRELLES DA SILVA 013715***xx* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ROGERIO GARCIA DA FONSECA 006502****x | Isento
ROGERIO JOSE DOS SANTOS 015540%***** | Isento
ROGGER TOLISSANO BARROS 135061 ***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ROMARIO SAULO SANTANA REIS 155677****x* | Isento
ROMILDO SOUSA CORREA 108060***** | Isento
ROMULLO FERREIRA GOMES 058204 ****x* | Isento
ROMULO AMBROSIO BANDEIRA 117006***** [ Isento
ROMULO THOME ALBERTIM OLIVEIRA 118136***** [ Isento
ROMULO VIEIRA PIMENTEL CORREIA 147864****x* | Isento
RONALD DA SILVA PAIVA 025601***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RONALD LIMA DE OLIVEIRA 036867****xx | Isento
RONALDO ANTUNES GUIMARAES 069728****x* | Isento
RONALDO DE OLIVEIRA COSTA 973419**x*xxx | Negado - Codigo 1 (Leiaute fora do padrao)
RONALDO FORTINI DE JESUS 098304**x*** |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RONALDO NOGUEIRA LUVIZE 003926****x* | Isento
RONEI BARRETO DE ANDRADE 167803***** | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
ROSA INES RESENDE 921210%**** | Isento
ROSA MARIA OLIVEIRA DA SILVA 005735***x** |[ Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ROSALI GOES DA SILVA 816661 ****x* | Isento
ROSANA ALCANTARA DE MEDEIROS 076791 ****x* | Isento
ROSANA BARBOSA ARAUJO 025774%*x** | Isento
ROSANA CELIA DIAS LOPES MAHMUD DA SILVA 001251 %*xx** | Isento
ROSANA DE OLIVEIRA UHL 090624 ****xx | Isento
ROSANA DOS SANTOS REIS 116090****x* | Isento
ROSANA FERREIRA DOS SANTOS 024381 **xxx* [ Isento
ROSANA MARIA DA CONCEICAO 640769****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ROSANA NUNES DA SILVA 961397***xx* | Isento
ROSANA SA CRUZ RIBEIRO 039368****x | Isento
ROSANA SILVA DO NASCIMENTO 090732****xx | Isento
ROSANA SIMAO BARCELLOS MARTINS 143240***** | Isento
ROSANA SOARES LOPES 797436%***x | Isento
ROSANE DE OLIVEIRA ALCOVIAS 097352****xx | Isento
ROSANE DE OLIVEIRA PECANHA 920333***** [ Isento
ROSANE RODRIGUES DA SILVA 107640****x* | Isento
ROSANE SANTUCHI DE MORAES 032236****x* | Isento
ROSANE SOUSA DA SILVA 127930***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ROSANGELA ANDRADE DE SOUZA 078396***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ROSANGELA BRAZ DA CONCEICAO 076902****x* | Isento
ROSANGELA CORREA DOS SANTOS ESTEVES 098739***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ROSANGELA CRISTINA NASCIMENTO DA SILVA 091172%*xx** | Isento
ROSANGELA DA COSTA NASCIMENTO 819934 %*xx** | Isento
ROSANGELA FERREIRA NETTO MORI 012833***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ROSANGELA LEITE GOMES 106495***** [ Isento
ROSANGELA MARIA DO NASCIMENTO DOS SANTOS SILVA 012068***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ROSANGELA MENDONCA DE OLIVEIRA 762854%*x*x | Isento
ROSANGELA OLIVEIRA CANDIDO 106535%****x* | Isento
ROSANGELA OLIVEIRA GOMES 162508***** [ Isento
ROSANGELA PEIXOTO DA PAZ 846356***** | Isento
ROSANGELA PEREIRA LEITE 661563****x* | Isento
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ROSANGELA PESSOA PEIXOTO 032272**x*xx |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ROSANGELA SOUZA DA SILVA PESSOA 041840***xx* lIsento

ROSANGELA VIEIRA DE SANTANA 659549***x** | Negado - Codigo 1 (Leiaute fora do padrao)
ROSE CLEIDE SUTIL 025584 ***x*x | Isento

ROSE KELY DE OLIVEIRA DE SOUZA 149831 ***** | Isento

ROSE MERE DE OLIVEIRA VICENTE 003474***xx [ Isento

ROSE MOURA DA SILVA 140798***xx* | Isento

ROSE SOARES DA SILVA 120215***x* | Isento

ROSEANE FELIPE DE OLIVEIRA 018941***xx [ Isento

ROSEANE SANTOS CARDOSO 029781 **x*xx |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ROSELENE DA CONCEICAO DOS SANTOS 071015%**xx*  Isento

ROSELENE DOMINGUES FERNANDES 099480***** |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ROSELI ALVES DE MATTOS 132371%***x* | Isento

ROSELI DA SILVA NEPOMUCENO 079289****x |l Isento

ROSELI NOGUEIRA DUARTE 034390***x** | Isento

ROSEMAR SILVEIRA DA ROCHA 005668***x** | Isento

ROSEMARY BARBOSA DE ALMEIDA ALVES 041136****x* ( Isento

ROSEMARY CARNEIRO DO CARMO 033545***** | Isento

ROSEMARY PINTOS DOS SANTOS OLIVEIRA 848668***xx [ Isento

ROSEMEIRE MARIA DOS SANTOS 002464 **x**xx | Isento

ROSEMERE DE LIMA GONCALVES 088247***xx [ Isento

ROSEMERE NASCIMENTO DA SILVA 122742***** [ Isento

ROSEMERI NEVES MATIAS SANTOS 037043****xx | Isento

ROSENI DUARTE 019747***x** | Isento

ROSENIELLE HERCULES SOARES DE BRITO 173572***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSENILCE MOREIRA ROCHA 610290***** |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ROSIANE DA CONCEICAO FREITAS 145799****x* | Isento

ROSIANE MARIA BRANDAO 025492****x* | Isento

ROSIELE ALEXANDRE DE MIRANDA 157103***** [ Isento

ROSILANE DA SILVA GUILHERME 179553***x** ( Isento

ROSILANE DE SOUZA DE FARIAS 068662***** | Isento

ROSILDA LIMA DOS SANTOS 043975****x* | Isento

ROSILEIDE ALVES MEDEIROS DOS SANTOS 074423%*x** | Isento

ROSILENE BARBOSA FERREIRA 052235%***x* | Isento

ROSILENE BRAGANCA DE ANDRADE 117304***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ROSILENE CARLOS PINTO DE SOUZA 044169***** | Isento

ROSILENE DA SILVA ANASTACIO 038273*x**x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ROSILENE DA SILVA FRANCISCO 112939****%  Isento

ROSILENE DE OLIVEIRA ALTOE 000072***xx | Isento

ROSILENE MARIA FRUTUOSO SOARES 058194%*xx** | Isento

ROSILENE SANTOS QUINTANILHA 075942***x** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ROSIMAR CAROLINE BATISTA FERREIRA 150624***xx* |[Isento

ROSIMAR DE OLIVEIRA 076085***x*x | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ROSIMAR DOS SANTOS ALVES MACIEL 989699***xx* | Isento

ROSIMAR FELIPE NUNES CASSIMIRO 038788**xx** | Isento

ROSIMAR MAIA DOS SANTOS 033675%**** | Isento

ROSIMARY ESTEVES 023360****x* | Isento

ROSIMERE DOS SANTOS CONCEICAO 026209***** | Isento

ROSINALDO DE ARIMATHEA RODRIGUES 085413***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSINEA ELEUTERIO DE ALMEIDA

076552%***x*

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSINEIDE MARIA DA SILVA

125462%%¥*x

Isento
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ROSSANA TEIXEIRA MONTEIRO 057060***** | Isento
ROZILENE DE SOUZA CARVALHO 023003***** | Isento
RUAN GABRIEL DOS REIS PINTO 146206***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RUAN JESUS SANTOS MARINHO 171676****x* | Isento
RUAN REIS TAVARES 14994 0***** | Isento
RUBENS DIAS DE MORAES NETO 119667***** [ Isento
RUBIA TAVARES FERREIRA 116907***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RUI COELHO DE OLIVEIRA 788262%***x* | Isento
RUI LUIZ DA COSTA FERREIRA 143879****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
RUTE CARDOSO DE SOUZA 025074**x*** |[ Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
RUTE DE OLIVEIRA ALVES 107483***** [ Isento
RUTE DE SOUZA ANGELO 009250****x | Isento
RUTE MOTTA PENA 074328****x* | Isento
RUTH CARDOSO DE DEUS 006803***** | Isento
RUTH MATTOS VIEIRA 179335%**xx* [ Isento
RUTH MONICA DE SOUZA BORBA DIAS DA FONSECA 924505%**** | Isento
RUTH SOUSA BARBOSA 058756****x* | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
RYANNE MONTEIRO MAGALHAES 151979****x* | Isento
SABRINA BRAGA ANTUNES 150554***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SABRINA DE OLIVEIRA GOMES 149546***** ( Isento
SABRINA DE OLIVEIRA MONTEIRO 144867****x* | Isento
SABRINA DOS SANTOS ROSA 148209***** [ Isento
SABRINA ESTER MAGALHAES DOS SANTOS 195784****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SABRINA FERREIRA MANHAES 111896***** [ Isento
SABRINA PEIXOTO DA SILVA 155526%****  Isento
SABRINA RODRIGUES VIDAL SOREZINE 149421 ****x* | Isento
SABRINA SILVA DE OLIVEIRA 122788***x** [ Isento
SABRINA SILVA DOS SANTOS 133591 ***** Isento
SABRINA SOUSA REZENDE 101053***** ( Isento
SABRINA SOUZA DA SILVA CAETANO 132637****x* | Isento
SABRINA SUELLY MEDEIROS BARROS 157517****x* | Isento
SABRINA VANESSA SANTOS FERREIRA 145416****x* | Isento
SAFAEL SALLES DE ABREU 106288****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SALVIA KAREN DOS SANTOS ELIAS 065911 ****xx | Isento
SAMANTHA CRISTINA ALVES PEREIRA 151023****x* | Isento
SAMANTHA FERREIRA DA SILVA REIS 138535***x** | Isento
SAMARA DE ANDRADE FERREIRA 163317***** [ Isento
SAMARA DUARTE DA SILVA 137499****x* | Isento
SAMARA MAKCILAINE SILVA SOARES 184214**xx%** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SAMARA MENDES PEREIRA 093314***x*x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SAMARA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 143905***** ( Isento
SAMARA QUEIROZ FERREIRA D OLIVEIRA COSTA 141832***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SAMAYLLA MAGALHAES BASTOS DE OLIVEIRA 099380***** | Isento
SAMILA VIANA SIQUEIRA 11241 7%***% (Isento
SAMUEL CAMARA DE LEMOS FILHO 927919***xx | Isento
SAMUEL MORAES DOS SANTOS 013762****x | Isento
SAMUEL PEREIRA DE SOUZA 163602*****  Isento
SAMYA FERREIRA VIANA 101449****x* | Isento
SANDRA APARECIDA DE SOUZA 033199****x | Isento
SANDRA BARBOSA DE LIMA 931251 %***x | Isento
SANDRA CORREA DE ALMEIDA DINIZ 037252%*x%* | Isento
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SANDRA DE CASTRO DA SILVA 096815****xx | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
SANDRA DE SOUZA ASSIS 963923***xx* | Isento
SANDRA ICLECIA DA SILVA CANEDO 150230***** | Isento
SANDRA LIGIA PIMENTEL 942273****x | Isento
SANDRA MARA MARTINS 033621 ***** | Isento
SANDRA MARCIA GOMES MONTEIRO DE MORAES 071627%*xx** | Isento
SANDRA MARIA DA SILVA FERREIRA 97614 1***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SANDRA NASCIMENTO ROSADO 012560%***** | Isento
SANDRA PAULA COSTA 013515%**** | Isento
SANDRA REGIA FERREIRA COSTA 811512%**xxx [ Isento
SANDRA REGINA SOUZA DA CUNHA 001252%**** | Isento
SANDRA ROSANE RIGOTTI PRESTES 814534%*xxx* | Isento
SANDRA SILVA DA ROCHA 093646****xx | Isento
SANDRO PETTEZZONI PINHEIRO 021902***** | Isento
SANDRO SILVA DE SOUZA 787791 ****x* | Isento
SANI CRISTINE DE OLIVEIRA FERREIRA 137105***** [ Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
SARA CRISTINA COSTA MIGUEL DE ARAUJO 056315%**** |l Isento
SARA CRISTINA DOS SANTOS ALVES 163470***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SARA CRISTINA PEREIRA DE SOUZA 144401***** [ Isento
SARA DA SILVA LOPES 131068***** | Isento
SARA DE SENA BUCOSKI NEVES 172834****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SARA DE SOUZA CHAGAS 165928***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SARA FAGUNDES HENRIQUE DOS SANTOS 166671 ****x* | Isento
SARA JUSTINO DA SILVA 124117****x | Isento
SARA KETULLIM DA SILVA RIBEIRO DA CRUZ 131405%**** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
SARA PEREIRA DE SOUSA 157031 ***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
SARA SILVA DE PAULA 136986****x* | Isento
SARA VIANA CARDOSO 114286***** [ Isento
SARAH ALVES DO AMPARO SOUZA XAVIER 171411***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
SARAH ARAUJO DE ABREU 165360***** [ Isento
SARAH BENSABAT 151950***** [ Isento
SARAH DE ARAUJO SILVA 177198****x* | Isento
SARAH DE SOUSA BANDEIRA 122573***x** ( Isento
SARAH RODRIGUES DE CASTRO 078807****x* | Isento
SARAH SILVA DE ALMEIDA CONCEICAO 160415****x* | Isento
SASKYA VIEIRA MIRANDA 174394****x* | Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
SAULO DE TARSO DOS SANTOS SOUZA 147587***** [ Isento
SAVIO TORRES DA SILVA 172691 ****x* | Isento
SAYONARA ALMEIDA LIMA 043917****xx |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SEAN GLEYDSON DE SOUZA 167854 ***x** [ Isento
SEAN LEE NASCIMENTO NOGUEIRA 167263***** | Isento
SEBASTIANA LEMOS GRACA 001919****x* | Isento
SEBASTIANA MARIA LUIZA VIEIRA 965701 ****x* | Isento
SEBASTIANA RODRIGUES REIS BENTO 022179***** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
SEBASTIAO ANTONIO CASADO 910862***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SEBASTIAO PAULO SILVA BARBOSA 013585****x* | Isento
SELMA FERREIRA FRANCISCO 70257 1%**** | Isento
SERGIO DE ALMEIDA 103573***** Isento
SERGIO DOS SANTOS MIRANDA 010359****x* | Isento
SERGIO FLORIANO SIQUEIRA 078808****x* | Isento
SERGIO FRANCO CONCAS 124613***** ( Isento
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SERGIO LUIZ JANUNCIO MESQUITA 095966**x** | Isento

SERGIO MATOS DUARTE 029710****x |l Isento

SEVERINO VIRGILIO DE SOUZA 011482***** | Isento

SHANNE GONCALVES ARANHA 163019****x* | Isento

SHAYENE ALVES PORTELA 180688***x* | Isento

SHAYENE DE ALMEIDA GELANDE COSTA 148262***** | Isento

SHAYENE MARQUES DE OLIVEIRA MIRANDA 161429***** | Isento

SHEILA ALVES RIBEIRO 021683 ***x*x | Isento

SHEILA AMARAL LEMOS LOPES 182505***** | Isento

SHEILA APARECIDA WENDEROSCK SARTORI 029722***xx  Isento

SHEILA DE FATIMA DA GUIMARAES DE OLIVEIRA 041225%**xx  Isento

SHEILA DOS SANTOS DA SILVA FERREIRA 055273**x*xx |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SHEILA GOMES LEAL VASCONCELOS 072363***x*x* | Isento

SHEILA MARIA FRANCO DO ESPIRITO SANTO 022367****xx*  Isento

SHEILA MARTINS LIMA NUNES 043207***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SHEILA VIANA DA SILVA 028813****x* | Isento

SHENYA DA CONCEICAO SILVA 139466***** | Isento

SHINCLAIR THAIANE RODRIGUES GONCALVES 167904 ***** | Isento

SHIRLEI REGINA GUEDES 030010**x**xx | Isento

SHIRLENE DA SILVA 089597****xx | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
SHIRLENE DE MELLO OLIVEIRA SERRI 102442*%*x*** | Isento

SHIRLEY BARBOSA DA SILVA 043744*x*xx | Isento

SHIRLEY BARBOSA DA SILVA 043744**xx*xx |[Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
SHIRLEY DA SILVA INDIO DO BRAZIL 085005****x* fl Isento

SHIRLEY DA SILVA LIMA 126309****x* | Isento

SHIRLEY DE MENEZES VINAGRE 089832***x*x |l Isento

SHIRLEY RIBEIRO RODRIGUES 801262***** |[Isento

SIDIANNE DA COSTA SOUZA 107836***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SIDILENE DOS SANTOS PINTO 098071 ****x |l Isento

SIDNA DOS SANTOS DO NASCIMENTO DA SILVA 113805***** | Isento

SIDNEIA DA SILVA FORTES MARTINS DE LIMA 041597***xx  Isento

SIDONIA DO NASCIMENTO RIBEIRO 074836****x | Isento

SILAS DOS SANTOS CAETANO 018733****x* | Isento

SILAS LOURENCO DA SILVA 150199***x* | Isento

SILIA CALDEIRA BENEVIDES DE OLIVEIRA 060138***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SILMARA DA SILVA DE OLIVEIRA PEIXOTO 135281 ***** | Isento

SILMARA DOS SANTOS BARBOSA 092195***** | Isento

SILOMAR TANIA MATHIAS DA SILVA 024986***** |l Isento

SILVANA CAMPOS DA MATA CARLOS 111195***** | Isento

SILVANA DA SILVA PAULO 01901 7**x**xx |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SILVANA DE ABREU FELIPE CARVALHO 107739***** | Isento

SILVANA DE SOUSA SILVA LEITE 797670***x*x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SILVANA DOS SANTOS SILVA 116563***** | Isento

SILVANA FERREIRA DO NASCIMENTO 037248***xx [ Isento

SILVANA MACHADO LEANDRO RODRIGUES 011363***xx* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SILVANA PEREIRA ESPINDOLA 027258***x** | Isento

SILVANA PERES DIAS DE PAULA 073773***x** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SILVANA RANGEL ALVES 095078***** | Isento

SILVANA SAMPAIO DA SILVA 137579****x* | Isento

SILVANIA FERREIRA RODRIGUES 058953 ****x |l Isento

SILVERIA BUENO DE SALES 052314%*x**x*x |[ Isento
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SILVIA CAMPOS ALVES 04451 7**x*xx | Isento

SILVIA CARDOSO REIS PINHEIRO 155676***** [ Isento

SILVIA DA SILVA AVELLAR 099563****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SILVIA DE OLIVEIRA DANTAS 022253***** | Isento

SILVIA ELVIRA BARROS FARIAS 020866***** | Isento

SILVIA EMANUELA LUIZ FERNANDES 171256***** | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
SILVIA LETICIA DE SOUZA 080782*x*xx |l Isento

SILVIA MARCIA PEREIRA CORDEIRO VASCONCELOS 017592%*x** | Isento

SILVIA MARIA CAIADO DE CASTRO ACCIOLY 072584 ***xx  Isento

SILVIA MARIA DE CARVALHO SILVA 975188***xx [ Isento

SILVIA MARIA SANABIO 92613 7****x* [ Isento

SILVIA REGINA DE OLIVEIRA CORREA 942459%**x* |[Isento

SILVIA RENATA CERQUEIRA LOUVORES 014030***** | Isento

SILVIO CESAR SILVA PEREIRA 013919****x | Isento

SIMONE ALVES MARTINS 058767**x**x |[ Isento

SIMONE AMORIM DO VALE DE FIGUEIREDO 082113***xx  Isento

SIMONE APARECIDA DE AQUINO DOS SANTOS 102546****x* | Isento

SIMONE APARECIDA DE CASTRO 088923 ****x | Isento

SIMONE ARAGAO FERNANDES 081953****x* | Isento

SIMONE BEZERRA DE MELO 074837**x*x* | Isento

SIMONE CLEMENTE PAIXAO 107603***** | Isento

SIMONE DA PENHA 101079***x* | Isento

SIMONE DA SILVA DO NASCIMENTO 018675***** | Isento

SIMONE DE ALMEIDA E SILVA 082245***x*x | Isento

SIMONE DE SOUZA PERES 041100***** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
SIMONE DO NASCIMENTO SILVA 031232****x | Isento

SIMONE DOS SANTOS CARDOSO 076382%*xx** | Isento

SIMONE DOS SANTOS TEIXEIRA 052671 **x**xx | Isento

SIMONE ELIZABETH DOS SANTOS DE OLIVEIRA 137409%***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SIMONE FERREIRA DE SOUZA 138458***x* | Isento

SIMONE GLORIA FERREIRA 026038***x** | Isento

SIMONE JUVENAL MENEZES 022146***** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
SIMONE LOPES ROCHA 073883**x*x* || Isento

SIMONE MADEIRA GALVAO 020570****x |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SIMONE PAULINO FERREIRA COIMBRA 163137***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SIMONE PEREIRA CARDOSO 115332*%**x* | Isento

SIMONE POSSIDONIO DA ROCHA BATISTA 003619****x* | Isento

SIMONE QUINTINO RAMOS SIQUEIRA 088574 ***x*x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SIMONE RIBEIRO DA SILVA SALVADOR 954365***** | Isento

SIMONE SILVA FIDELIS 036840****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SIMONE SOARES DE LIMA VIEIRA 887373****x* [ Isento

SIMONY FARIA MARTINS 091028**x**x |l Isento

SINTIA DE OLIVEIRA MATOS CAETANO 077556%*x** | Isento

SIRLENE BARRETO DE SOUZA 093066***** | Isento

SOLANGE AUGUSTO MORAES 084317**x**xx |[Isento

SOLANGE CARVALHO DA SILVA 142269***xx* | Isento

SOLANGE CORREA DA PAIXAO 516006***** | Isento

SOLANGE DA SILVA GOMES 993788***xx* | Isento

SOLANGE DO CARMO SILVA 036297**x**x |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SOLANGE MARIA DA SILVA FARIAS 048138****x | Isento

SOLANGE RODRIGUES DA CRUZ 103289***x* | Isento
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SOLANGE TARGINO DOS SANTOS 020961 ***** | Isento
SONIA ALVES FIGUEIREDO 000322***** | Isento
SONIA DE LOURDES SILVA BARBOSA MARTINS 096766%**** | Isento
SONIA DE SOUZA MACEDO BRANDAO 828280**xx** | Isento
SONIA MARIA DA SILVA PINTO 975670***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SONIA MARIA DE ARAUJO BASTOS 006064****x* | Isento
SONIA MARIA PEREIRA NASCIMENTO 071218**x** | Isento
SONIA PINHEIRO 637859%****x* | Isento
SOPHIA JULIA COELHO DE ANDRADE FERNANDES 134890***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SOPHIA TRAVESEDO CARDOSO 031661****xx | Isento
SORAYA CRISNAMMANI DA COSTA 798186***x** | Isento
SORAYA STOFFEL MIRANDA 086227****xx | Isento
STEFANI LEAL ALVES 190368***** [ Isento
STEFANIE FERREIRA MARINHO 115148***** | Isento
STEFANY CARVALHO FRANCA 152382****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
STEFANY LIDIA ALVES DE SOUZA PASCOAL 152782x***x* | Isento
STELA BONIFACIO DA SILVA NASCIMENTO 103706****x* | Isento
STELLA BAATE SEBA BARBOSA DA SIVA 102516***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
STELLA DEBORA CAMPOS PEREIRA 084182****x | Isento
STELLA TERRA ROCHA 170658***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
STEPHANI DA CONCEICAO GAMA 167777***** | Isento
STEPHANI GOMES RODRIGUES 140195%**x* ( Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
STEPHANIE DA CONCEICAO VIANA ALVES 151777*%**x* | Isento
STEPHANIE DO CARMO SABINO DE SOUZA 143884****x [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
STEPHANIE GONCALVES DA SILVA 185521 %**** ( Isento
STEPHANIE PEREIRA DE FRANCA LIMA 156654****x* | Isento
STEPHANY FARIAS DE LIMA 15191 7%**** [ Isento
STHEFANE FERREIRA DE FREITAS 156201 ***** [ Isento
STHEFANNY COSTA PATROCINIO 119470***** | Isento
STHEFANY LOUIZE VENTURA DIAS 187020***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
STHEFFANNY MARIA ALCANTARA DE OLIVEIRA FERREIRA 169779***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
STHEPHANIE BELO MEIRELES MOTA 057692***** | Isento
SUELEN COSTA DA SILVA 185045****x* | Isento
SUELEN DE OLIVEIRA DO CARMO 156639****xx* | Isento
SUELEN FERREIRA BASTOS 089276%***** | Isento
SUELEN SILVADE ALMEIDA 170242****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
SUELI BISPO DE JESUS 014573****x* | Isento
SUELI DE MAGALHAES CRUZ 032236***** | Isento
SUELI DE OLIVEIRA FERNANDES 019014****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SUELI GARCIA DA FONSECA FERREIRA 902065***** | Isento
SUELLEN CARLA SENA SOARES 15491 7****x* | Isento
SUELLEN CHRISTINE CAVALCANTI MARQUES 056410***** [[Isento
SUELLEN DA COSTA FONSECA 164477***x** [ Isento
SUELLEN DE MATTOS SANTOS 187227**x**x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SUELLEN DOS SANTOS GONCALVES 124965 ***x* | Isento
SUELLEN DOS SANTOS OLIVEIRA MIRANDA 101012****x* | Isento
SUELLEN MASCARENHAS VIANA ABIBE 122507***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SUELLEN NUNES LOPES DOS SANTOS 126526****x* | Isento
SUELLEN SOARES GOMES GAMA 151854****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
SUELLEN SOUZA INACIO 130351 ***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SUHELLEN COUTINHO DOMINGUES 132501***** [ Isento
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SUIANE DA CONCEICAO PINHEIRO 129703****x* | Isento
SULAMITA DOS SANTOS OLIVEIRA 147882**x** [ Isento
SUSAN KELLY MENEZES DE MOURA ALVES 099168****x* |[Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
SUSANA FERREIRA DE ALMEIDA 150387***** [ Isento
SUSANA SILVA SIMPLICIO 087159***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
SUYANY ALMEIDA LINHARES DE OLIVEIRA 101276****x* | Isento
SUZANA DA SILVA SANTANA ESTANISLAU 091781 %*xx** | Isento
SUZANA FERREIRA MENDONCA 135688***x** [ Isento
SUZANE PEREIRA DA CRUZ ALVES SANTOS 117781****x* | Isento
SUZANE PEREIRA LIMA 146054***** [ Isento
SUZIANE BELBUCHE CABRAL DE MIRANDA 091179%*x** | Isento
SUZIDARLEN CRISTINA DA SILVA COSTA 012651 **x** | Isento
SWMZIRA BISPO DA SILVEIRA 773421*%**x*x | Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO
SYLVIA ELENA TARCEA CABRAL 076506%***x** | Isento
SYLVIA MARSON 057424***x** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
TABATTA CRISTINA ANTUNES DE CASTILHO 144478****x* | Isento
TACIO FELIPE SANTOS BARROS 012769%***** | Isento
TADEU DEONISIO DA SILVA 079434****xx | Isento
TAIANA DE OLIVEIRA SOARES 126066***** |Isento
TAIANE DAMASCENO DA HORA 116144***** | Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
TAIANE GABRIELA SANTOS DE SOUZA 045506%**** | Isento
TAIANE MONTEIRO OLIVEIRA DOS SANTOS 160411***** || Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

TAIMARA CABRAL ALVES DA SILVA 154228***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
TAINA DOS SANTOS 096496%***x | Isento
TAINARA CARMO DA COSTA 060819***x** | Isento
TAINARA CRISTINA DOS SANTOS 848071 %***x* | Isento
TAINARA MOREIRA DE JESUS 153170***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TAIRINE DA SILVA PACO DUQUE 136026***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
TAIRINE DE PIZZO CASTRO 151455%***% ( Isento
TAIS DA SILVA OLIVEIRA 132449%***xx* | Isento

TAIS DA SILVA VIEIRA MOREIRA 137289***x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
TAISE OLIVEIRA DE SANTANA 068180***** | Isento

TAISE SILVA DO NASCIMENTO 153326***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
TAISSA DE OLIVEIRA CIRIACO 121328****x* | Isento

TAISSA FARIA MARINS 168524 ****x* | Isento

TAISSA MENDONCA DE JESUS 141257****x* | Isento

TALITA CATARINO 123247***x** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
TALITA GUIMARAES DE OLIVEIRA SOARES 165257****x* | Isento

TAMARA ANIZIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 140857***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
TAMARA CARVALHO DE OLIVEIRA 044065****x* | Isento

TAMARA DAS NEVES SANCHES 127818****x* | Isento

TAMARA KELLY SOARES 10183 7****x [ Isento

TAMARA RODRIGUES SANTOS 093376***x*x* | Isento

TAMI VOLINO DOS SANTOS ALMEIDA 05484 3**x** | Isento

TAMIRES ALVES 161829***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
TAMIRES BENTO FERREIRA 115070****x* | Isento

TAMIRES DA SILVA ALBUQUERQUE 127110%**** | Isento

TAMIRES DA SILVA CARVALHO 133661 ****x* [ Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
TAMIRES DA SILVA DIAS 154306***** [ Isento
TAMIRES TAVARES DE MENDONCA 150434 *****  Isento
TAMIRIS QUINTANILHA 125444 **x*% ( Isento
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TAMYRIS BASILIO DE ARAUJO SILVA 14021 1***** | Isento

TANIA CRISTINA DA CONCEICAO 029814***** | Isento

TANIA CRISTINA SILVA OLIVEIRA 133697***** | Isento

TANIA DE LOURDES RIBEIRO 037614***x** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TANIA MARA ALVES RIBEIRO 018309%***** | Isento

TANIA MARA NEVES BATISTA 081509****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

TANIA REGINA NEPOMUCENO OLIVEIRA 014667***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TANIA REGINA SOUZA MONTEIRO DOS SANTOS 892252***xx ( Isento

TARCISIO DE SANTANA GOMES 120073****x* | Isento

TARIK PORTUGAL SALMAN DE OLIVEIRA 020427***xx  Isento

TARIQUE LAYON LIMA VILHENA 121800***** | Isento

TASSIA FERNANDA NETO DE ALMEIDA 143955***** | Isento

TASSIA SANTOS DE OLIVEIRA 106436****x* | Isento

TATHIANA MOREIRA BARROSO 021509****x || Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

TATIANA ATHANAZIO FIGUEIRA 151220***** | Isento

TATIANA BASTOS VIEIRA 100182****x* | Isento

TATIANA BATISTA SILVEIRA ARAUJO 073030***xx* fl Isento

TATIANA CABRAL E SOUSA GOMES 105306****x* | Isento

TATIANA CAMPOS DE MESQUITA 052995***x** | Isento

TATIANA CARVALHO DINIZ 076110%***** | Isento

TATIANA DA MATA BATISTA 075281 ***x*x | Isento

TATIANA DA SILVA OLIVEIRA 150766****x* | Isento

TATIANA DE ANDRADE GULLO 098227***** | Isento

TATIANA DE OLIVEIRA DA FONSECA 149581 ***** | Isento

TATIANA ESPINDULA DE PAIVA PEREIRA 080572***xx [l Isento

TATIANA FARIAS FERREIRA 052824 ***** | Isento

TATIANA FERREIRA 037235%***x* | Isento

TATIANA LECKAR NOGUEIRA 118454 *x**x* | Isento

TATIANA SANTANA DORNELAS 023069%***** | Isento

TATIANA SILVA DE ASSIS ALVES 114238****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TATIANE ALEXANDRE MARTINS 104752***x**  Isento

TATIANE ARAGAO BAPTISTA DE OLIVEIRA 122050***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TATIANE CAMPOS DE AZEVEDO 123869***x* | Isento

TATIANE CLARINDO DE OLIVEIRA 119832***** | Isento

TATIANE CRISTINA FERREIRA COUTINHO 133721***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TATIANE DA SILVA CARDOSO 091223**x*x*x* | Isento

TATIANE DA SILVA RAMOS DE LA PLAZE 862604 **x*x* |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TATIANE DE PAIVA DOS SANTOS 057769%***** | Isento

TATIANE FARIAS DA ROSA SILVA 144739***x* | Isento

TATIANE FIDELIS DOS SNTOS 145898***** (| Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TATIANE GIL BARROS 095252***** | Isento

TATIANE GOMES VIEGAS COUTO 081314***xx [ Isento

TATIANE LARISSA DOS SANTOS DA SILVA MOURA 134616***** | Isento

TATIANE MENDES COSTA 116306%**** | Isento

TATIANE PETRONILHO GOMES 137065***** | Isento

TATIANE ROSA MARINS 168138***x* | Isento

TATIANNA DA SILVA ALVES 198552%***x* | Isento

TATIANNE SILVA DE MENDONCA AQUINO 090632***x** |[ Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

TATIANY CRISTINY COSTA ABREU 111403***** | Isento

TATIELEN VIANNA PONTES 171695%***x* | Isento

TAWANNE GEAMONOUD PIRES 169721 ***x* | Isento
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TAYLANA LIMA DOS SANTOS 159498***x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
TAYMARA CURTY CORDEIRO 136994 ****x* | Isento
TAYNARA MENDES FERREIRA 172461 ***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
TAYS MONTEIRO RIBEIRO 174643**x**x* | Isento
TELMA OLIVEIRA DE CARVALHO 942432%***x | Isento
TERCIO CLEMENTE OSCAR 082510***** | Isento
TEREZA CRISTINA CAVALCANTE DE MAGALHAES 97494 7***x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
TEREZA CRISTINA DOS SANTOS LOURENCO 117972****x* | Isento
TEREZINHA DE PAULA PEREIRA BRAZ 024256****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
THAIANE DE SOUZA 167578**xx* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
THAIANE MEIRELLES QUINTAS CORDEIRO 0594 13**x** | Isento
THAIANE RODRIGUES DO NASCIMENTO MOTA 145312****x* | Isento
THAIANY FONTES FERNANDES 156521 %**** (Isento
THAINA ARAUJO DOS SANTOS 172165%**%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
THAINA BARBOSA 153222****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
THAINA DA SILVA LOURENCO 17821 1****x* | Isento
THAINA DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA 154669***** || Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
THAINA FERREIRA DOS SANTOS 171248****x* | Isento
THAINA OLIVEIRA SOUSA BRAGA 144416***** || Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
THAINA RAMOS DA COSTA 157702***%** | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
THAINNA VIDEIRA FERNANDES 180336***** || Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
THAIS ANDRESSA GONCALVES VIANNA 139409****x* | Isento
THAIS CORDEIRO XAVIER DE BARROS 158696***** | Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
THAIS COUTINHO CORDEIRO DE LIMA 157169***** | Isento
THAIS COUTINHO DA CRUZ 135174%*x*xxx [ Isento
THAIS CRISTINE BRAGA DE LIMA LOPES 121754****x* | Isento
THAIS CRISTINE RODRIGUES BELLO FRAGOSO ARAUJO 112210***** | Isento
THAIS DA CONCEICAO FERREIRA 156455%**** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
THAIS DA SILVA ARAUIO 147684 ***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
THAIS DE ABREU MOURA OLIVEIRA 054086****x* |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
THAIS DE SOUZA GASPAR FARIAS SILVA 141943****x* | Isento
THAIS DOS SANTOS SILVA CARVALHO 175978****x* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
THAIS DUARTE RANGEL 121160****x* | Isento
THAIS FLORENTINO GARZUZI 149486****x* | Isento
THAIS FREITAS LEANDRO 136887****x* | Isento
THAIS HELENA MESQUITA LIMA 165073***** | Isento
THAIS MIRANDA DOS SANTOS 143343***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
THAIS NASCIMENTO DE ALMEIDA 155281 %**** | Isento
THAIS NOGUEIRA DO CARMO AGUIAR 139496****x* | Isento
THAIS OLIVEIRA DA SILVA 144736***x** [ Isento
THAIS PENA CARVALHO 130772%**** | Isento
THAIS RODRIGUES JORGE 172091 *****  Isento
THAIS SANTOS CHAGAS GASPAR 141367****x* | Isento
THAIS SANTOS CONCEICAO DAMIANI 123983****x* | Isento
THAIS SILVA RODRIGUES DIONISIO 115022****x* | Isento
THAIS TAVARES MARQUES 104856****x* | Isento
THAISA AMORIM DA SILVA CARNEIRO 155152*%**x* | Isento
THAISA CRISTINE DO NASCIMENTO BARCELOS 117467****x* | Isento
THAISA PEREIRA FEITOSA 064571 ***x*x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
THAISSA MACHADO DA SILVEIRA COSTA 11164 1****x* | Isento
THAISSA SANTANA VIEIRA LIMA 162138***** [ Isento




prograd

UFF - Universidade Federal Fluminense
PROGRAD - Pré-Reitoria de Graduagao
COSEAC - Coordenacao de Selecdao Académica

FREFEITURA

NITEROI

Concurso Publico da Prefeitura Municipal de Niteréi - Fundagao Municipal de Saude (FMS) SAUDE
S— Resultado Final do Pedido de Isencao da Taxa de Inscrigéo 11/02/2020 Pag.: 96
Nome CPF Resultado

THALES AUGUSTO DE MELLO VILLAR DE SOUZA 148283****x* | Isento

THALITA COUTINHO DA SILVA 176666***** [ Isento

THALITA LIMA DE SOUZA 15391 1*%**** [ Isento

THALITA SODRE CALDEIRA 138580***** [ Isento

THALLIS DA CONCEICAO 142481 ****x* [ Isento

THALYS TELLES DE MENDONCA 176302****x* | Isento

THALYTA DAIANE BARBOSA BATISTA 173037****x* | Isento

THAMARA CRISTINA SOUZA DE ALMEIDA 161109****x* | Isento

THAMIRES DEFANTE ELIAS 159870****x* | Isento

THAMIRES FERREIRA DE JESUS 173982****x* | Isento

THAMIRES LUIZA CYRO DE CASTRO 157844**x**x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
THAMIRES PEIXOTO AMADO DA SILVA 148788****x* | Isento

THAMIRES PEREIRA DOS SANTOS 139650***** [ Isento

THAMIRES RODRIGUES BREVES 150915%**** [ Isento

THAMIRES SILVA DE JESUS 423586****x* | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

THAMIRES SOARES DA SILVA 161575%**** ( Isento

THAMIRIS COIMBRA CARDOSO 125783****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

THAMIRIS DA SILVA DE SANTANA 151939***x** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
THAMIRIS DE OLIVEIRA PECANHA 165099***** | Isento
THAMIRIS HENRIQUES DE OLIVEIRA 134101 %**** | Isento
THAMIRIS MARINS DE OLIVEIRA 184463***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
THAMIRIS RODRIGUES BARROS FONTE 130349****x* | Isento
THAMIRIS SALVADOR DE ABREU 148325%**** | Isento
THAMIRIS SILVA DOS SANTOS 161564 ***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAMIRYS COSTA FIGUEIREDO 133710%**** (| Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
THAMIRYS JULI SANTANA LUIZ 146979***x**  Isento

THAMYNNE DE MELO FARIAS RANGEL 130234****x [ Isento

THAMYRES DE SOUZA NOGUEIRA PEREIRA 163416****x* | Isento

THARCISIO CARVALHO DE OLIVEIRA 127323****x | Isento

THARIANY ANDRADE DE CARVALHO 113767****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
THARLES DIAS DA SILVA 113799***** ( Isento

THASSIA GIL DE LIMA 104352***x*% [ Isento

THATYANE SILVA DOS SANTOS 180120****x* | Isento

THAWAN DOUGLAS OLIVEIRA 14224 1%**x** (Isento

THAYANA CHRISTINA DE CASTRO MILLER 141021***** | Isento

THAYANA DA COSTA E COSTA 142196***** [ Isento

THAYANA DE GOUVEIA GONCALVES AZEVEDO 115497***** (| Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
THAYANE DA SILVA CLAUDIO 136368***** [ Isento

THAYANE DE AZEVEDO SILVA 177482****x [ Isento

THAYANNE GAMA DE MARINS 142487***x*% [ Isento

THAYANNE REGINA PEREIRA DE AZEVEDO SILVA 132682****x* | Isento

THAYLANNE NEPOMUCENO DA COSTA 112414****x* | Isento

THAYLLA CRISTINA MOURA 138750***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
THAYNA AMARAL DE ARAUJO 160381 ***** [ Isento

THAYNA DA SILVA SANTOS 151785***** [ Isento

THAYNA DE OLIVEIRA MOREIRA RODRIGUES 149821 ****x* | Isento

THAYNA ELOYSE SANTOS DA SILVA 159914**x** ( Isento

THAYNA MAGALHAES COUTINHO DE OLIVEIRA 166394****x* | Isento

THAYNA PINHEIRO DE MATOS 164129%**** ( Isento

THAYNAN MEDINA COSTA 150349****x* | Isento

THAYNAR PEREIRA MARQUES MOTA 159340***** | Isento
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THAYNARA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 166212***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
THAYNARA DA CRUZ FIGUEIREDO 145692*%**x* | Isento
THAYNARA PLACIDO DE CARVALHO 141052***** | Isento
THAYNARA SILVA MARTINS 109105***x* | Isento
THAYS DE ANDRADE PEREIRA 114583***x* | Isento
THAYS PAULA VIEIRA SANTANA 176374**x*x** [ Isento
THAYS PEREIRA DOS SANTOS 14901 7****x* | Isento
THAYS SANTANA DA SILVA 147313***** | Isento
THAYSSA DA SILVA OLIVEIRA 130179***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
THAYSSA DE GOUVEIA GONCALVES 125289***** | Isento
THIAGO ARRUDA DOS SANTOS 108088****x* | Isento
THIAGO BARCELOS DO NASCIMENTO 107831 ***** | Isento
THIAGO BASTOS DA SILVA 127800***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
THIAGO BERNARDINO DA SILVA 106649***x* | Isento
THIAGO BORGES DA SILVA 116472****% | Isento
THIAGO DA SILVA DE FREITAS 155389****x* | Isento
THIAGO DE AZEVEDO FIGUEIREDO 151786***** | Isento
THIAGO DE SOUZA MADRUGA MACHADO 098366***** || Isento
THIAGO DE SOUZA RIMES 168144***xx* | Isento
THIAGO DOS SANTOS SANTANA 133445***x* | Isento
THIAGO FERREIRA ANACLETO 058201 ****x | Isento
THIAGO GONCALVES 117943**x*x* | Isento
THIAGO LIMA DA FONSECA 118093****x* | Isento
THIAGO MOTTA AIROSA 100683***** | Isento
THIAGO RIBEIRO FERREIRA 135042***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THIAGO RIBEIRO PINTO PEDREIRA

176536*****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THIAGO RICARDO RODRIGUES

163125%****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THIAGO TAVARES RODRIGUES 123236***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
THIAGO TORRES DE ARAUJO 102845****x* | Isento

THIAGO VALE DA SILVA 096940***** |[ Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
THIAGO VIANA FERREIRA 158408***** [ Isento

THULA MATTOS DA SILVA 054077****x* |[Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
THUYLA LIMA DE OLIVEIRA 122038****x* | Isento

THYAGO ROCADO DIAS 143487***x** [ Isento

TIAGO CUPOLILLO MOTA 136265%**** | Isento

TIAGO DE AZEVEDO ABIB DE SOUZA 174686***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
TIAGO DIAS DOS SANTOS 060586***** | Isento

TIAGO JOSE MENDES 115888****x* | Isento

TIAGO MATHIAS CARVALHO 158558***** [ Isento

TIAGO PASSOS PESSANHA 138069****x* | Isento

TIERRE DE ALMEIDA MACHADO 172800***** | Isento

TIRSSIANE MARTINS DE LIMA 186726****x* | Isento

TONI CARLOS BALBINO 072695****xx | Isento

TUANE DA CONCEICAO SILVA 174959%***x* | Isento

TULIO FERREIRA LIMA 095273%*x**xx |[ Isento

UBIRAJARA ALVAREZ LEITE 028083 ****x* | Isento

UGO LEONARDO DE LIMA 038808****x* | Isento

ULISSES NEVES GALL 086890***** | Isento

ULISSES OLIVEIRA DOS ANJOS 115374%x**x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
URIELE DOS SANTOS FIGUEIREDO 143248***** | Isento

URSULA TAVARES DA COSTA LUCINDO 103409****x* | Isento
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VAGNER DA CONCEICAO FERREIRA 100368***** [ Isento
VAGNER PEREIRA CARVALHO 132480***** | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
VALCELI FERNANDES DE OLIVEIRA 041141%*x** |[Isento
VALCINEIA DA SILVA 119344 ***** [ Isento
VALDEIZA CAETANO DE FARIA 065343****x* | Isento
VALDELICE MARIA DA SILVA QUEIROZ 391728**xx** | Isento
VALDINEA MARCIA DE AGUIAR 108144 **xxx* [ Isento
VALDIRENE DE SOUZA FONSECA 096172****x* | Isento
VALDYLANE ASSIS DE OLIVEIRA 133608***** [ Isento
VALERIA ALVES DE PAULA 054463***x** | Isento
VALERIA AUGUSTO DE OLIVEIRA 110664***** | Isento
VALERIA BRETAS SARACELLI 905549***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VALERIA CARDOSO BONFIM 840258***x*x | Isento
VALERIA CRISTINA DOS SANTOS RIBEIRO 017178%*x** | Isento
VALERIA CRISTINA MENDES DOS SANTOS 014642****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VALERIA DA SILVA DE OLIVEIRA 014585****x* | Isento
VALERIA DA SILVA OLIVEIRA 018496***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VALERIA DAS GRACAS FRANCA LIMA 729646%*x** | Isento
VALERIA DE FREITAS PEREIRA SANTANA 071027%*x** | Isento
VALERIA DE MATOS BRAGA 117512****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VALERIA DE OLIVEIRA MELLO 026177%*x**xx | Isento
VALERIA DE SENA VELOSO DA SILVA 072587***x*x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VALERIA DO NASCIMENTO MARQUES 032694 ****x* | Isento
VALERIA DO NASCIMENTO SANTOS MARQUES 032694****x* | Isento
VALERIA EDUARDO ALVES DE OLIVEIRA 015505%***x | Isento
VALERIA LIMA DA CRUZ 099996 ****x* | Isento
VALERIA PINTO CIBREIROS 515391 ***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VALERIA RICARDA OLIVEIRA DA SILVA 033769%***x | Isento
VALERIA RODRIGUES DA SILVA DANTAS 012674%*x** | Isento
VALERIA SANTOS DA CUNHA 106503***x* | Isento
VALERIA SILVA DOS REIS CORTES 091034****x* | Isento
VALESCA DA ROSA SILVA 09074 1**x** | Isento
VALESKA CRISTINE DA CRUZ SANTOS 128408****x* | Isento
VALESKA DUTRA SIMOES CALDAS 026349****x* | Isento
VALESKA FERREIRA DE ARAUJO 076178****x* | Isento
VALQUIRIA CARMO ANDRADE 129840***** [ Isento
VALQUIRIA RAMOS CARDOSO BRAZ 091493***x*x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VALQUIRIA TELES GOULART 088576****x* | Isento
VALTER SEDANO DELFINO DE OLIVEIRA 174890**x*xxx |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VANDA OLIVEIRA FREITAS 022483****x* | Isento
VANDER FERNANDES FERREIRA 144244**xx*% | Isento
VANDERLEI ANDRADE DE PAULA 157340****x* | Isento
VANDERLENE DA ROCHA LIMA KLEM 435359%***x | Isento
VANDERLEY NASCIMENTO DE ANDRADE 05287 1%*x** | Isento
VANDERSON PEREIRA DE CASTRO 128921 ****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
VANESSA ALEIXO DA COSTA 059615****xx | Isento
VANESSA ALEXANDRE GOMES BARCELOS 084004 ***** | Isento
VANESSA ALVES TEIXEIRA 094905***** | Isento
VANESSA APARECIDA CASTRO DE ALMEIDA 111351***** | Isento
VANESSA APICEL DOS ANJOS 070596****x* | Isento
VANESSA BASILIO DOS SANTOS 116910***** [ Isento
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VANESSA BORBA OLIVEIRA 095083 ***** | Isento
VANESSA BORGES LOPES 108800***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VANESSA CAMILA DA SILVA GOMES 168280***** [ Isento
VANESSA CORREA MARTELETE 079326****x* | Isento
VANESSA COSTA SANTOS GALVAO 125288**x** [ Isento
VANESSA CRISTINA DA SILVA ALMEIDA 133148****x [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VANESSA CRISTINA FREIRE DE FARIAS DIAS 013753%*xx** | Isento
VANESSA CRISTINE PAVAO GOMES MIRANDA 115829****x* | Isento
VANESSA DA CRUZ RUFINO 083327****x | Isento
VANESSA DA SILVA AGUIAR GONCALVES 155332****x* | Isento
VANESSA DA SILVA BATISTA 108372****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VANESSA DA SILVA DE PAULA 130681 ****x* [ Isento
VANESSA DA SILVA DUARTE 087162%**** | Isento
VANESSA DA SILVA PINHEIRO 075178****x* | Isento
VANESSA DA SILVA PORTO 103222***** [l Isento
VANESSA DA SILVA ROQUE GOMES G 100095****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
VANESSA DANIELE VICENTE DE OLIVEIRA 144859****x* | Isento
VANESSA DE ABREU PIRES 120311***** [ Isento
VANESSA DE ANDRADE DA COSTA 107078***** [ Isento
VANESSA DE PAULA VIEIRA DA SILVA 086194 ***x** | Negado - Codigo 1 (Leiaute fora do padrao)
VANESSA DE SOUZA SANTOS 008353***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VANESSA DOS SANTOS 06014 7%**** | Isento
VANESSA DOS SANTOS 079298****x* | Isento
VANESSA DOS SANTOS CORREA 123490***** [ Isento
VANESSA DOS SANTOS FIDELIS SOARES 112979****x* | Isento
VANESSA FARIAS LEITE DE SOUSA 120041 ***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VANESSA FERNANDES LUVIZE 129965***** [l Isento
VANESSA FLORES LIMA 148881 ***** [ Isento
VANESSA FONSECA DE OLIVEIRA SA 091506***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VANESSA FRANCISCA DA SILVA 095769****x | Isento
VANESSA KATHLEEN DOS REIS TAVARES 121545****x* | Isento
VANESSA LISBOA DA CUNHA 164367***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
VANESSA MORAES LUCIO ACACIO 122272****x* | Isento
VANESSA OLIVEIRA DE SOUZA 059096***** | Isento
VANESSA OLIVEIRA OSSOLA DA CRUZ 101170****x* | Isento
VANESSA PEIXOTO DE CARVALHO 145888****x* | Isento
VANESSA PEREIRA DA SILVA FERREIRA 162022****x* | Isento
VANESSA RIBEIRO DE OLIVEIRA 092766****x* | Isento
VANESSA ROBERTA DE OLIVEIRA 102873****x* | Isento
VANESSA RODRIGUES GARCEZ BORGES MACHADO 057247%*x** | Isento
VANESSA RODRIGUES SILVA 169171****% [ Isento
VANESSA SAMPAIO SOUSA 099645****x* | Isento
VANESSA SANTOS DA CUNHA PASSOS 100571***** (Isento
VANESSA SANTOS DE OLIVEIRA 116506***** [ Isento
VANESSA SANTOS DE OLIVEIRA LESSA 114188****x* | Isento
VANESSA SILVA DE ARAUJO COSTA 100164 ***** [ Isento
VANESSA SOARES ALVES 171708*****  Isento
VANESSA SOARES DE OLIVEIRA 099909***x*x* [ Isento
VANESSA ZORAIDE DOMINGOS 092593****x* | Isento
VANI WALLACE PONTES DOS SANTOS 073536***** | Isento
VANIA ALVES TEIXEIRA 094907***** | Isento
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VANIA DA SILVA 070014***x*x || Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO
VANIA DA SILVA 076663***x** | Isento
VANIA DE FATIMA MOREIRA MONTEIRO 596066***** | Isento
VANIA DE PAIVA MELLO 012990***** | Isento
VANIA DE SOUSA BRANCO 08721 1%**** | Isento
VANIA FRANCISCA 121677***** (Isento
VANIA MAURICIO DE AGUIAR 096380***** | Isento
VANICE DA SILVA PEREIRA 036427***x** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VANICE LINO DE OLIVEIRA 162648****x* | Isento
VANILCE GUIMARAES DA SILVA 946888****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VANIR FERREIRA 760326%***x** | Isento
VANUSA PEREIRA SILVA DOS SANTOS 043474***xx [ Isento
VANUZIA ALEXANDRINO DOS SANTOS PEREIRA 016880***** | Isento
VANUZIA MOREIRA MARIANO 136769****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VASTHI BASTOS ROSA 844908****x* | Isento
VENILTON SILVA MARCELINO 110077****x* | Isento
VERA LUCIA ALVES DOS SANTOS 096697***x** | Isento
VERA LUCIA MONTEIRO DE CARVALHO 973742**xx* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VERA LUCIA ROSA DE OLIVEIRA 027395****x | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VERA LUCIA SOARES MARTINS 591282***** | Isento
VERIAN CORREIA DA SILVA QUEIROZ 101049***** [ Isento
VERONICA AICELES DE MEDEIROS PINTO 110269****x* | Isento
VERONICA AVELAR MESQUITA 120606***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VERONICA BRAYNER RODRIGUES FERREIRA 000374%*x** | Isento
VERONICA DE ALMEIDA FIGUEIREDO GARCIA 075026%**** | Isento
VERONICA DE FARIA FERREIRA 058059***** | Isento
VERONICA DO NASCIMENTO LOPES 129480****x* | Isento
VERONICA DOS SANTOS DE SOUZA SILVA DE LIMA 075179%*xx** | Isento
VERONICA MENEZES DE SOUZA PINHO 036844 **x** | Isento
VERONICA OLIVEIRA DA COSTA 163109****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VERONICA PIRES DE CASTRO PINHEIRO 089986****x* | Isento
VICENTE PEIXOTO FERRAZ 144212%**** | Isento
VICTOR ANDRE MONTEIRO DOS SANTOS 147757****x* | Isento
VICTOR DIAGO DE OLIVEIRA 158491 ***** Isento
VICTOR HOFFMANN RODRIGUES 113780***** | Isento
VICTOR HUGO DE CARVALHO MORAES VIEIRA 177815****x* | Isento
VICTOR HUGO JOSE RIBEIRO 151864 ***** [ Isento
VICTOR HUGO PEREIRA BARROS 151969****x* | Isento
VICTOR HUGO PEREIRRA BARROS 151969*****  Isento
VICTOR HUGO SANTOS RIBEIRO SARDINHA 181622****x* | Isento
VICTOR HUGO SANTOS SOUZA 152606***** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
VICTOR LEANDRO PESSANHA REZENDE 103037***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VICTOR LUIZ CIRIACO MALTA 108598****x* | Isento
VICTOR SANTOS SILVA 119053***** | Isento
VICTORIA GABRIELY DA SILVA DE ABREU 177940***** [ Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
VICTORIA SOUZA DOS REIS 184100***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
VILMA NASCIMENTO DA SILVA 010176***** | Isento
VINICIUS BERNARDO DA SILVA 112710***** | Isento
VINICIUS DA CONCEICAO DE SOUZA 167625*****  Isento
VINICIUS DE MELO CRUZ 059954 **x** | Isento
VINICIUS FERRAZ SILVA BARRETO 114773****x | Isento
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VINICIUS FERREIRA DA COSTA 106285****x* | Isento
VINICIUS GOMES DAMASCENO 118482***** | Isento
VINICIUS MACHADO MARTINS 106734***** | Isento
VINICIUS MARTINS DA SILVA 120857***** (| Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
VINICIUS VIDAL 151827***** | Isento
VIRGINIA DE SA VAREJAO 025514%**x*x | Isento
VIRGINIA SILVA DE AQUINO 089362***x*x | Isento
VITOR BELLAS DE SEGADAS VIANA 112265***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VITOR DE JESUS FIDALGO 899389*x*xx* | Isento
VITOR GOMES DE MATOS GOMES 157645*x**x* | Isento
VITOR HUGO DA CRUZ ANGELO 165823***** | Isento
VITOR JOSE MONZATO DA SILVA 124699***x* | Isento
VITOR LUIZ DOS PRAZERES 168864 *x**x* | Isento
VITOR LUIZ ELIAS PESSOA 136136***** | Isento
VITOR MIRANDA DO NASCIMENTO 170121 ***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VITORIA BARCELOS DA SILVA 190057****x* | Isento
VITORIA BARRETO MARTINS 150609***** | Isento
VITORIA CONSTANTINO DE OLIVEIRA 173303***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VITORIA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 181667****x* | Isento
VITORIA DA SILVA PEREIRA 184312***** | Isento
VITORIA DANIELE MENDES DE SOUZA DA SILVA 187325****x [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VITORIA DE PAULA SANTOS DA SILVA CABRAL 182873****x | Isento
VITORIA KAROLYNE DE SOUZA LOPES 190172****x* | Isento
VITORIA MELLO GOMES 116198****x | Isento
VITORIA ROZA LIBERATO 183239***x* | Isento
VIVIAN CANDIDO HILARIO SECHIM 038020***** |[Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
VIVIAN DA SILVA AUGUSTE 108257***** | Isento
VIVIAN DA SILVA BARRIA 095401 ****x | Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

VIVIAN FALCAO VICENTE 090419***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VIVIAN GARCIA CARMO 053342%**** | Isento
VIVIAN KELLY OLIVEIRA DE CARVALHO 036068***** | Isento
VIVIAN LEOCADIO GONCALVES DO NASCIMENTO 186781 ***xx* [ Isento
VIVIAN PEREIRA MACEDO 171709%**** | Isento
VIVIAN RODRIGUES ALVES 173690%**** | Isento
VIVIAN RODRIGUES DA CONCEICAO 141718%*xxx | Isento
VIVIAN VASCONCELLOS DE OLIVEIRA 990363***** [ Isento
VIVIAN VIANA VIVARINI DA SILVA 121626%**x* | Isento
VIVIANE APARECIDA DIAS DOS SANTOS 165956***** | Isento
VIVIANE ARAGAO SOARES 140040***** | Isento

VIVIANE CAMPOS DA SILVA 084235***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VIVIANE CRISTINA RAMOS 060705****x* | Isento
VIVIANE DA CONCEICAO AZEVEDO 105621 ****x* | Isento
VIVIANE DA SILVA FERREIRA 056300***** | Isento
VIVIANE DAS CHAGAS BRAGA 099042***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VIVIANE DE ARAUJO NASCIMENTO 001342%**xxx | Isento
VIVIANE DE OLIVEIRA ADAO 095855***** | Isento
VIVIANE DE QUEIROZ 095515%***x* | Isento

VIVIANE DOS SANTOS BARBOSA 052119***** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VIVIANE DOS SANTOS CARLOS 210947%*x** | Isento
VIVIANE FRANCISCA DA SILVA 100738***** | Isento
VIVIANE FROTA GREGORIO DA SILVA 121850****x* | Isento
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VIVIANE GAMA MARINHO ABRANTES 052590%***** | Isento
VIVIANE GOMES MENDES TELES 056823***** | Isento
VIVIANE GONCALVES SERDEIRA 098214***xx [ Isento
VIVIANE MARQUES RIBEIRO 088252***x** | Isento
VIVIANE MARTINS DA SILVA 090248***** | Isento
VIVIANE MARTINS DE ASSIS 11281 7***** (Isento
VIVIANE MESQUITA DA SILVA 051897***x** | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
VIVIANE MOURA DOS REIS 117460***** | Isento
VIVIANE NATALIA RIBEIRO SILVA 123505%**%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VIVIANE PEREIRA DA SILVA 123282***** [ Isento
VIVIANE PINHEIRO FERREIRA 101162%**** | Isento
VIVIANE ROCHA MARINS DO ESPIRITO SANTO 111231***** | Isento
VIVIANE SILVA OLIVEIRA 057243***x** | Isento
VLADIMIR PUCU WOLLMANN DO AMARAL 095900***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VYVIAN VIEIRA LACERDA DE SOUZA 034130***xx [ Isento
WAGNER ANDRADE DE SOUZA GUIMARAES 088971 **xx** | Isento
WAGNER DA SILVA ACOM 009521 ***** | Isento
WAGNER LEONEL RIBEIRO SOARES 101469***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
WAGNER LUIZ DIONISIO DOS SANTOS 103539***x* | Isento
WAGNER LUIZ RODRIGUES NETO 13084 7***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
WALACE DA CONCEICAO AUGUSTO 168759%***xx* | Isento
WALACE NERY DE MARIA 102965****x* | Isento
WALBER DE LIMA RAPOSO NETO 10494 7****x* | Isento
WALDENICE DO CARMO LOPES 068354 ***x** |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
WALDERLI DE OLIVEIRA ROCHA 036591 ***x** | Isento
WALDINEA DOS SANTOS FIGUEREDO 048102***** |[ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
WALDIRENE MOTTA DA SILVA 106052*****  Isento
WALESKA BASTOS VILELA 173629****xx* | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
WALESKA DA SILVA VALENTIM 186025***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
WALESKA LIMA ALVES 122027***** (Isento
WALKIRIA BASILIO DE OLIVEIRA GAMA 051523%*x** | Isento
WALLACE ALEXANDRE DA SILVA SOARES 148502***** || Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
WALLACE CABRAL RIBEIRO 111533****x* | Isento
WALLACE DE VARGAS ASSIS 163979****x* | Isento
WALLACE DOS SANTOS ANTONIO 122625%**** | Isento
WALLACE MAIA DA SILVA 124591 ***%** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
WALLACE MARQUES PASCOAL RAMOS 182509***** [ Isento
WALLACE MELO DA SILVA 141470****x* | Isento
WALLACE SEVERO DE BARROS 135818***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
WALLESKA DE ARAUJO VIANNA FERREIRA 158829****x* | Isento
WALQUIRIA SOUZA DOS SANTOS 099485***** | Isento
WALTER DA SILVEIRA FILHO 741362***x** | Isento
WALTER PAULO DINIZ VIEIRA 782050***** | Isento
WANDERLEY DA CONCEICAO 905272%***x* | Isento
WANDERLUBIA FALAZAO DOS SANTOS 105280***** || Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
WANDERSON MOREIRA SAYAO 110715***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
WANESSA FONSECA DA COSTA 145069***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
WANICE BATISTA DA SILVA 085152****x | Isento
WANYMARA VICENTE CARDOSO DA SILVA 119334****x* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
WASHINGTO DA SILVA BARROSO 091842***** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
WASHINGTON LUIS FRAGOSO 017870%***x* |[Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
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WASHINGTON LUIZ MENDONCA DOS SANTOS 059675***** [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
WASHINGTON TORRES ABRANTES 102701 ***** | Isento
WELISON MATHEUS FONTES DA SILVA 113961***** [ Isento
WELITON MELO PACHECO 126556***** [ Isento
WELLINGTON AUGUSTO DOS SANTOS 174994x***x | Isento
WELLINGTON JOSE DE SOUSA DA SILVA 174143****x | Isento
WELLINGTON LUIZ ROZA DE LIMA 073033****x* | Isento
WELLINGTON MARTINS DE ALMEIDA 108023****x* | Isento
WELLINGTON MONTEIRO BARCELLOS DOS SANTOS 163691 ****x* | Isento
WENDEL GONCALVES DE SOUZA PEREIRA 148992****x* | Isento
WENDEL RIBEIRO PEREIRA 043900%***** | Isento
WENDERSON DOS SANTOS CARVALHO 145648****x* | Isento
WENESLEY WAGNER MAGALHAES AZEVEDO 134157****x* | Isento
WESLEM DE BRITO XIMENES 124822%***x* | Isento
WESLEY ALBERTO DE SANTANA GOMES 177233****x | Isento
WESLEY CANDIDO ALVES 122470***x** [ Isento
WESLEY HENRIQUE COELHO DOS SANTOS 051203***x*x* [ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
WESLEY HENRIQUE SANTOS DE ASSIS 179089****x* | Isento
WESLEY MAXWELL DA COSTA SIQUEIRA 154801 ***** || Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
WESLEY MUNIZ GONCALVES RIBEIRO 165256***** | Isento
WESLEY ROMULO DA CRUZ SANTOS 128408****x* | Isento
WESLLEY HENRIQUE DA SILVA DO NASCIMENTO 154367****x* | Isento
WHISTON DE MENEZES ALONSO 12994 7*x**x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
WILLER DA SILVEIRA FELIX 053181***** |[Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
WILLIAM DA COSTA QUARESMA 048107***** | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
WILLIAM DA SILVA SOUZA 112757****x* | Isento
WILLIAM DOS SANTOS OLIVEIRA 136734****x | Isento
WILLIAM RODRIGUES 132504 ***** [ Isento
WILLIAM SANTANA DO SANTOS 115083***** | Isento
WILLIAM SOUZA DA SILVA 164321%**** (Isento
WILLIAMS PAES SEIXAS 511867****x | Isento
WILLIAN DA SILVA NOVAES 128697****x* | Isento
WILLIAN MONTEIRO RIBEIRO 174643****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
WILLIAN OLIVEIRA RIBEIRO 164987****x* | Isento
WILLIAN PIMENTA VILLA NOVA 096953***** | Isento
WILLIAN SANTOS SOARES 167501 ***** | Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
WILLIANS JORVANI DE ANDRADE 023089****x* | Isento
WILLOW CRUZ DA SILVA 146997****x* | Isento
WILMA SANTOS DE OLIVEIRA 167610***** | Isento
WILSON GONCALVES DE ALEXANDRINO 053014****x* [ Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
WILSON MODESTO GOMES 523180***** |l Isento
WINNIE GUIMARAES CALVOSA 125860***** [ Isento
WIVIAN DA COSTA AVELINO DA SILVA 182721***** (Isento
WIVIANE GARCIA DA CRUZ SILVA 073160%***** | Isento
YAGO CAVALCANTI DE OLIVEIRA 141263****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
YAGO DIAS MARTINS 140596***** [ Isento
YAMILLE ALMEIDA PROFETA 139609****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
YAN OLIVEIRA GONCALVES 151100***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
YANNICK LUCIANO SENNA CORREA 136205***** [ Isento
YASMIM CARVALHO ARAUJO DA SILVA 172698****x* | Isento
YASMIM FERNANDES MARTINS 194077****x* | Isento
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YASMIM HERCULANO FREITAS 180198****x* | Isento

YASMIM VIANA CORREA PESSANHA DA SILVA 149523***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

YASMIN ALVES DE OLIVEIRA LOPES 102064***** | Isento

YASMIN ALVES MELLO DE OLIVEIRA 176886***** | Isento

YASMIN CELESTE DE CASTRO 126665***** | Isento

YASMIN DE SANTANA RIBEIRO 174237***x* | Isento

YASMIN DOS SANTOS BARRADAS 127159****x* | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

YASMIN ESTEPHANI FREITAS DE SOUZA 108276***** | Isento

YASMIN MARIA LINO DOS SANTOS 140075***** | Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

YASMIN OLIVEIRA DA SILVA 179246***x* | Isento

YASMIN QUADROS DOS SANTOS MACHADO 195767***** [ Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
YASMIN RAMOS SANTOS 145540***** | Isento

YASMIN RODRIGUES DE ALMEIDA TRINDADE 147607***** | Isento

YASMIN VITORIA DOS SANTOS TAVARES 133352****x* |[Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
YGOR BORGES DA CONCEICAO TERRA 15957 1%**xx* [[Isento
YOHANA OLIVEIRA DE SOUZA 173007****x* | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

YURI GOMES DE MOURA 174930***** | Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
YURI PEREIRA DA SILVA 166983***x** [ Isento

ZAINE EMILE DOS SANTOS BACELAR 063807***** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ZELANE RODRIGUES DA SILVA 024369****x* | Isento

ZENADIA MARTINS GONCALVES DE MORAES 083777***** | Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ZENAIDE SILVA CARDOSO

105992%****

Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ZILMARA RANGEL CAMPOS GOMES

143809*****

Isento




